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Ferdamélastofa

9. til 14. jandar 2015

Netkdnnun (spurningavagn)

islendingar & aldrinum 18-80 &ra valdir handahéfskennt ar hopi alitsgjafa MMR*
993 einstaklingar

62,1%

Nidurstddur kdnnunarinnar eru vigtadar med illiti til kyns, aldurs, busetu og mentunnar i pydi.
Sja vogtolur i medfylgandi toflu:

Vogtdlur eftir ky ni Vogtolur eftir busetu

Karl 1,05 H 6fudborgarsv aedid 1,06
Kona 0,95 Landid 0,91
Vogtolur eftir aldri Vogtolur eftir menntun

18-29 ara 1,28 Grunnskoli (skylda) 2,06
30-39 dra 1,02 Starfsnam 0,43
40-49 ara 0,81 Boklegt framhaldsnam 1,15
50-59 ara 0,93 Verklegt framhaldsnam 1,13
60-67 ara 0,85 Prof ar sérskolum a eda vid haskolastig 0,47
68 ara og eldri 1,06 Haskoélanam 0,80

* Hopur alitsgjafa MMR telur lidlega 18.000 einstaklinga sem valdir hafa verié med tilviljunardrtaki ar pjédskra og fengnir til patttoku i
netkdnnunum med simakoénnun. Vidurkenndum adferdum er beitt svo svérun endurspegli Iydfreedilega samsetningu pjédskrar. Hopurinn
er endurnyjadur vikulega allt &rid um kring til ad baeta fyrir brottfall og tryggja edlilega endurnyjun.

Um opinbera birtingu nidurstadna Gr konnunum MMR:

Oheimilt er ad birta nidurstddur kannana opinberlega nema med skriflegu leyfi MMR. Ef nidurstddur eru birtar skal nafn pess sem greidir
fyrir vidkomandi kdnnun tekid fram asamt pvi sem nidurstédur vidkomandi spurningar skulu gerdar opinberar i heild sinni, par med talid
peer forsendur sem svarendum eru gefnar adur en spurninginni er svarad. MMR askilur sér jafnframt rétt il ad gera ofangreindar
upplysingar opinberar vid birtingu nidurstadna af halfu kaupanda.

Efni skyrslunnar er had hofundarrétti MMR.

Oll opinber dreifing eda fjélritun er 6heimil nema med skriflegu sampykki MMR.
MMR er agili ad ESOMAR.

Allur réttur askilinn: © Markads- og midlarannsoknir ehf.

MMR er skrasett vorumerki Markads- og mi6larannsékna ehf.

Reykjavik 6. mars 2015
MMR/Markads og midlarannséknir ehf
Armula 32

108 Reykjavik

http://www.mmr.is/



Vikmork i skodanakonnunum

[ vidhorfskdnnunum er jafnan einhver tilviljunarkennd skekkja sem er til komin vegna pess ad
urtakid sem lagt er til grundvallar rannsokninni endurspeglar pydid ekki fyllileea. Hezet er ad
meta hversu mikil tilviljanakennd dGrtaksvilla er ad likindum. Pegar pad er gert er oftast midad
vid 95% marktektarmork eda vissu. [ toflunni hér ad nedan hafa vikmark verid reiknuad fyrir

Vikmork i skodanaktnnunum

nokkrar hlutfallstélur midad vid 95% vissu og med hjalp hennar er haeet ad a=tla griflega

hversu mikil artaksvillan er.

Tafla fyrir 95% vikmdark

Fjoldi svara
Hlutfall 50 100 150 200 300 500 700 900 1100
5 eda 95% 6,0% 4,3% 3,5% 3,0% | 2,5% 1,9% 1,6% 1,4% 1,3%
10 eda 90% 8,3% 5,9% 4,8% 4,2% 3.4% 2,6% 2,2% 2,0% 1,8%
15 eda B5% 9,9% 7,0% 5,7% 4,9% | 4,0% 3.1% 2,6% 2.3% 2,1%
20 eda B0% 11,1% 7.8% 6,4% 5.5% 4,5% 3.5% 3.0% 2,6% 2,4%
25 eda 75% 12,0% 8,5% 6,9% 6,0% | 4,9% 3,8% 3,2% 2,8% 2,6%
30 eda 70% 12,7% 9,0% 7,3% 6,4% 5,2% 4,0% 3,4% 3,0% 2.7%
35 eda 65% 13,2% 9.3% 7.6% 6.6% | 5.4% 4.2% 3,5% 31% 2,8%
40 eda 60% 13,6% 9,6% 7.8% 6,8% 55% 4,3% 3,6% 3.2% 2,9%
45 eda 55% 13,8% 9,8% 8,0% 6,9% | 5.6% 4,4% 3,7% 3.3% 2,9%
50% 13,9% 9,8% 8,0% 6,9% 5,7% 4,4% 3,7% 2.3% 3,0%

Dzmi: Hlutfall peirra sem segjast eingiingu hafa ferdast innanlands malist 30% i skodana-

konnun par sem 700 einstaklingar svirudu spurningunni. Med pvi ad finna samsvarandi
hlutfallstélu og fjdlda svarenda i téflunni ma sja ad vikmarkin eru 3, 4%. Ad teknu tilliti til pessa

getum vid pa fullyrt med 95% vissu ad fjoldi peirra sem ferdadist eingngu innanlands sé 3
bilinu 26,6% og 33,4% (30% + 3,4%,.
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[fms06] Hér ad nedan eru nokkrar 6likar fullyréingar um ferdapjonustu og erlenda ferdamenn Miir
Hversu sammala eda 6sammala ert pu eftirfarandi fullyréingum? - Samanburdur

Alag feréamanna 4 islenska nattaru er of mikid

2014 21,9% 35,4% 30,9%
2013 10,2% 23,0% 35,4% 27,4%

Ferdamenn hafa aukid ahuga islendinga 4 islenskri natt(iru.

2014

11,5% 23,7% 40,5% 16,5%
Ferdapjonusta hefur skapad eftirsdknarverd storf i minni heimabyggd
Ferdamenn hafa aukid ahuga Islendinga & eigin menningu.
Ferdapjonusta hefur leitt til fjolbreyttari pjonustu sem ég hef nytt mér.
11,2% 12,6% 32,6% 32,2% 11,3%
10,3% 12,7% 34,8% 29,8% 12,4%

2013

2014

2013

2014

2013

2014

2013

= Mjog 6sammala m Frekar 6sammala = Hvorki sammala né 6sammala = Frekar samméla = Mjog samméla
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[fms06_0] Hér ad nedan eru nokkrar élikar fullyréingar um ferdapjonustu og erlenda ferdamenn. m "
- Ferdapjonusta hefur skapad eftirséknarverd storf i minni heimabyggad.

=2 ; 36.5% 37,8%
5 £ 2
Svor ._.c—_’- :T=:, ;E
Mjog 6sammaéla 59  6,8% 1,7% 27.5%
Frekar 6sammala 86  9,9% 2,0% 24 4% 229%
|’-|vork| s’ammala né 238 27.5% 3.0% ’
6sammala 18,0%
Frekar sammala 327 37,8% 3,2%
Mjog sammala 156 18,0% 2,6%
Fjoldi svara 866 100,0% 96%  9.9%
Toku afstsdu 866 87,2% 66%  68%
Toku ekki afstodu** 127 12,8%
Fjoldi svara 993 100,0% -
Spuroir’ 993 100,0% Mjog 6sammala Frekar 6sammala Hvorki sammala né Frekar sammala Mjég sammala
EKi spurr 0 0,0% o9 bl 10
Fjoldi patttakenda 993 100,0% 22013 m2014
Hvorki
Mjog Frekar ~ sammalané  Frekar Mjog
6sammala 6samméla 6sammala sammala  sammala  Fjldi svara
Feréabjénusta hefur skapad Allir Allir 6,8% 9,9% 27,5% 37,8% 18,0% 866
eftirsoknarverd storf i minni Kyn Karl 8,3% 9,8% 29,6% 35,6% 16,8% 464
heimabyggd Kona 5.2% 10,1% 25,1% 40,2% 19,4% 402
Aldur 18-29 ara 6,9% 8,8% 25,9% 38,5% 19,9% 255
30-39 éra 8,8% 11,8% 27,7% 33,5% 18,3% 158
40-49 ara 6,6% 13,6% 30,7% 33,5% 15,7% 154
16,8% 50-64 ara 5,4% 7,8% 25,4% 40,7% 20,7% 192
65-80 ara 6,9% 8,2% 30,2% 43,3% 11,4% 107
59,4% 27.5% Buseta Hofudborgarsvaedid 5,6% 10,4% 29,5% 38,8% 15,8% 519
Neersveitir hofudb. 9,0% 11,8% 31,5% 34,8% 12,9% 125
Landid 8,5% 7,8% 20,5% 37,1% 26,1% 221
Menntun  Grunnskoli (skylda) 7,4% 9,4% 32,7% 38,5% 12,1% 197
Starfsnam 6,9% 5,3% 29,1% 39,5% 19,2% 37
Boklegt framhaldsnam 5.2% 5.2% 26,7% 41,7% 21,2% 155
m Mjog eda frekar 6sammala Verklegt framhaldsnam 7,5% 11,9% 29,8% 33,6% 17,3% 139
= Hvorki sammala né 6sammala Sérskolar vid hask.stig 3,4% 10,0% 23,3% 36,2% 27,1% 28
= Mj6g eda frekar sammala Haskolanam 7,6% 12,6% 22,9% 36,8% 20,1% 299
Starf Stjérnendur og sérfreedingar 9,0% 11,7% 23,6% 35,6% 20,2% 254
Teeknar og skrifstofufolk 3,4% 8,8% 33,4% 39,3% 15,2% 120
bjonustu- og afgr.folk 6,4% 9,5% 32,0% 26,0% 26,2% 106
[dnadarm. og sérh. i iGnadi 10,0% 10,2% 26,5% 38,2% 15,1% 74
Véla-/verkaf./Sjom./Baendur 9,8% 9,1% 17,0% 46,5% 17,6% 73
Namsmenn 4,3% 7,8% 29,1% 41,1% 17,7% 123
Ekki Utivinnandi 3,1% 10,5% 32,7% 43,5% 10,2% 113
Heimilist. ~ Undir 250 pusund 7,7% 4.4% 28,0% 43,8% 16,2% 89
250-399 pasund 6,6% 7,4% 25,7% 43,5% 16,8% 127
400-599 pusund 6,1% 7,1% 36,6% 38,3% 11,9% 158
600-799 pasund 6,3% 8,8% 23,2% 37,3% 24.,4% 119
800 pusund eda heerra 6,8% 12,1% 25,5% 36,9% 18,7% 233
*Spurdir voru: Allir
**peir sem toku ekki afstddu eru peir sem svérudu
annad hvort 'veit ekki' eda 'vil ekki svara'
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[fms06_1] Hér ad nedan eru nokkrar dlikar fullyréingar um ferdapjonustu og erlenda ferdamenn.
- Ferdapjonusta hefur leitt til fiolbreyttari pjonustu sem ég hef nytt mér.

34,8%

Hiutfall%
Vikmork +/-

32,2%

Svor

= |Fjoldi

Mjog ésammala 0 11,2% 2,1%
Frekar 6sammala 112 12,6% 2,2%

Hv orki ala né
vorki sammala né 280 32.6% 3.1%

6sammala
Frekar sammala 285 32,2% 3,1%
A 0, 0, 12.79 0/ 0
Mjf)g sammala 100 11,3% 2,1% 1035 112% T%  12,6% 12,4% 11.3%
Fjoldi svara 885 100,0% o7
Toku afstddu 885 89,2%
Toku ekki afstodu** 108 10,8%
Fjoldi svara 993 100,0%
Spurdir* 993 100,0% Mida ¢ | Frekar ¢ i Hvorki (2 né Frek g Mis q
) . j6g 6sammala rekar 6sammala vorki sammala né rekar sammala ji6g sammala
Ekki spurdir 0 0,0% Gsammala
P S
Fjoldi patttakenda 993 100,0% 22013 m2014
Hvorki
Mjog Frekar ~ sammalané  Frekar Mjog
6sammala 6samméla 6sammala sammala  sammala  Fjldi svara
Feréabj()nusta hefur leitt til Allir Allir 11,2% 12,6% 32,6% 32.2% 11,3% 885
fislbreyttari pjonustu sem ég hef Kyn Karl 10,4% 13,5% 32,5% 32,3% 11,3% 474
nytt mer Kona 12,3% 11,6% 32,8% 32,1% 11,3% 411
Aldur 18-29 ara 11,5% 12,9% 32,2% 31,5% 11,8% 258
30-39 ara 8,3% 13,7% 30,9% 36,7% 10,3% 164
40-49 éra 12,5% 15,5% 29,2% 32,2% 10,7% 162
50-64 ara 13,1% 9,7% 33,3% 30,7% 13,2% 194
65-80 ara 10,0% 10,9% 40,2% 29,9% 9,0% 108
Buseta Hofudborgarsvaedid 11,0% 12,7% 33,5% 32,4% 10,4% 546
Neersveitir hofudb. 10,4% 14,0% 37,1% 29,4% 9,1% 122
Landid 12,4% 11,5% 27,9% 33,3% 14,8% 218
Menntun  Grunnskoli (skylda) 15,6% 10,3% 36,6% 28,8% 8,7% 196
Starfsnam 11,0% 16,0% 31,6% 28,6% 12,7% 37
Boklegt framhaldsnam 11,9% 13,8% 30,3% 32,5% 11,6% 157
m Mjog eda frekar 6sammala Verklegt framhaldsnam 10,5% 14,7% 39,2% 27,6% 8,0% 147
= Hvorki sammala né 6sammala Sérskolar vid hask.stig 4.8% 15,6% 30,4% 32,1% 17,1% 30
m Mjog eda frekar sammala Haskdlanam 8,7% 12,2% 27.2% 37,9% 14,0% 309
Starf Stjérnendur og sérfreedingar 10,6% 13,0% 24,1% 36,8% 15,5% 261
Teeknar og skrifstofufolk 10,5% 12,5% 30,1% 34,9% 12,1% 121
bjonustu- og afgr.folk 9,2% 14,1% 31,5% 32,5% 12,6% 103
[dnadarm. og sérh. i iGnadi 5,8% 12,8% 50,2% 26,8% 4,5% 76
Véla-/verkaf./Sjom./Baendur 11,5% 12,0% 39,2% 23,6% 13,6% 74
Namsmenn 12,6% 10,4% 33,0% 36,7% 7,3% 128
Ekki Utivinnandi 15,8% 12,9% 40,1% 23,2% 8,0% 118
Heimilist. ~ Undir 250 pusund 16,7% 10,8% 35,7% 32,1% 4,7% 92
250-399 pasund 9,1% 7,8% 40,2% 34,9% 8,1% 131
400-599 pusund 10,2% 13,6% 38,7% 26,7% 10,8% 160
600-799 pasund 10,1% 13,4% 25,9% 33,7% 16,9% 121
800 pusund eda heerra 7.2% 13,4% 28,1% 39,1% 12,1% 238

*Spurdir voru: Allir
**peir sem toku ekki afstddu eru peir sem svérudu
annad hvort 'veit ekki' eda 'vil ekki svara'
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[fms06_2] Hér ad nedan eru nokkrar dlikar fullyréingar um ferdapjonustu og erlenda ferdamenn. m "
- Ferdamenn hafa aukid ahuga islendinga 4 islenskri natturu.

= I
5 E E 45,0%
" =) > ~=
Svor ic T s
Mjog ésammala 72 7,8% 1,7%
Frekar 6sammala 106 11,5% 2,1%
Hv orki sammala né 218 23.7% 2.7%
6sammala 22.2% 23,7%
Frekar sammala 373 40,5% 3,2% 19,6%
Mjég sammala 152 16,5% 2,4% 16.5%
Fjoldi svara 921 100,0% 11,5%
Toku afstoou 921 92,8% 7.8% 9.0%
Toku ekki afstodu** 72 7,2% 4,1%
Fjoldi svara 993 100,0% ‘
Spurdir* 993 100,0% Mida ¢ | Frekar ¢ | Hvorki (2 né Frek g Mis q
Ekki spurdir 0 0.0% j6g 6sammala rekar 6sammala voré;:?nr?nrglaaa né rekar sammala ji6g sammala
Fjoldi patttakenda 993 100,0% =2013 m2014
Hvorki
Mjog Frekar ~ sammalané  Frekar Mjog
6sammala 6samméla 6sammala sammala  sammala  Fjldi svara
Ferdamenn hafa aukio ahuga Allir Allir 7,8% 11,5% 23,7% 40,5% 16,5% 921
islendinga 4 islenskri natturu Kyn Karl 7,4% 11,9% 24,4% 41,6% 14,7% 490
Kona 8,2% 1,1% 22,9% 39,3% 18,5% 432
Aldur 18-29 ara 4.8% 12,2% 20,4% 40,2% 22,3% 274
30-39 éra 7,4% 11,3% 28,2% 40,0% 13,0% 164
40-49 ara 9,9% 11,2% 27,1% 39,9% 11,9% 162
50-64 ara 10,9% 10,3% 22,6% 39,4% 16,8% 202
65-80 ara 6,8% 12,7% 22,4% 44,6% 13,4% 119
Buseta Hofudborgarsvaedid 8,6% 11,2% 24.5% 39,2% 16,5% 576
Neersveitir hofudb. 5,5% 15,1% 247% 43,4% 11,3% 127
Landid 6,8% 10,5% 21,1% 42,3% 19,3% 218
Menntun  Grunnskoli (skylda) 9,9% 8,6% 20,5% 42,7% 18,2% 21
Starfsnam 5,3% 12,6% 24,9% 38,6% 18,6% 40
Boklegt framhaldsnam 7,9% 5,8% 23,1% 42,7% 20,4% 161
m Mjog eda frekar 6sammala Verklegt framhaldsnam 6,5% 18,7% 25,8% 41,1% 8,0% 155
= Hvorki sammala né 6sammala Sérskolar vid hask.stig - 13,1% 27,1% 39,6% 20,2% 31
= Mj6g eda frekar sammala Haskolanam 8,2% 13,0% 24.6% 38,4% 15,9% 314
Starf Stjérnendur og sérfreedingar 9,6% 11,4% 26,8% 35,9% 16,4% 263
Teeknar og skrifstofufolk 5,5% 9,1% 23,5% 48,2% 13,7% 125
bjonustu- og afgr.folk 2,1% 14,5% 22,9% 38,8% 21,6% 107
[dnadarm. og sérh. i iGnadi 6,5% 14,5% 23,5% 46,3% 9,2% 78
Véla-/verkaf./Sjom./Baendur 9,3% 13,9% 16,0% 44,6% 16,2% 78
Namsmenn 3.2% 9,5% 26,0% 39,5% 21,9% 138
Ekki utivinnandi 14,4% 10,3% 20,4% 40,4% 14,5% 127
Heimilist. ~ Undir 250 pusund 7,8% 8,5% 26,7% 33,9% 23,1% 99
250-399 pusund 10,0% 11,3% 19,4% 42,2% 17,1% 134
400-599 pusund 7,3% 1,1% 21,5% 46,0% 14,1% 163
600-799 pusund 9,5% 10,4% 26,3% 37,9% 15,9% 125
800 pusund eda heerra 5,0% 13,7% 25,0% 42,2% 14,1% 240
*Spurdir voru: Allir
**peir sem toku ekki afstddu eru peir sem svérudu
annad hvort 'veit ekki' eda 'vil ekki svara'
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[fms06_3] Hér ad nedan eru nokkrar dlikar fullyréingar um ferdapjonustu og erlenda ferdamenn. m '
- Ferdamenn hafa aukid ahuga islendinga a eigin menningu.

= I
5 £ 8 430% ,
svor = £ = 08%
Mjoég 6sammala 75 8,3% 1,8%
Frekar 6sammala 97 10,7% 2,0% . 28.8%
Hv orki sammala né 261 28.8% 2.9% 28,0% o7
6sammala
Frekar sammala 369 40,8% 3,2%
Mjog sammala 104 11,5% 2,1% 14,7%
Fjoldi svara 905 100,0% . 10.7% 11,5%
Toku afstddu 905 91,2% 8,3% 9.5% :
Toku ekki afstodu** 88  8,8% 47%
Fjoldi svara 993 100,0% ‘
Spurdir* 993 100,0% Mida ¢ | Frekar ¢ | Hvorki (2 né Frek g Mis q
Ekki spurdir 0 0.0% j6g 6sammala rekar 6sammala voré;:?nr?nrzlaaa né rekar sammala ji6g sammala
Fjoldi patttakenda 993 100,0% 22013 m2014
Hvorki
Mjog Frekar ~ sammalané  Frekar Mjog
6sammala 6samméla 6sammala sammala  sammala  Fjldi svara
Ferdamenn hafa aukio ahuga Allir Allir 8,3% 10,7% 28,8% 40,8% 11,5% 905
islendinga & eigin menningu Kyn Karl 8,1% 11,2% 29,1% 42,3% 9,3% 476
Kona 8,5% 10,1% 28,5% 39,1% 13,8% 429
Aldur 18-29 ara 47% 11,3% 24,0% 40,6% 19,4% 264
30-39 éra 6,8% 11,5% 28,1% 44,6% 9,0% 163
40-49 &ra 9,9% 11,2% 33,2% 38,9% 6,8% 159
50-64 ara 10,4% 11,0% 28,7% 40,5% 9,4% 201
65-80 ara 12,4% 6,9% 34,7% 39,0% 7,0% 118
Buseta Hofudborgarsvaedid 9,3% 10,6% 27,6% 40,8% 11,6% 564
Neersveitir hofudb. 6,4% 13,4% 29,1% 44,5% 6,7% 125
Landid 6,7% 9,2% 31,7% 38,5% 13,9% 217
Menntun  Grunnskoli (skylda) 9,1% 4,2% 31,5% 37,9% 17,4% 207
Starfsnam 3,8% 11,8% 29,1% 43,8% 11,4% 40
Boklegt framhaldsnam 7,7% 10,6% 25,4% 44,4% 11,9% 160
m Mjog eda frekar 6sammala Verklegt framhaldsnam 8,4% 13,6% 31,4% 39,2% 7,5% 150
= Hvorki sammala né 6sammala Sérskolar vid hask.stig - 14,9% 27,4% 44,5% 13,1% 30
= Mj6g eda frekar sammala Haskolanam 9,5% 13,3% 27,6% 40,3% 9,4% 312
Starf Stjérnendur og sérfreedingar 10,8% 11,0% 28,5% 39,1% 10,6% 261
Teeknar og skrifstofufolk 4.6% 12,1% 32,5% 43,3% 7,5% 126
bjonustu- og afgr.folk 2,5% 8,9% 24.6% 43,2% 20,7% 105
[dnadarm. og sérh. i iGnadi 5,3% 14,0% 29,3% 44,8% 6,6% 75
Véla-/verkaf./Sjom./Baendur 7,6% 9,2% 24,6% 48,2% 10,4% 75
Namsmenn 3,5% 14,6% 25,6% 40,2% 16,1% 130
Ekki Utivinnandi 17,1% 4.6% 34,6% 35,1% 8,6% 129
Heimilist. ~ Undir 250 pusund 12,7% 12,0% 26,6% 29,9% 18,8% 98
250-399 pasund 6,9% 9,2% 20,7% 52,9% 10,2% 132
400-599 pusund 7,9% 10,9% 24.5% 48,5% 8,2% 160
600-799 pasund 7.2% 12,2% 34,8% 35,5% 10,3% 126
800 pusund eda heerra 6,2% 11,8% 29,2% 42,1% 10,7% 240
*Spurdir voru: Allir
**peir sem toku ekki afstddu eru peir sem svérudu
annad hvort 'veit ekki' eda 'vil ekki svara'
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[fms06_4] Hér ad nedan eru nokkrar dlikar fullyréingar um ferdapjonustu og erlenda ferdamenn. "

- Alag ferdamanna 4 islenska nattaru er of mikid

. ¥
5 E *E‘ 4%  354%
Svér = = = 309%
Mjog ésammala 33 3,5% 1,2% 27 4%
Frekar 6sammala 79  8,4% 1,8%
Hv orki sammala né 208 21.9% 2.6% 23,0% 21,9%
6sammala
Frekar sammala 337 354% 3,0%
Mjog sammala 293 30,9% 2,9%
Fioldi svara 951 100,0% 102% o o
Toku afstddu 951 95,8%
Toku ekki afstbou** 42 42% 40%  35%
Fiéldi svara 993 100,0% _
Spurdir* 993 100,0% Mida ¢ | Frekar ¢ | Hvorki Jané Frek g Mis q
Ekki spurdir 0 0.0% j6g 6sammala rekar 6sammala voré;:?nr?nrzlaaa né rekar sammala ji6g sammala
Fjoldi patttakenda 993 100,0% 22013 m2014
Hvorki
Mjog Frekar ~ sammalané  Frekar Mjog
6sammala 6samméla 6sammala sammala  sammala  Fjldi svara
Alag ferdamanna 4 islenska Allir Allir 3,5% 8,4% 21,9% 35,4% 30,9% 951
nattiru er of mikid Kyn Karl 3,7% 9,8% 22,2% 35,2% 29,1% 503
Kona 3.2% 6,7% 21,6% 35,7% 32,8% 448
Aldur 18-29 ara 3,4% 12,0% 27,0% 27,5% 30,0% 274
30-39 4ra 5,3% 7,2% 21,3% 35,7% 30,4% 173
40-49 ara 2,0% 4,0% 19,5% 42,1% 32,3% 168
50-64 ara 47% 7,4% 20,4% 39,8% 27,8% 205
65-80 ara 1,0% 9,2% 17,3% 36,3% 36,2% 131
62,8% Buseta Hofudborgarsvaedid 2,0% 8,1% 22,6% 35,3% 31,9% 598
Neersveitir hofudb. 54% 74% 21,2% 38,1% 27.8% 130
Landid 6,2% 9,5% 20,3% 34,2% 29,8% 223
Menntun  Grunnskoli (skylda) 3,5% 8,8% 23,2% 27,3% 37,2% 225
Starfsnam 4,4% 6,3% 30,8% 31,0% 27,5% 42
Boklegt framhaldsnam 4,4% 9,2% 23,4% 36,5% 26,5% 162
m Mjog eda frekar 6sammala Verklegt framhaldsnam 5,3% 10,9% 19,1% 33,0% 31,7% 157
= Hvorki sammala né 6sammala Sérskolar vid hask.stig 4.2% 4,6% 13,6% 44,4% 33,2% 33
= Mj6g eda frekar sammala Haskolanam 2,0% 74% 21,5% 40,0% 29,1% 318
Starf Stjérnendur og sérfreedingar 2,5% 6,0% 21,3% 40,6% 29,7% 269
Teeknar og skrifstofufolk 3,1% 8,7% 24,1% 35,6% 28,5% 127
bjonustu- og afgr.folk 48% 11,5% 21,8% 28,0% 33,9% 109
[dnadarm. og sérh. i iGnadi 2,6% 9,0% 19,2% 35,6% 33,6% 79
Véla-/verkaf./Sjom./Baendur 4,0% 9,9% 20,6% 30,8% 34,7% 83
Namsmenn 5,8% 9,4% 24,9% 36,0% 23,8% 139
Ekki utivinnandi 2,6% 8,3% 21,0% 31,5% 36,6% 139
Heimilist. ~ Undir 250 pusund 3,9% 8,2% 26,5% 30,7% 30,7% 103
250-399 pusund 2,3% 11,3% 20,7% 34,0% 31,7% 134
400-599 pusund 4,2% 11,2% 28,9% 31,6% 24.,2% 169
600-799 pusund 45% 6,0% 16,4% 43,6% 29,4% 133
800 pusund eda heerra 2,7% 74% 18,3% 38,6% 32,9% 241

*Spurdir voru: Allir
**peir sem toku ekki afstddu eru peir sem svérudu
annad hvort 'veit ekki' eda 'vil ekki svara'
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[fms01] Ferdadist pu eitthvad innanlands eda utan a sidasta ari (2014)?

¥

g x

] © :0

) s 5 £

Svor ic = =
J4, eingbngu innanlands 263 26,6% 2,8%
J4, eingbngu utanlands 69 7,0% 1,6%

J4, baedi innanlands og

599 60,5% 3,0%

utan

Nei, ég ferdadist ekki 59  59% 1,5%
Fjoldi svara 989 100,0%
Toku afstodu 989 99,6%
Toku ekki afstodu** 4 0,4%
Fjoldi svara 993 100,0%
Spurdir* 993 100,0%

Ekki spurdir 0 0,0%
Fjoldi patttakenda 993 100,0%

*Spurdir voru

Ferdaldg arid 2014

5,9%
26,6%

7,0%

60,5%

® Eingdngu innanlands
® Eingdngu utanlands
m Bxdi innanlands og utan

m Ferdadist ekkert

- Allir

**beir sem toku ekki afstédu eru peir sem svorudu
annad hvort 'veit ekki' eda 'vil ekki svara'

Spurning i heild: [fms01] Ferdadist pu eitthvad

innanlands eda utan & sidasta ari (2014)?
- Vinsamlega hafdu i huga ad ferd er skilgreind sem
ferdalag fiarri heimili par sem gist er eina nétt eda

lengur.

Markads- og midlarannsoknir ehf

48,2%

Ja, eingdngu innanlands

37,7%

R
e
o
o)

x
©
©
139

29,4%
30,2%

4,4%

4,1%
6,1%
5,8%

B a9%

Ja, eingdngu utanlands

7,0%

X
N
o
[¥e)

39,9%

°
S
o ~
06

56,3%

J4, baedi innanlands og utan

60,5%

7,5%
6,0%

7,3%
6,2%

5,8%
5,9%

Nei, ég ferdadist ekki neitt

2010 =2011 m2012 m=2013 m2014
Ja, baedi Nei, ég
J4, eingdngu  Ja, eingdngu innanlands og  ferdadist ekki
innanlands utanlands utan neitt Fjoldi svara
Allir Allir 26,6% 7,0% 60,5% 5,9% 989
Kyn Karl 27,4% 5,9% 59,5% 1% 522
Kona 25,6% 8,1% 61,7% 4,6% 467
Aldur 18-29 ara 29,1% 57% 61,2% 4,1% 284
30-39 éra 29,8% 3,4% 59,8% 7,0% 182
40-49 ara 28,9% 5,8% 60,1% 5.2% 176
50-64 ara 20,2% 10,7% 60,5% 8,6% 215
65-80 ara 23,9% 10,0% 61,0% 5.2% 132
Buseta  Héfudborgarsveedio 21,4% 6,9% 66,9% 4,9% 619
Neersveitir hofudb. 34,3% 10,2% 49,1% 6,4% 136
Landid 35,7% 5,3% 50,6% 8,4% 235
Menntun ~ Grunnskali (skylda) 36,9% 7,2% 46,1% 9,8% 240
Starfsnam 30,3% 5,9% 57,9% 5,9% 43
Boklegt framhaldsnam 30,1% 9,3% 54,5% 6,1% 170
Verklegt framhaldsnam 28,3% 4,5% 60,2% 7,0% 160
Sérskolar vid hask.stig 24,1% 4.5% 63,9% 7,5% 34
Haskolanam 15,7% 5,3% 77,0% 2,0% 325
Starf Stjérnendur og sérfraedingar 14,2% 8,2% 76,4% 1,2% 274
Teeknar og skrifstofufolk 19,4% 4.8% 69,2% 6,6% 132
bjonustu- og afgr.folk 27,1% 13,6% 50,4% 8,9% 119
[dnadarm. og sérh. i idnadi 31,9% 0,7% 57,5% 10,0% 80
Véla-/verkaf./Sjom./Baendur 38,1% 1,9% 51,5% 8,4% 85
Namsmenn 37,7% 3,2% 55,4% 3,7% 145
Ekki dtivinnandi 34,9% 11,2% 44,7% 9,2% 147
Heimilist. ~ Undir 250 pasund 27,4% 9,5% 49,8% 13.2% 110
250-399 pasund 36,1% 8,8% 48,2% 6,9% 141
400-599 pusund 28,3% 6,3% 59,2% 6,2% 173
600-799 pasund 25,3% 5,9% 59,0% 9,7% 138
800 pusund eda heerra 19,2% 4,8% 74,8% 1,1% 248
Naetur 1-6 neetur 29,7% 70,3% 231
innanlands 7-13 naetur 31,6% 68,4% 214
14 naetur eda lengur 30,1% 69,9% 354
1"



[fmsE01] Hversu margar utanlandsferdir forstu a sidasta ari (2014)?

= =
= £ B 50,5%
Svor ic T =
1 ferd 289 43,8% 3,8% 43,0% 43,8%
2 ferdir 182 27,6% 3,4%
3 ferdir 98 14,8% 2,7%
4 ferdir 35  54% 1,7%
5 eda fleiri ferdir 5 83% 2.1% 28.5% 28.6% 7 6%
Fjoldi svara 660 100,0%
Toku afstodu 660 98,8%
Toku ekki afstoou** 8 12% 7% 14,8% 14.8%
Fjoldi svara 668 100,0% 77% 8.3%
Spurair* 668 67,2% 48% 9% 54% 459
EKKi spurdir 325 32,8% _ _
Fjéldi patttakenda 993 100,0%
1 ferd 2 ferdir 3 ferdir 4 ferdir 5 eda fleiri ferdir
=2012 m2013 m2014
3
5eba  Fioldi 535
1ferd  2ferdir 3 ferdir 4 ferdir fleiriferdir svara  Medaltal =2
Allir Allir 438% | 27,6% @ 14,8% 5,4% 8,3% 660 24 0,2
Kyn Karl 434% | 288%  142% | 43% 9,3% 335 26 04
Kona 443% | 264%  155% = 64% 7,3% 325 23 0,3
Aldur 18-29 éra 514%  238%  15,6% 5,7% 3,5% 189 21 0,4
30-39 éra 488% | 231%  10,7%  39%  13,5% 115 2,7 0,8
40-49 ara 434%  302%  11,8% 3,6% 11,0% 113 2,7 0,7
50-64 ara 36,7%  286%  17,5% = 64%  10,9% 151 26 04
65-80 ara 344% | 365%  18,0% 6,9% 4,2% 91 21 0,3
Buseta  Hofudborgarsvaedio 42,0% ' 261%  16,0% = 65% 9,4% 450 25 0,2
Neersveitir hofudb. 421%  29,7% = 144% 3,9% 10,0% 79 3,5 16
Landid 514%  316%  11,2% 2,3% 3,6% 131 18 0,2
Menntun  Grunnskoli (skylda) 589%  240% @ 92% 2,0% 5,8% 128 2,6 08
Starfsnam 551%  254%  15,0% 4,4% - 27 1,7 0,4
Boklegt framhaldsnam 493%  22,0% @ 159% 7,0% 5,7% 108 21 0,3
Verklegt framhaldsnam 438%  30,1%  140% = 6,1% 6,1% 99 21 0,3
Vikmérk Sérskolar vid hask.stig 405% | 241% | 215% 8,1% 5,7% 24 3,2 3,0
Meéaltal Alir  medaltals +/- Haskolanam 333% 1313%  165% « 6,1% | 128% 266 2,7 0,3
2014 24 0,2 Starf Stjérnendur og sérfreedingar = 35,7% | 26,5% | 16,2% 57% 15,9% 230 3,2 0,6
2013 2,0 0,2 Teeknar og skrifstofufolk 450% | 299%  14,3% = 2,8% 8,0% 96 2,1 0,3
2012 2,0 0,1 bjonustu- og afgr.folk 514%  22,7% @ 17,8% 8,2% - 76 18 0,2
Ionadarm. og sérh. i idnadi ~ 46,5% | 34,7%  48%  115% = 24% 47 2,0 05
Véla-/verkaf./Sjom./Baendur | 49,8% |« 31,6% = 114% - 7.2% 43 24 1,1
Namsmenn 440%  239%  213% @ 42% 6,5% 85 24 0,6
Ekki (tivinnandi 516%  320%  104% = 47% 1,3% 80 1,7 0,2
Heimilist.  Undir 250 pasund 571%  233% = 75% 5,9% 6,0% 65 25 1,0
250-399 pasund 522%  26,7%  13,0% = 6,5% 1,6% 81 1,9 0,3
400-599 pusund 485% | 305%  156% = 12% 4,2% 1M1 2,0 04
600-799 pusund 450%  292%  20,3% = 1,3% 4,2% 88 2,0 0,3
800 pusund eda heerra 333% 287%  145%  7.8%  158% 197 32 0,7
Naetur 1-6 neetur 92,8% = 6,5% 0,7% - - 136 1,1 0,0
erlendis  7-13 neetur 56,1%  379% = 51% 0,4% 0,6% 167 1,5 0,1
14 neetur eda lengur 200%  324% | 253% = 9,6%  12,6% 330 3,0 0,3

*Spurdir voru: peir sem hofdu ferdast erlendis arid

2014 (samanber fms01)

**Peir sem toku ekki afstddu eru peir sem svérudu
annad hvort 'veit ekki' eda 'vil ekki svara'

Ny spurning jandar 2013
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[fmsE02] Hversu margar natur gistir pa i atléndum & sidasta ari (2014)?

* g >
= = 2 o= x XN
5 0B S S NS 5 o
. s 5 E S & S
Svor fray T s =
1-3 naetur 38 6,0% 1,8% 2 =
N ¥ e
4-6 naetur 99 15,6% 2,8% =) :\;
7-10 naetur 115 18,1% 3,0% § § =
11-13 naetur 52 82% 2,1% 2 2
2-3 vikur 158 25,0% 3,4%
Lengur en 3 vikur 172 27,1% 3,5% . X
R N e
Fjoldi svara 633 100,0% R e Y o N
RS @ ©
Toku afstddu 633  94,7% ~ © :oo
Toku ekki afstodu** 35 5,3%
Fjoldi svara 668 100,0%
Spurdir* 668 67,2%
Ekki spurdir 325 32,8%
Fjoldi battakenda 993 100.0% 1-3 naetur 4-6 naetur 7-10 neetur 11-13 naetur 2-3 vikur Lengur en 3 vikur
m2012 m2013 m2014
+
»
S
3
[0}
Lengur E
1-3 4-6 7-10 11-13 en3 Fjoldi é
netur  naetur  neetur  naetur 2-3vikur  vikur  svara Medaltal ;ﬁ
Allir Allir 6,0% 156% 181%  82%  250% ' 27,1% 633 174 1,2
Kyn Karl 73% 16,0% 196%  63% 238% 269% 323 17,2 1,7
Kona 46% 152% 16,6% 101% 26,2%  27,3% 309 17,5 1,6
Aldur 18-29 ara 6,5% 20,0% 20,5% 11,6% 209% 20,3% 176 15,3 2,1
30-39 4ra 91% 27,6% 158% 10,1% 201% ' 172% 109 15,5 33
40-49 é4ra 6,4% 16,3% [ 17,0% @ 36% 295% 27,0% 111 17,0 24
50-64 ara 59%  7,3% 1201% 104% 240% 323% 148 19,2 2,6
65-80 ara 06%  46% 144% 09% 350% 445% 88 213 25
Buseta  Hofudborgarsveedio 38% 16,6% 16,6%  79% 255% 296% 435 18,1 14
Neersveitir hofudb. 14,0%  6,7% 17,3% 12,8% 27,0%  222% 74 17,8 43
Landid 89% 174% 242% @ 64% 21,7% 21,3% 124 14,4 2,2
Menntun  Grunnskoli (skylda) 6,2% 154% 23,7% 104% 204% 24,0% 122 15,7 25
Starfsnam 127% 111% 134%  58% 254%  31,6% 27 16,7 47
Boklegt framhaldsnam 48% 1226% 17,0% 119% 223% 214% 102 16,6 32
Verklegt framhaldsnam 105% 85% (170%  61% 271% ' 308% 97 18,8 32
Vikmérk Sérskolar vid hask.stig 45% 213% 20,7% 55% 31,1% 169% 23 16,1 6,9
Medaltal Allir ~ medaltals +/- Haskdlanam 42% 151% 17,3%  73% 270% 291% 253 18,2 18
2014 174 12 Starf Stjérnendur og sérfreedingar = 4,5% 17,7% 1 150% @ 82% 24,3% 30,3% 218 18,4 21
2013 17,8 13 Teeknar og skrifstofufolk 56% 131% 1229%  76% 218% 1290% 96 174 3,1
2012 15,9 1,1 bjonustu- og afgr.folk 6,3% 11,5% 121% 20,8% 271% '221% 75 15,8 2,2
|onadarm. og sérh. i idnadi  13,0% 16,2% 155%  53% 236% 264% 45 17,2 5,1
Véla-/verkaf./Sjom./Beendur | 12,2% 123,7%  20,2% - 242% 198% 42 13,7 4,0
Namsmenn 30% 242% 264% 115% 181% (16,7% 74 14,3 3.2
Ekki utivinnandi 56%  45% 188% - 352% 1359% 77 21,0 3,6
imili 1 | 0, 0, 0, 0, 0, 0,
Spurdir voru: beir sem hofou ferdast erlendis 41 Heimilist. Undir 250 Pusund 27% 1192% 19,7% 141% 209% 233% 59 17,6 45
2014 (samanber fms01) 250-399 pusund 102% 16,6% 23,0% @ 42% 245% 214% 79 17,0 39
be.ir. sem syt')ruéu ad peir hpféu gist 190 naetur.eéa 400-599 pusund 68%  98% 1193%  89% 27,0% 1282% 109 17,3 2,4
ﬂet'{('e'ffg'i’;f'tzl‘(’gr:ki:";'f;fgggg:ﬁ%;#gg";ss'sgr"dau 600-799 pasund 28% [18,8% (204% | 94% 269% 217% 86 [ 146 20
annad hvort 'veit ekki' eda 'vil ekki svara' 800 pusund eda heerra 65% 129% 13,0%  82% 29,7% 1298% 189 18,8 2,2
Ferdir 1 ferd 125% 31,7% 243%  84% 163% | 68% 286 99 1,1
Ny spurning jantiar 2013 erlendis 2 ferdir 11% | 39% (235% (118% 343% (255% 179 [ 173 15
3 ferdir - 10%  27%  64% 385% 514% 93 22,8 1,9
4 ferdir - - 1,9% - 22,7% 754% 32 36,1 6,9
5 eda fleiri ferdir - - - 22% 16,8% 180,9% 42 413 71
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[fmsEO03] Til hvada lands/landa ferdadist pu & sidasta ari (2014)? m i
- vinsamlega merktu vid 6ll [dnd sem pu ferdadist til

e * g8
= = T 9
5 E S m2012 m2013 m2014 T &
H = o
Svor = = = &
Spanar/Portugals (p.m.t. 2 R R 3
panar/Portigals (M. 00 o5 6o 3,4% o 2F  o®
Kanariey jar og Madeira) - S X N/ e = -
. = 3 X o 3
Bretlands/Irlands 188 28,3% 34% | O Spw X Samy SgB
Danmerkur 161 24,3% 3,3% ~ ~ ~ 8¢ S, o
N S =
Bandarkjanna/Kanada 155 23,5% 3,2% e =S 2
~ - ~ o X .o
by skalands 109 16,5% 2,8% S 5oy 32
Sv ibjodar 91 13,8% 2,6% ST = ¥ . .=
© RSN
Noregs 73 11,0% 2,4% © &
Frakklands 69 10,5% 2,3%
italiu 55 8,3% 2,1%
Sviss/Austurrikis 45  6,7% 1,9% X 7] 5 < 8 8 a, @ 2 3
Benelux | Holl 2 5 5 2 5 S, S 5 S5 2
enelux landa (Holland/ 40 61% 1.8% 2 = £ 3 3 = S = gg &
Belgia/Lux emburg) a gl S E % 2 =2 'g = -é
Feerey ja/Greenlands 25 3,7% 1,4% & 3 s R ©
Finnlands 13 2,0% 1,1% & o 5 S8 g
2 S O
Tyrklands 11 1,7% 1,0% o =
Til a'nnarra landa i 90 13.5% 2.6% % 5
Evrépu S c 5 -
w
Annara landa utan 0 ) @, 8 < e E §
50 7,6% 2,0% S & g s &
Evrépu og N-Ameriku § = 5 & 8 82 2% @ o
5 = = 5 s Lo g
Fjoldi svara 662 E £ 2 5§ £ £ 8 S mz83 3@
3 X2 = P} R “ k=]
Toku afstbéu 662  99,2% § 2 8§ § 2 : 5 F EEZE =
Toku ekki afstodu** 5 08% Alir — Allr 28,6% 28,3% 24,3% 23,5% 116,5% 13,8% 11,0% 105% 7,6% 420% 662
Fjoldi svara 668 100,0% Kyn  Karl 30,5% 28,2% 252% 22,0% 1254% 1159% 114% 10,3% 64% 493% 283
Spurdir* 668 67,2% Kona 28,2% 127,5% 126,7% 122,0% 1151% 17,5% 122% 67% 47% 349% 320
Ekki spurdir 325 32,8% Aldur  18-29 4ra 32,7% 24,.8% 254% 17,9% 14,1% 13.9% 108% 51% 47% 37.0% 166
Fjoldi patitakenda 993 100,0% 30-39 ara 37,6% 19,5% 122,3% 126,6% 116,9% 112,5% 10,8% 8,0% 4,6% 363% 104
40-49 4ra 30,8% 359% 123,5% 22,4% 131,7% 117,8% 11,3% 12,8% 45% 483% 104
50-64 ara 27,2% 131,6% 128,7% 124,2% [22,6% 121,1% 169% 89% 56% 39,1% 147
65-80 ara 13,7% 127,3% 30,2% 19,9% 16,1% 18,8% | 6,6% ' 89% '93% 54,3% 83
Biseta Hofudborgarsvaedio 30,7% 30,2% 124,6% 23,7% 120,6% 118,2% 12,6% 9.2% 59% 440% 416
Naersveitir h6fudb. 31,7% 27,2% 122,7% 120,7% 127,7% 114,0% '7,3% 75% 91% 457% 61
Landio 23,3% 20,0% 1324% 17,1% [14,2% 113,3% 114% 62% 24% 319% 125
Menntun Grunnskoli (skylda) 21,4% 23,0% 134,5% 19,3% 118,1% 112,5% 8,8% 88% 47% 40,7% 104
Starfsnam 234% 17,7% 138,5% 12,0% 1231% 17,3% 4,0% 7,1% 2,0% 495% 21
Boklegt framhaldsnam 30,3% 27,8% 124,4% 115,5% 20,8% [16,8% 137% 45% 34% 350% 121
Verklegt framhaldsnam 26,9% 26,2% 130,0% 118,1% 124,2% 116,0% 11,8% 4,9% 59% 472% 91
Sérskolar vio hask stig 251% 24,7% 1254% 131,1% 113,5% 17,7% 124% 7,3% 88% 362% 25
Haskolanam 34,1% 32,0% 120,2% 127,8% 119,3% [18,9% 12,6% 11,8% 6,8% 43,1% 238
Starf Stjérnendur og sérfreedingar 34,8% 29,1% 19,4% 30,4% 20,6% 21,4% 12,1% 10,9% ' 6,5% 42,9% 220
Taeknar og skrifstofufolk ~ 120,3% 130,5% 22,5% 20,2% 128,8% 20,5% 111,5% [7,3% 6,8% 425% 83
bjonustu- og afgr.folk 27,5% 27,3% 128,0% 116,5% 119,1% 112,5% 12.2% 52%  43% 37,0% 77
Ionadarm. og sérh. iionadi  44,7% 24,1% 23,9% 113.2% 216% 57% 16,5% 12,5% '35% 433% 33
Véla-fverkaf /Sjom./Baendur 133,6% 121,3% 38,4% 17,8% 112,1% 10,9% [50% -  36% 188% 30
Namsmenn 31,9% 29,6% 1324% 17,3% 115,8% [134% 12.8% 91% 21% 425% 94
Ekki ttivinnandi 11,5% 21,3% 38.2% 14,8% 15.6% 14,8% 110,7% |4.8% '92% 51,3% 63
*Spurdir voru: beir sem hofou ferdast erlendis ario Heimilist. Undir 250 pusund 27,3% 292% 129,7% 11,6% 12,0% 124% 11,0% 6,6% 63% 46,7% 55
2014 (samanber fms01) . i 250-399 pusund 21,7% 29,7% 17,5% 14,6% 123,2% 21,3% 11,1% 11,2% | 75% 43,6% 82
ar';ggf\/”&f\'::f:‘&fg‘f;leémi'\;:;m svorudu 400-599 pusund 26,2% 174% 31,2% 19,5% 17.7% 104% 12,2% 65% 4,0% 30,6% 113
600-799 puisund 32,7% 30,9% 127.4% 154% 119,0% [17.2% '9,0% 122% 4,1% 38,6% 104
Ny spurning jantar 2013 800 pusund eda heaerra 36,4% 29,5% 27,1% 32,9% 19,1% 19,0% 154% 6,8%  53% 456% 178
Netur  1-6 naetur 315% 158% 24% 80% 19,5% (9,3% 34% 25% 20% 200% 113
erlendis  7-13 naetur 25.3% 23,7% 116,3% 113,6% 119,8% [158% 117% 4,6% 14% 246% 167
14 nzetur eda lengur 29.9% [33,9% 140,3% 31,3% 119,7% 19.9% 12,9% 124% 85% [56,6% 305
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[fmsE04] | hvers konar utanlandsferd/ferdir forstu a sidasta ari (2014)?
- merktu vid allt sem vid &

. I 5
o - =3 -
Svor ic T = o P »
Borgarferd 288 43,6% 3,8% & o 2
Heimszekja vini/stingia 252  38,1% 3,7% =R 558
o w0 w0 S
Sélarlandaferd 191 29,0% 3,5% 4 - NSl
Vinnuferd/radstefalfund 149 22,5% 3,2% ~ =2 § e
Onnur sérferd 4 vegum © - e
. X 49 7,5% 2,0%
ferdaskrifstofu/flugfélags o s
o b ¥ o X .o °
Namsferd 41 6,2% 1,8% AN & BN S = B = R ® R
. 5 o 5w 2L T RN 2
iprotiaferd 34 51% 1,7% il Ty T ¥ S5 D
Galferd 2 s 4% ol ol m Em
Skidaferd 17 2,5% 1,2% 2 8 2 5 8 2 ° 2 2 k]
Annad 109 164% 2,8% 5, = 5 5 gz @ g s S £
o IS = . S =
Fioldi svara 661 3 = s E o e 2 © %
-= £ © = 2
Toku afstbou 661 98,9% = 3 k] 23
= ~C N =
Toku ekki afstodu** 7 1,1% 8 = =
et ae = = c @®©
Fjéldi svara 668 100,0% 9 % S :09_, 12012 m2013 m2014
Spurdir* 668 67,2% <
Ekki spurdir 325  32,8% 5
(2}
Fisldi patttakenda 993 100,0% g e £
3 s 8%
8 T =E
c O (%] =3
= 5 £ 8% o
2 < 3 s 52 o 2 o S
2 8 s & 29 & £ 2 © &
S £ 3 2 282 2 2 £ 3 B =
5 2 3 £52 25 5 8 5 £ @
Alir — Allr 43,6% 138,1% 129,0% 22,5% 7,5% | 62% 51%  36% |25% 164% 661
Kyn  Karl 40,2% 135,6% 126,9% 26,8% 62% 45% 68% 48% |26% 17,3% 338
Kona 47,2% 40,8% [31,1% 18,1% (8,8% |79% |34% |24% |25% 155% 323
Aldur  18-29 4ra 47,4% 1358% 127,7% 12,1% 4,1% 153% 43% 05% |12% 197% 190
30-39 4ra 57,3% 136,2% 25,0% 29,7% |2,3% |14% [39% |24% [41% 131% 115
40-49 &ra 46,5% 129,3% 126,0% 30,7% | 30% |08% 11,8% 68% |1,6% 134% 115
50-64 4ra 40,2% 138,1% [32,9% 29,6% |9,7% |50% ' 51% |45% |37% 1182% 151
65-80 4ra 19,8% 57,0% 34,2% 113,1% [234% [18% - 163% |25% 147% 89
Buseta Hofudborgarsvaedio 459% 139,0% 26,5% 234% 75% 69% 58% 37% |32% 17,3% 451
Naersveitir héfuab. 54,3% 133,8% 39,3% 22,2% |4,6% |4,9% [34% [2.2% [08% 162% 79
Landia 29,5% 137,8% 31,1% 19.7% (9,3% |4,5% [39% |44% [13% 113.8% 131
Menntun Grunnskoli (skylda) 42,2% 129,8% 139,0% 10,9% 33% | 7.7% 13% 13% |20% 164% 125
Starfsnam 339% 137,7% 41,8% 14,0% |45% [29% - [18% [34% [146% 28

Boklegt framhaldsnam 40,5% 45,2% 24,6% 12,7% 6,9% 10,1% 18,1% 2,3% '24% 20,6% 108
Verklegt framhaldsnam 37,9% 36,3% 30,1% 27,1% 9,0% 22% 47% 43% 13% 150% 101
Sérskolar vid hask.stig 48,3% 42,3% 158% 31,8% 100% - 122% 4,6% 56% 103% 24
Haskolanam 48,9% 40,9% 24,8% 30,3% 85% 64% 6,0% 53% 3,0% 16,6% 266
Starf Stjérnendur og sérfreedingar 46,5% 38,3% 27,9% 37,1% 7,7% 52% 182% 59% 4,0% 16,0% 230
Teeknar og skrifstofufélk 37,3% 38,5% 28,7% 30,0% 9,6% 08% 26% 24% 04% 88% 98

bionustu- og afgr.folk 516% 1345% 32,0% 150% 6,9% [44% 49% 12% - 225% 75
I5nadarm. og sérh. iionadi  62,6% 24,3% 132,7% 17,5% 50% (2,8% (55% 65% 2,8% 109% 47

Véla-iverkaf /Sjom./Baendur 40,6% 23,3% 24.9% 134% (2,6% 19% - 37% [57% 1330% 44

Namsmenn 509% 40,1% 29,8% 81% - [251% 75% - | 1,6% 137% 85

Ekki Gtivinnandi 20,2% 56,8% 27,6% 29% 172% [1.7% - 34% 2,3% 16,6% 79

“Spurbir voru: beir sem hofou ferdast erlendis &rio Heimilist. Undir 250 pasund 330% 418% 30,7% 81% 45% 95% - - - A119% 65
2014 (samanber fms01) 250-399 pusund 471% 136,2% 28,9% 12,1% 105% 8% 61% 2,5% 41% 18,0% 81
**beir sem {6ku ek afsl60u eru peir sem svrugu 400-599 pusund 37,3% 48,0% 235% 19,6% 113% (36% 41% 25% 24% 175% 112
annad hvort veit ek eda il ek svara 600-799 puisund 50,9% 35,6% 33,0% 222% 50% 35% 50% |1.7% 28% 126% 88
800 pusund edahaerra  48,3% 131,5% 130,8% 36,1% 5,0% 61% 60% 58% 30% 184% 197

Ny spuming jantar 2013 Nastur  1-6 naetur 46,0% 17,6% 1,8% 163% 32% 55% 55% 06% - 106% 136
erlendis  7-13 nzetur 432% 133,4% 24,3% 169% '37% (29% |47% 0.8% (26% 11,6% 167

14 neetur eda lengur 41,8% 47,6% 42,7% 264% 115% 55% |46% 67% (37% 212% 329
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[fmsl01] Hversu margar ferdir innanlands forstu a sidasta ari (2014)?

+
= =
5 £ 8 2
. s s E &
Svor frey T = R
1 ferd 107 13,1% 2,3% S = =
. o - X <.
2 ferdir 147 18,1% 2,6% = = 2 L s 2
— X oI ° - -~
3 ferdir 144 17,8% 2,6% S g = 2
=2 =4 3 !
4-5 ferdir 159 19,6% 2,7% e 2 ©
s N ~. X
6-10 ferdir 158  19,5% 2,7% ¢ o S
Fleiri en 10 ferdir 98  12,0% 2,2% -
Fjoldi svara 812 100,0%
Toku afstsou 812 94,2%
Toku ekki afstoou** 50 5,8%
Fjoldi svara 862 100,0%
Spurdir* 862 86,8%
Ekki spurdir 131 13,2% ] ] ] ] B ]
Fjoldi pattakenda 993 100,0% 1 ferd 2 ferdir 3 ferdir 4-5 ferdir 6-10 ferdir Fleiri en 10 ferdir
=2012 m2013 m2014
+
K%}
8
3
[
1S
45 610 Fleirien Fjoldi 5
1ferd 2ferdir 3ferdir ferir  ferir 10 ferdir svara Medaltal =
Allir Alir 131% [181% [ 17,8% 196%  195%  120% 812 | 6,6 07
Kyn Karl 119% 19.0% 157%  215% 185%  134% 426 | 72 1,1
Kona 145% [ 17,1% 20,1% | 174% 205%  105% 386 | 6,0 08
Aldur 1829 4ra 13,7% [21,0% | 16,8% 174% | 184%  12,6% 246 | 64 1,2
30-39 ara 142% [17,0% 152% | 232% 189%  115% 153 [ 82 27
40-49 ara 92% [152% [20,9% [174% [27,0% [104% 147 [ 64 1,2
50-64 ara 12,8% | 16,8% 18,1% | 209%  16,7% | 14,8% 165 | 63 1,1
65-80 ara 16,3% [19,0% [189% 200% [163% ' 96% 101 5.2 13
Biseta  Hofudborgarsvasdio 144% [18,0% | 168% 20,7% [ 189%  112% 516 [ 6,2 08
Naersveitir hofudb. 112% [ 196% 20,8% | 17,8% 191% | 115% 107 [ 76 28
Landio 10,7% | 174% 186% | 174% 212% [ 147% 189 [ 72 15
Menntun  Grunnskali (skylda) 10,3% (215% | 17,7% 180%  208%  116% 186 | 68 1,7
Starfsnam 19.8% | 126% 202% | 210% 17,1% | 93% 36 54 24
Boklegt framhaldsnam 19,6% [175% [212% (167% ' 182% | 68% 140 [ 55 16
Verklegt framhaldsnam 94% 123% 17,7% 1204% ' 16,8% 23,5% 132 9,2 2,3
Vikmérk Sérskolar vid hask.stig 98% [18,3% [17,3% [216% [184% [14,7% 29 6,4 28
Medaltal Alir  medaltals +/- Haskolanam 133% [197% [152% (215% (204% | 99% 284 [ 59 1,0
2014 66 07 Starf  Stjomendur og sérfraedingar | 13,0% | 14,9% | 156% | 225% 225% (115% 236 | 66 1,2
2013 57 04 Teeknar og skrifstofufolk 116% | 142% 214% | 259% | 147% 122% 111 6,1 14
2012 68 06 bj6nustu- og afgr.folk 159% [116% [216% 17.8% [ 197%  134% 88 8.8 38
Ionadarm. og sérh. i6nadi | 8,1% | 16,9% | 122% |214% | 160% (255% 70 98 36
Véla-iverkaf/Sjom./Beendur | 11,2% 233% [129% 14,1% 27.7% | 109% 67 6,8 21
Namsmenn 12,6% [276% [192% 145% [183% | 78% 129 | 46 07
Ekki Gtivinnandi 185% [211% [204% 172% [150% | 79% 107 [ 50 1,2
*Spurdir voru: Peir sem hofu ferdast innanlands Heimilist. Undir 250 pusund 151% [258% | 186% 139% ' 200%  67% 79 53 18
ario 2014 (samanber fms01) 250-399 pusund 115% [ 14,8% 210% | 166%  16,8% 192% 114 [ 85 27
Ny spurming | jandar 2013 400-599 puisund 104% [243% [180% (196% | 143% [ 134% 142 [ 59 1,2
600-799 plisund 174% [17.9% [145% 202% (221% | 78% 113 [ 7.2 27
"Peir sem tku ekki afstodu eru peir sem svorudu 800 pusund eda hasrra 117% (149% (174% [248% (204% 107% 223 [66 13
annad hvort veit ekk" eda v ekki svara Nestur 16 nastur 385% 348% 187%  51% | 20% 0% 228 [ 24 02
innanl.  7-13 nastur 6,8% 221% 296% |285% 115% | 15% 213 [ 40 05
14 nastur eda lengur 10% | 49% [102% 240% [350% 249% 350 [104 13
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[fmsl02] Hvad dvaldirdu margar naetur a ferdalogum innanlands 2014?

brjar vikur eda lengur

1-3 naetur

4-6 naetur

7-10 neetur

11-13 naetur

Tveer vikur

o
0.4%

2009
2010
=201
m2012
m2013
m2014

= =

k=] o 2
Svor ._.E_" ;T=; ;E
1-3 neetur 89 11,1% 2,2%
4-6 neetur 142 17,7% 2,6%
7-10 naetur 157 19,7% 2,8%
11-13 neetur 57  7,2% 1,8%
Tveer vikur 174 21,8% 2,9%
brjar vikur eda lengur 179 22,4% 2,9%
Fjoldi svara 799 100,0%
Toku afstddu 799  98,4%
Toku ekki afstodu** 13 1,6%
Fjoldi svara 812 100,0%
Spurdir* 812 81,8%
Ekki spurdir 181  18,2%
Fjoldi patitakenda 993 100,0%

Vikmork

Medaltal Allir ~ medaltals +/-
2014 15,7 1,0
2013 154 09
2012 150 09
2011 140 08
2010 149 09
2009 143 07

*Spurdir voru: peir sem hofdu ferdast innanlands
4ri6 2014 (samanber fmsl01)

Peir sem svorudu ad peir hefou gist fleiri en 100
naetur innanlands voru ekki teknir med i drvinnslunni
**beir sem toku ekki afstédu eru peir sem svorudu
annad hvort 'veit ekki' eda 'vil ekki svara'

Spurning i heild sinni:

Hvad dvaldirdu margar neetur & ferdalégum
innanlands 20147

-ef bt manst ekki ndkvaeman fjlda skradu pa t6lu
sem kemst neerri réttum fidlda

-ef pa vilt ekki svara skradu pa 999

Markads- og midlarannsoknir ehf

224%
Vikm.
1-3 46 710 1113 23 >3  Fjoldi Medal- Medalt.
netur neetur neetur neetur  vikur  vikur  svara  tal +-
Allir Allir 11% 17,7% 197% 72% 21,8% 224% 799 [157 1,0
Kyn Karl 11,0% 17,7% 188% 6,8% 22,0% 236% 419 [165 15
Kona 11,3% 17,7% 20,7% 75% 21,6% 212% 380 (149 13
Aldur 18-29 éra 14,8% 229% 22,0% 6,3% 149% 191% 239 [139 18
30-39 éra 89% 131% 16,8% 39% 31,1% 263% 152 1193 3,1
40-49 ara 83% 153% 182% 92% 304% 18,7% 144 1155 19
50-64 ara 76% 18,8% 20,3% 9,7% 19,7% 123,7% 162 1153 20
65-80 ara 15,6% 14,3% 196% 72% 155% 27,8% 102 [ 155 26
Buseta  Hofudborgarsveedio 121% 17,8% 202% 82% 21,0% 20,6% 509 [ 15,0 1,2
Neersveitir hofudb. 78% 18,0% 183% 53% 24,8% 1259% 106 [ 182 36
Landid 104% 172% 191% 54% 22,3% 256% 184 | 16,1 2,0
Menntun  Grunnskali (skylda) 10,8% 122,3% 11,3%  81% 240% 235% 182 [ 155 2,1
Starfsnam 13,0% 11,8% 183% ' 57% 342% 171% 35 150 43
Boklegt framhaldsnam 16,3% 118,3% 22,5% ' 8,6% 205% 13,8% 136 1126 18
Verklegt framhaldsnam 86% 124% 185% 64% 223% 318% 131 [208 35
Sérskolar vid hask.stig 80% 13,0% 163% 7,3% 274% 279% 28 187 6,0
Héaskdlanam 10,2% 18,4% 250% ' 64% 19,0% 21,0% 284 [ 146 15
Starf Stjérnendur og sérfraedingar 76% 157% 238% 72% 234% 222% 233 [159 1,7
Teeknar og skrifstofufolk 85% 132% 18,7% 88% 27,3% 235% 112 [16,1 2,1
bjonustu- og afgr.folk 125% 17,0% 157% | 6,2% 24,6% 24,0% 85 170 37
[dnadarm. og sérh. i idnadi 49% 189% 16,2% 51% 252% 296% 70 218 57
Véla-/verkaf./Sjom./Beendur 11.2% 123,3% 151% ' 3,2% 21,1% 26,1% 61 150 31
Namsmenn 14,3% 244% 234% ' 91% 165% 12,4% 128 [ 11,7 17
Ekki (tivinnandi 20,8% 156% 158% 7,3% 14,3% 26,1% 107 [ 154 29
Heimilist. ~ Undir 250 pusund 13,7% 129,2% 24,9% | 3,8% 123% (16,1% 77 18 27
250-399 pasund 95% 14,6% 150% 7,2% 256% 281% 113 [190 37
400-599 pusund 10,6% 234% 196% ' 6,0% 223% 18,2% 140 1142 20
600-799 pusund 13,0% 174% 182% ' 59% 20,7% 24,8% 111 1150 23
800 pusund eda heerra 74% 159% 182%  9,8% 22,3% 265% 221 [172 20
Ferdir 1 ferd 52,7% 30,4% 12,9% 0,7%  3,2% 106 43 0,6
innanlands 2 ferdir 11,6% 43,5% 289% ' 4,0% 105% ' 15% 144 74 0,8
3 ferdir 83% 1218% 26,7% 179% 20,6% ' 46% 141 1109 10
4-5 ferdir - 74% 282% 10,7% 36,1% 17,6% 156 [159 1,6
6-10 ferdir 19% 11% 104% 57% 356% 452% 151 1221 1,6
Fleiri en 10 ferdir 2,2% 3,4% 181% 76,3% 92 378 23




[fmsl03_0] Hve margar natur gistir pu a eftirfarandi landssvadum & arinu 2014?

Hofudborgarsvae6id
. 3 2 8 g
= = 3 5 8 8
) s 3 E
Svor Firmd = = &\f
1-3 naetur 67 36,2% 6,9% e N .
4-6 naetur 51 27.6% 6.5% 3 < =2
7-10 nastur 20 11,1% 4,5% N5 x
11-13 naetur 8 41% 2,9% -
2 vikur eda lengur 39 21,0% 5,9%
Fjoldi svara 184 100,0%
Dv aldi i landshluta 184 23,1% = & o
Dv aldi ekki i landshluta ~ 615 76,9% s 9 =
Fioldi svara 799 100,0% _
Spurdir* 799 80,4%
Ekki spurdir 194 19,6% 1-3 naetur 4-6 naetur 7-10 naetur 11-14 naetur Lengur en 2 vikur
Fjoldi patttakenda 993 100,0% m2012 =m2013 w2014
- - 5 2 s g A
2 2 B g8 z 5 =8
8 8 c - 55 2 = 6 T
- © S T =2 2 8 £3
< < r~ = ~ D ic = S E
Allir Allir 36,2% 276% [ 111% | 41%  210% 184 8,7 1,5
Kyn Karl 379% 291% 109% = 23%  19,9% 90 8,5 2,0
Kona 346% 261% 113% @ 59%  221% 95 9,0 22
Aldur 18-29 dra 399% 1 204% | 63%  40% ' 294% 50 11,2 4,0
30-39 4ra 425% 21,7% 11,8% - 24,0% 32 8,5 34
40-49 ara 432% 1252% 143%  1,7%  15,6% 35 75 32
50-64 ara 234% 394% ' 113%  78% 182% 48 7,9 1,8
65-80 ara 35,6% | 308% 162% & 6,6%  10,8% 19 7,0 34
Buseta Hofudborgarsvaedid 84.,5% - 9,5% - 6,0% 16 44 5,1
Neersveitir hofudb. 57,6% 191% ' 93%  58% « 81% 35 6,1 3,0
Landid 248% 331% 117%  42% 262% 133 9,9 1,8
Menntun  Grunnskali (skylda) 33,7% 1 239% < 113% @ 63%  249% 62 8,6 2,0
Sourd b bt fersal Starfsnam 257% 391% 235%  61% = 57% 12 6,5 30
*Spurdir voru: Peir sem hofou gist & ferdalagi . . o o i o o
innanlands 4 &ri6 2014 (samanber fms02) Boklegt framhaldsnam 472% | 27,0% 8,0%  17,8% 22 9,5 6,8
Verklegt framhaldsnam 31,7% 362%  71% - 25,0% 30 9,7 4,2
Ny spurning jandar 2013 Sérskolar vid hask.stig 46,0% ' 76% [153% - MN1% 5 10 183
Spuming | heild sinni: Haskolanam 385% | 26,7% | 144% @ 23%  182% 52 83 27
Hve margar neetur gistir pui & eftirfarandi Starf Stjérnendur og sérfreedingar 393% 1 292% | 116% @ 25%  17,3% 48 8,4 3,0
landssvaedum a arinu 2014? - Hofudborgarsveedio Taeknar og skrifstofufdlk 32,0% [373% | 66% | 49% [192% 20 8,2 38
bjonustu- og afgr.folk 356%  131% | 11,8% - 39,4% 20 13,0 7,7
[dnadarm. og sérh. i idnadi 434% 1 251% | 18,5% - 13,0% 15 7,0 47
Véla-/verkaf./Sjom./Baendur 33,0% 1 290% @ 91%  3,0%  26,0% 28 9,1 3,6
Namsmenn 42,2% | 32,3% - 73%  18,3% 28 74 2,9
Ekki dtivinnandi 26,3% | 235% | 22,8% | 10,0%  17,4% 26 8,6 33
Heimilist. ~ Undir 250 pusund 444% 1 350%  37% [ 123% = 4,6% 15 56 3.1
250-399 pusund 334% 199% 17,0% = 87%  21,0% 39 8,8 2,7
400-599 pusund 382% 1 295%  13,4% - 18,9% 31 7.1 24
600-799 pusund 384% 174% | 60% = 95%  288% 26 11,5 6,3
800 pusund eda heerra 29,9% 365%  13,7% - 199% 47 9,1 3,0
Neetur 1-6 naetur 73,0%  27,0% - - 32 28 0,5
innanlands 7-13 naetur 50,2% 359%  99%  4,0% - 46 39 0,8
14 naetur eda lengur 194% 241% < 151% = 55% 1359% 105 12,0 0,0
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[fmsl03_1] Hve margar nztur gistir pu a eftirfarandi landssvadum & arinu 2014?

Vesturland
= % :‘6 P %’h o
=y b= 1S 3 e}
" =} = =~ <
Svor [y T =
1-3 neetur 162 52,9% 5,6%
4-6 neetur 76 24,7% 4,8%
7-10 naetur 30 10,0% 3,4% g -
11-13 naetur 1M1 3,5% 2,0% = & %
N
2 vikur eda lengur 28 9,0% 3,2% ; = =
- N
Fjoldi svara 306 100,0% E e -
Dv aldi i landshluta 306 38,4% 2 = 8
Dvaldi ekki i landshluta 492 61,6% - = . =R s &5 o
> N [To} [To)
Fjoldi svara 799 100,0% X 2 - H
Spurdir* 799  80,4% =]
Ekki spurdir 194 19,6% 1-3 naetur 4-6 naetur 7-10 neetur 11-14 naetur Lengur en 2 vikur
Fjoldi patttakenda 993 100,0% m2012 =m2013 w2014
. - 5 =R © ¥
= = ® 8 3 2 = £ S
8 8 c - 5 5 > = S B
- © S T =2 2 8 £3
< < r~ = ~ D ic = S E
Allir Allir 529% 247% 1 100% @ 35% = 9,0% 306 59 0,9
Kyn Karl 52,6% 238% ' 111% @ 28% « 97% 169 6,5 1,5
Kona 53,3% < 258% | 86% « 42% @ 81% 137 52 0,9
Aldur 18-29 dra 60,3%  255% @ 64% @ 23% = 55% 82 45 1,0
30-39 4ra 46,6% 165% 179% = 32%  159% 62 74 22
40-49 ara 54,0% 274% 121% @ 21% @ 44% 57 48 1,5
50-64 ara 422% 1 36,7%  83%  38%  89% 57 7.4 34
65-80 ara 59,7% | 164% @ 53%  6,7%  11,8% 49 59 1,8
Buseta Hofudborgarsvaedid 514% 241% 121% @ 34% = 9,0% 21 6,1 1,2
Neersveitir hofudb. 46,1% 251%  69% | 72% 147% 47 75 25
Landid 66,1% | 269% = 34% - 3,7% 48 35 0,9
Menntun  Grunnskoli (skylda) 60,0% 223% | 79% @ 31% @ 6,7% 64 5,2 1,6
Starfsnam 48,3% 414%  10,3% - - 14 39 1,3
*Spurdir voru: Peir sem hofou gist & ferdalagi . . o o o i o
innanlands 4 &ri6 2014 (samanber fms02) Boklegt framhaldsnam 50,7% 309%  8,3% 10,1% 49 5,2 15
Verklegt framhaldsnam 491% 1218%  88%  37%  16,6% 58 8,4 3,6
Ny spurning jandiar 2013 Sérskolar vio hask stig 442% [311% [130% [117% - 12 50 23
A A A 0, 0, 0 () 0,
Spuming | heild sinni: Haskolanam 532% 22,0% 121% = 46% = 8,0% 110 56 1,2
Hve margar naetur gistir pu & eftirfarandi Starf Stjérnendur og sérfreedingar 50,1%  238%  153%  4,9% 6,0% 94 54 1.2
landssvaedum a arinu 2014? - Vesturland Taeknar og skrifstofufdlk 405% 327% [ 155% | 46% | 68% 45 54 14
bjonustu- og afgr.folk 398% 1 295% 126%  68%  112% 29 7,7 3,2
[dnadarm. og sérh. i idnadi 56,0%  154% - 70% @ 216% 28 11,0 7,2
Véla-/verkaf./Sjom./Baendur 65,0% | 16,6% | 13,7% - 47% 28 43 2,0
Namsmenn 57,4%  32,6% - 10,0% 40 5,1 1,9
Ekki dtivinnandi 65,5% | 19,8% = 4.2% - 105% 41 49 1,6
Heimilist. ~ Undir 250 pusund 49,7% 1 30,0% & 93% - 11,0% 27 6,1 2,6
250-399 pusund 381% 332% | 114% @ 25% @ 149% 39 75 2,7
400-599 pusund 63,5% 158% | 97%  19% = 91% 54 53 1,9
600-799 pusund 52,7% 228% ' 112%  72% = 6,1% 54 5.2 1,3
800 pusund eda heerra 52,8% 247% ' 116% @ 29%  79% 81 6,6 2,6
Naetur 1-6 naetur 84,6%  154% - - 60 25 0,4
innanlands 7-13 naetur 59,6% 30,3% = 9,0% 1,1% - 90 3,5 0,5
14 naetur eda lengur 36,6%  252% [ 143% @ 62% 17,7% 156 8,6 1,6

Markads- og midlarannsoknir ehf 19



[fmsl03_2] Hve margar neetur gistir pu a eftirfarandi landssvadum & arinu 2014?

Vestfirdir
+ xR
=} s
Svor :-_,' :T=: § g" o
13 naetur 70 443% 7.8% 8 &
4-6 nastur 51 32,2% 7,3% "’ N
7-10 nastur 23 14,9% 5,6% S
11-13 naetur 2 1,4% 1,9%
2 vikur eda lengur 11 7.2% 4,0%
Fjoldi svara 157 100,0%
Dv aldi i landshluta 157 19,7% § § BN
Dv aldi ekki i landshluta ~ 641  80,3% § 2 e ~ ~
Fildi svara 799 100,0% v % _
Spurdir* 799 80,4% h
Ekki spurdir 194 19,6% 1-3 naetur 4-6 naetur 7-10 neetur 11-14 naetur Lengur en 2 vikur
Fjoldi patttakenda 993 100,0% m2012 =m2013 w2014
s s 2 & 2 § 5 L@
g & S5 2 35 5 = g3
2 3 ~ T I8 2 = =E
Allir Allir 443% 1322% 149%  14%  7.2% 157 58 1,1
Kyn Karl 41,7% 346% 141% | 14% = 82% 96 6,0 1,5
Kona 481% 1 286% 160%  15% = 58% 62 54 14
Aldur 18-29 dra 437% 1333% 117%  36%  7.7% 37 6,9 35
30-39 4ra 441% 1238% 204% « 33%  84% 28 6,3 24
40-49 ara 438% 1 343% 12,3% - 9,6% 32 54 2,0
50-64 ara 371% | 42,6% | 11,4% - 9,0% 35 5,6 1,7
65-80 ara 555% 1 232%  21,3% - - 26 41 1,0
Buseta Hofudborgarsvaedid 417% 1 288% 190%  1,5% = 9,0% 101 6,5 1,5
Neersveitir hofudb. 432% 488% @ 28% - 51% 21 43 1,3
Landid 524% 319% 103% « 22% @ 3,3% 35 45 1,5
Menntun  Grunnskali (skylda) 482% 1 393% | 12,5% - 20 44 13
Starfsnam 258% 330%  315% = 97% - 6 58 37
;:npau;g;;;)gj;ﬁglrzgw ?:;ﬁqua%fé? f;?;?gé?gl Boklegt framhaldsnam 58,6% | 199%  158% - 5,7% 23 54 28
Verklegt framhaldsnam 321% 1 357% [ 17,7% 14,6% 34 6,6 19
Ny spurning jandar 2013 Sérskolar vid hask.stig 465% | 242% | 23,7% - 5,6% 8 5,2 38
Spuming | heild sinni: Haskolanam 457% 1 333% 11,3% | 26%  71% 66 6,0 2,1
Hve margar naetur gistir pu & eftirfarandi Starf Stjérnendur og sérfreedingar 395% 33,0% 157% @ 3,1% 8,7% 54 6,7 2,6
landssvaedum a arinu 2014? - Vestfirdir Taeknar og skrifstofufdlk 458% | 21,8% | 298% | 2,6% - 22 46 11
bjonustu- og afgr.folk 430% | 22,7% @ 22,8% - 11,5% 1" 8,1 58
[dnadarm. og sérh. i idnadi 242% | 443%  7,5% - 24,1% 21 7,7 2,8
Véla-/verkaf./Sjom./Baendur 70,7%  225% = 6,7% - 15 3,0 1,2
Namsmenn 349% | 62,7% - 2,5% 18 45 1,4
Ekki dtivinnandi 67,7% | 10,0% = 22,3% - - 15 4,0 1,6
Heimilist. ~ Undir 250 pusund 38,6% < 305% | 184% « 55% « 7,0% 14 9,5 9,4
250-399 pusund 50,8% | 21,7%  18,3% - 9,1% 17 53 2,3
400-599 pusund 391% 321% 151%  1,7%  11,9% 33 6,2 1,9
600-799 pusund 52,5% 1 201%  17,3% - 10,1% 26 59 29
800 pusund eda heerra 357% 46,1% 115%  1,9% = 4,8% 48 53 1,3
Neetur 1-6 naetur 799%  20,1% - 31 26 0,5
innanlands 7-13 naetur 47,6% 1 398% | 12,6% - - 35 41 0,7
14 naetur eda lengur 30,9% 333% 208% @ 25% @ 12,5% 91 7,5 0,0
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[fmsl03_3] Hve margar naetur gistir pu a eftirfarandi landssvadum & arinu 2014?

Nordurland
= ; § 2 X
5 £ 2 8 2 3
Svor = :T=: ; ° & s 5
1-3 neetur 149 32,4% 4,3% 8 < 5 e
4.6 nzetur 128 27,8% 4,1% & 3
7-10 neetur 109 236% 3,9% £
11-13 naetur 24 53% 2,0% = =2
2 vikur eda lengur 50 10,8% 2,8% E“ § 8
Fjoldi svara 460 100,0% - <
Dv aldi i landshluta 460 57,6% g2 e =B
Dvaldi ekki i landshluta 339 42,4% w2 .
Fjoldi svara 799 100,0% _
Spurdir* 799 80,4%
Ekki spurdir 194 19,6% 1-3 naetur 4-6 naetur 7-10 neetur 11-14 naetur Lengur en 2 vikur
Fjoldi patttakenda 993 100,0% m2012 =m2013 w2014
. 5 5 £ s g P
2 2 B 8 ® S = < e
g & S 2 3535 s 3 2=
2 3 ~ T I8 2 = =E
Allir Allir 324% 1 27,8% 236% « 53%  108% 460 6,9 0,6
Kyn Karl 368% 211% 1 236%  78% 108% 256 6,8 0,7
Kona 269% 362% 237% @ 22% 11,0% 205 7.1 1,0
Aldur 18-29 dra 379% 1 281% 1 218%  29%  93% 121 6,2 0,9
30-39 4ra 29,6% 252% < 306% | 6,7% = 80% 92 6.8 1,2
40-49 ara 348% 293% | 226% « 46% @ 88% 100 6,2 1,1
50-64 ara 33,0% 322% 155%  7,3%  12,0% 88 6,6 11
65-80 ara 20,7% 1 22,3% 306%  61% ' 20,3% 59 10,2 3,0
Buseta Hofudborgarsvaedid 313% 1 2713% [1242% | 57%  115% 304 72 0,8
Neersveitir hofudb. 246% < 315% 220% @ 76%  144% 63 72 1,5
Landid 415% 1 272% 228% | 22% = 6,3% 93 57 1,0
Menntun  Grunnskali (skylda) 291% | 266% 1 192% @ 51%  201% 100 82 15
. ] ) L . Starfsnam 306% 254% | 322%  58%  59% 22 6,7 30
ir?npau;g;ggg;ﬁgg;?? r(]:a:gwua%ﬁé? f;?;?gé?gl Boklegt framhaldsnam 372% 30,8% | 226%  14% @ 81% 75 6,4 1,5
Verklegt framhaldsnam 30,5% 259% | 283% 11,3% = 4,0% 82 6,2 0,8
Ny spurning jandar 2013 Sérskolar vid hask.stig 32,9% | 242% | 256% | 25% | 147% 16 7.9 4,1
Spuming | heild sinni: Haskolanam 34,0% 1 293% | 220%  45% 103% 163 6,6 1,1
Hve margar naetur gistir pu & eftirfarandi Starf Stjérnendur og sérfreedingar 321% 314% 211%  45% 109% 142 6,6 1,0
landssveedum a arinu 2014? - Nordurland Taeknar og skrifstofufdlk 258% | 31,7% | 27,6% | 49% | 100% 74 6,9 12
bjonustu- og afgr.folk 255% 381% | 167% « 42% | 154% 42 8,0 23
[dnadarm. og sérh. i idnadi 346%  236% 325% @ 93% - 37 58 11
Véla-/verkaf./Sjom./Baendur 379% 131% 272% 17,3% = 45% 35 6,3 15
Namsmenn 512% 19,6% < 205% = 38% « 49% 68 5,0 0,9
Ekki dtivinnandi 211%  286%  23,8% | 0,7%  258% 61 10,1 2,9
Heimilist. ~ Undir 250 pusund 51,0% 245% 128% @ 12%  104% 38 54 1,9
250-399 pusund 219% 273% | 320% | 64%  12,5% 56 75 14
400-599 pusund 27,0% 293%  265% | 74% = 98% 84 73 1,5
600-799 pusund 359% 344% 169%  75% | 54% 63 6,2 1,5
800 pusund eda heerra 29,8% | 254% 239% | 64%  146% 140 7,2 0,9
Neetur 1-6 naetur 711%  28,9% - - 86 29 0,3
innanlands 7-13 naetur 40,6% | 294% 248%  53% - 131 438 0,5
14 naetur eda lengur 14,6% 269% 31,1%  72% 1202% @ 242 94 0,0
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[fmsl03_4] Hve margar naetur gistir pu a eftirfarandi landssvadum & arinu 2014?

Austurland
5 g 2 S~ 2
Svor :-_,' :T=: ; 3 8 = 5
X o =
1-3 neetur 75 35,0% 6,4% S R
4-6 nastur 68 31,8% 6,2% -
7-10 neetur 44 20,7% 5,4% S §
11-13 naetur 4 1,7% 1,7% x 2 o
2 vikur eda lengur 23 10,8% 4,2% E § -
Fjoldi svara 213 100,0% - e &
Dvaldi i landshluta 213 26,7% >
Dv aldi ekki i landshluta ~ 586 73,3% 2 e e
Fjoldi svara 799 100,0% ~ e =
Spurdir* 799 80,4% . e
Ekki spurdir 194 19,6% 1-3 naetur 4-6 naetur 7-10 neetur 11-14 naetur Lengur en 2 vikur
Fjoldi patttakenda 993 100,0% m2012 =m2013 w2014
5 5 ] ‘% S g _ E
2 3 ~ T 5 2 = =g
Allir Allir 350% 318% 207% « 17%  108% 213 6,7 1,2
Kyn Karl 342% 338% ' 157% @ 28%  13,6% 113 6.8 1,2
Kona 36,0% 295% 264% @ 04%  7,7% 101 6,6 2,1
Aldur 18-29 dra 415% 1298% 158% « 22%  10,8% 64 7.8 34
30-39 4ra 344% 254% 1 232%  12% 158% 47 6,9 1,8
40-49 ara 328% 398% 1 162% @ 23% « 89% 49 56 14
50-64 ara 30,5% 310% 254% @ 12%  11,9% 34 6,9 1,8
65-80 ara 29,1% 34,7%  33,9% - 2.2% 20 54 1,5
Buseta Hofudborgarsvaedid 328% 329% 1230% @ 24% @ 89% 129 6,2 0,9
Neersveitir hofudb. 31,9% 31,7% 113%  15%  23,5% 27 73 28
Landid 416% 292%  20,1% - 9,1% 57 77 38
Menntun  Grunnskali (skylda) 33,7% | 184% | 34,2% - 13,7% 43 71 18
Starfsnam 27,3% | 334%  27,3% - 12,0% 1 6,6 33
~Spurdir voru: eir sem hofou gist & ferdalagi BoKlegt framhaldsnam 52.0% (289% | 92% - | 91% 37 74 55
innanlands & arié 2014 (samanber fmsl02)
Verklegt framhaldsnam 28,8% 382% 188% « 80%  63% 32 6,5 18
Ny spurning jandar 2013 Sérskolar vid hask.stig 231% [ 219% [ 30,3% [10,1% | 146% 10 8,1 5.1
Spuming | heild sinni: Haskolanam 33,6% | 40,0%  18,0% - 8,4% 78 57 1,3
Hve margar naetur gistir pu & eftirfarandi Starf Stjérnendur og sérfreedingar 282%  39,1% | 19,6% - 13,1% 67 6,5 15
landssvaedum a arinu 2014? - Austurland Taeknar og skrifstofufdlk 251% [ 42,7% [ 18,0% | 12% [ 130% 34 73 2,0
bjonustu- og afgr.folk 431% 209% | 184% | 2,0%  157% 28 9,1 74
[dnadarm. og sérh. i idnadi 430% 1 332% 124%  11,4% - 12 5,0 2,2
Véla-/verkaf./Sjom./Baendur 448% 1 221% | 22,3% - 10,8% 19 6,6 3,7
Namsmenn 419% 1 338%  24,3% - - 28 47 1,1
Ekki dtivinnandi 389% 137% 291%  45% 137% 25 7,0 25
Heimilist. ~ Undir 250 pusund 52,8% | 336%  13,6% - - 17 46 1,2
250-399 pusund 28,6% 116%  31,7% - 28,1% 27 9,0 2,7
400-599 pusund 330% 382%  180% = 6,0% @ 48% 40 55 1,3
600-799 pusund 44.4% | 241%  26,4% - 5,1% 38 74 53
800 pusund eda heerra 312% 1385% 17,5% - 12,8% 58 6,8 1,8
Neetur 1-6 naetur 783%  21,7% - 24 25 0,6
innanlands 7-13 naetur 453% | 425% | 12,1% - - 62 4,0 0,6
14 naetur eda lengur 220% 1 286% 291%  28% 175% 126 8,1 0,0

Markads- og midlarannsoknir ehf 22



[fmsl03_5] Hve margar naetur gistir pu a eftirfarandi landssvadum & arinu 2014?

Sudurland
= 4 . &
S o 5 ﬁ o 528
—_ = e ey @ ©
" O =] e~ he) @ o
Svér i T = &
1-3 neetur 156  36,9% 4,6% e ©
©
4-6 neetur 136 31,9% 4,4% <
7-10 naetur 64 15,0% 3,4% § =
11-13 nastur 16 37% 1,8% 8 2
2 vikur eda lengur 53 12,5% 3,1% v § ‘°\_° §
Fjoldi svara 424 100,0% e e o
Dv aldi i landshluta 424 53,1% =
Dvaldi ekki i landshluta 375 46,9% < ¥ §
S o
Fjoldi svara 799 100,0% . -
Spurdir* 799 80,4%
Ekki spurdir 194 19,6% 1-3 naetur 4-6 naetur 7-10 neetur 11-14 naetur Lengur en 2 vikur
Fjoldi patttakenda 993 100,0% m2012 =m2013 w2014
= 5 © ¥
s 5 2 & 8 S 5 L2
8 8 < > 55 2 S 9O
- e =S T =2 2 %8 Es
— <~ ~ = o~ @ iy = S E
Allir Allir 36,9% < 319% [ 150% @ 37%  125% 424 75 1,0
Kyn Karl 373% 1 350% [ 116% @ 29% @ 132% 212 7,9 1,7
Kona 36,5% 289% [ 184% @ 44%  118% 212 71 1,0
Aldur 18-29 dra 39,6% 272% 197% @ 50% = 85% 130 75 1,9
30-39 4ra 275% 1 330% 14,0% @ 47% @ 209% 82 10,5 34
40-49 ara 351% 1 353% 1 158% @ 33%  10,6% 83 6,2 1,3
50-64 ara 421% 1325% 128%  16%  10,9% 82 6,4 1,6
65-80 ara 398% 1362% | 62% | 2,7%  151% 48 6,4 1,7
Buseta Hofudborgarsvaedid 375% 326% [ 135% @ 44% < 120% 312 7,5 1,2
Neersveitir hofudb. 333% 1269% 171%  14%  21,3% 59 7.8 1,9
Landid 370% 334% ' 21,7%  21%  59% 53 73 3,6
Menntun  Grunnskali (skylda) 31,8% 279% 180% @ 76%  14,8% 67 8,6 24
] ) L . Starfsnam 40,0% 343% 11,7%  19%  122% 19 6,1 3,2
“Spurdir voru: beir sem hofdu gist 4 ferdalagi BoKlegt framhaldsnam 325% [358% [17.7% | 44% | 95% 78 65 13
innanlands & arié 2014 (samanber fmsl02)
Verklegt framhaldsnam 36,9% 266% 13,0% @ 33%  202% 78 11,1 41
Ny spurning jandar 2013 Sérskolar vid hask.stig 472% | 23,0% | 8,8% - 210% 16 7.2 4,0
- Haskolanam 39,6% 349% 144% @ 25% @ 87% 166 6,0 1,1
Spurning i heild sinni:
Hve margar naetur gistir pu & eftirfarandi Starf Stjérnendur og sérfreedingar 36,4% 364%  135% @ 3,0%  109% 139 6,5 1,3
landssvaedum a arinu 2014? - Sudurland Taeknar og skrifstofufdlk 32,0% [339% | 144% | 21% [176% 60 8,1 2,2
bjonustu- og afgr.folk 308% 274% 21,7%  11,3% = 8,8% 52 7.2 1,7
[dnadarm. og sérh. i idnadi 408% 175%  12,6% - 29,1% 38 14,6 79
Véla-/verkaf./Sjom./Baendur 476% 1 365%  16%  64%  7.9% 26 45 1,7
Namsmenn 359% 323% 195% @ 40% @ 83% 66 7,3 2,3
Ekki dtivinnandi 42,7% 1 30,9% @ 16,2% - 10,2% 41 6,1 1,9
Heimilist. ~ Undir 250 pusund 46,1% 1290% 181% « 22% = 4,6% 37 52 14
250-399 pusund 178% 402% 16,1% = 3,1% | 22,8% 53 10,6 39
400-599 pusund 42,8% 1332% 123%  3,7%  8,0% 4l 5,6 1,3
600-799 pusund 394% 1 293% 135% @ 46%  13,1% 55 72 2,3
800 pusund eda heerra 346% 378% 1 109% @ 57%  110% 140 74 1,9
Neetur 1-6 naetur 708%  29,2% - - 93 2,9 0,3
innanlands 7-13 naetur 46,8% 275% 21,0%  4,7% - 110 47 0,6
14 naetur eda lengur 178% 1 355% 179% « 47% 1 241% 220 10,9 0,0
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[fmsl03_6] Hve margar naetur gistir pu a eftirfarandi landssvadum & arinu 2014?

Reykjanes
= 3 5
Svor ...2_‘ :|=: ;5 8
1-3 naetur 17 43,4% 15,7%
4-6 naetur 10 25,2% 13,8%
7-10 naetur 7 18,3% 12,3%
11-13 naetur 0 0,0% 0,0%
2 vikur eda lengur 5 13,0% 10,7% 8‘\: 2
Fjoldi svara 38 100,0% § £ ¢ 2
Dvaldi i landshluta 38  4,8% = B
Dvaldi ekki i landshluta 761 95,2% S s = -
Fjoldi svara 799 100,0% - & S = .
Spurdir 799 80,4% —_— I
Ekki spurdir 194  19,6% 1-3 naetur 4-6 naetur 7-10 neetur 11-14 naetur Lengur en 2 vikur
Fjsldi pattiakenda 993 100,0% m2012 m2013 m2014
s s =] ‘::; S s i
© ~ A = 2 ) D < @
< < r~ = ~ D ic = =
Allir Allir 434% 252%  18,3% - 13,0% 38 6,5 27
Kyn Karl 450% | 364%  18,6% - - 19 43 1,3
Kona 419% 147% 18,1% - 25,4% 20 8,7 52
Aldur 18-29 ara 231% 339% @ 28,3% - 14,7% 9 6,3 3,6
30-39 éra 514% [ 114% @ 30,4% - 6,8% 6 83 15,0
40-49 éra 433% 1 378%  11,3% - 7,6% 8 48 36
50-64 ara 380% 1221% | 151% - 24,8% 11 8,6 6,8
65-80 ara 87.9% [ 121% - - - 4 2,6 2,0
Buseta Hofudborgarsvaedid 50,7% 1 258% | 155% - 8,0% 17 45 2,1
Neersveitir hofudb. 27,3% 151% | 51,3% - 6,3% 7 9,7 13,5
Landio 427% 294% | 6,0% - 21,8% 15 73 49
Menntun  Grunnskoli (skylda) - 33,8% | 52,5% - 13,7% 12 8,7 21
. ] ) L . Starfsnam 62,4% | 37,6% - - - 2 28 11,8
i:npau;g;glgglgzglggt:? r(]:;gwuaalséf f;?;?gé?gl Boklegt framhaldsnam 51,7% | 29,6% - - 18,7% 7 48 50
Verklegt framhaldsnam 67,6% - 15,0% - 17,4% 6 8,1 14,7
Ny spurning jandar 2013 Sérskolar vid hask.stig 493% | 27,4% - - 232% 2 154 3010
Spuming | heild sinni: Haskoélanam 69,8% | 24,0% - - 6,2% 10 33 2,7
Hve margar naetur gistir pu & eftirfarandi Starf Stjérnendur og sérfreedingar 76,2% | 16,5% - - 7.4% 8 3,2 3,3
landssvaedum a arinu 2014? - Reykjanes Taeknar og skrifstofufélk 64,5% | 355% - - - 4 26 44
bjonustu- og afgr.folk 335% 1323% | 24,4% - 9,8% 1 73 6,5
|dnadarm. og sérh. i idnadi 312% [ 442% | 24,6% - - 4 55 7,0
Véla-/verkaf./Sjém./Baendur 52,8% - - - 47,2% 3 7,6 19,4
Namsmenn - - - - 100,0% 1 15,0
Ekki utivinnandi 20,9% | 264% | 46,9% - 5,8% 8 9,6 11,6
Heimilist. ~ Undir 250 pasund 21,5%  59,9% - - 18,6% 2 139 2266
250-399 pusund 19,7% | 28,4% | 34.9% - 17,0% 13 73 28
400-599 pusund 53,9%  262% | 19,8% - - 8 4,6 28
600-799 pusund 7,7%  22,3% - - - 5 22 26
800 pusund eda heerra 775%  22,5% - - - 6 2,0 1,3
Naetur 1-6 naetur 941% | 59% - - - 6 1,5 1,0
innanlands 7-13 nastur 70,3%  29,7% - - - 4 2,0 3,6
14 naetur eda lengur 309% 259% @ 252% - 18,0% 28 8,2 3,6
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[fmsl03_7] Hve margar natur gistir pu a eftirfarandi landssvadum & arinu 2014?

Halendid
5 £ 2 3
= s £ N
Svér = = = Z
[Ye)
1-3 naetur 35 51,1% 11,8%
4-6 neetur 15 21,4% 9,7%
7-10 naetur 9 13,7% 8,1% -
11-13 nastur 1 1,9% 3,2% 5 2
2 vikur eda lengur 8 12,0% 7,7% 8« =8
Fjoldi svara 68 100,0% ~ IS R
==} ~ >
Dv aldi i landshluta 68 8,6% = 2 2 <
Dvaldi ekki i landshluta 730 91,4% < 32 - S
° > N 5 N
Fjoldi svara 799 100,0% - s ¥ 2 © =
Spurdir* 799 80,4% S
Ekki spurdir 194 19,6% 1-3 naetur 4-6 naetur 7-10 naetur 11-14 naetur Lengur en 2 vikur
Fjoldi patttakenda 993 100,0% m2012 =m2013 m2014
N N 5 R o ¥
2 2 B § D > = T
8 8 < ™ 55 2 = S g
o o S T =2 2 3 £3
-~ < r~ = ~ D ic = S €
Allir Allir 51,1% 214% 137% | 1,9%  12,0% 68 6,1 2,0
Kyn Karl 472% 236%  125% @ 36%  13,1% 36 6,9 35
Kona 55,3% 1 18,9% | 15,0% - 10,8% 33 53 1,9
Aldur 18-29 ara 68,3% [ 13,7% | 12,5% - 5,5% 17 42 23
30-39 éra 602% | 32% | 11,2% - 25,4% 17 9,6 7,6
40-49 ara 346% 289% 236% | 46% @ 82% 17 55 2,0
50-64 éra 416% 390% 11,9%  45% @ 3,0% 12 49 38
65-80 éra 389% [ 39,3% - - 21,7% 6 6,1 6,3
Buseta Hofudborgarsvaedid 436% 243% 157%  2,8% | 13,5% 46 57 1,5
Neersveitir hofudb. 82,6% | 4.8% - - 12,6% 9 10,0 15,9
Landio 55,8% 22,0% |« 15,5% - 6,8% 14 5,0 33
enntun  Grunnskoli (skylda 8% 1% 1% - - ) :
M G koli (skyld 67,8% | 16,1%  16,1% 13 36 1,3
Sourd b bt fersal Starfsnam 69,8%  23,8% - - 6,4% 5 4,6 10,3
*Spurdir voru: Peir sem hofou gist & ferdalagi . . 0 0 0 ) 0
innanlands 4 &ri6 2014 (samanber fms02) Boklegt framhaldsnam 229% 1512% | 11,6% 14,3% 9 6,2 3,1
Verklegt framhaldsnam 447% 190% | 17,6% - 18,6% 13 9,8 10,0
Ny spurning jandar 2013 Sérskolar vid hask.stig 423% 16,3% | 20,7% | 20,7% - 3 54 37,1
A A A 0, 0, 0, 0, 0,
Spuming | heild sinni: Haskoélanam 52,8% 147% 135% | 29%  16,1% 26 59 23
Hve margar naetur gistir pu & eftirfarandi Starf Stjérnendur og sérfreedingar 491% 1 169% 140%  57%  14,3% 23 59 2,3
landssvaedum a arinu 2014? - Halendid Taeknar og skrifstofufélk 431% 29,9% | 12,6% - 14,4% 9 56 35
bjonustu- og afgr.folk 54,6% 36,0% @ 94% - - 1 3,8 1,3
|dnadarm. og sérh. i idnadi 38,6% | 21,7% - - 39,7% 6 6.7 26,1
Véla-/verkaf./Sjom./Baendur 452% | 54,8% - - - 5 3,2 2,0
Namsmenn 31,5% - 36,9% - 31,6% 3 9,6 23,0
Ekki utivinnandi 71,8% - 25,2% - 3,0% 12 47 39
Heimilist. ~ Undir 250 pasund 32,5% 319% | 356% - - 3 47 26,7
250-399 pusund 55,5% 13,7% = 9,6% - 21,1% 10 11,8 14,0
400-599 pusund 84,3% | 15,7% - - - 8 24 0,9
600-799 pusund 457% | 135%  33,2% - 7,6% 12 57 3,1
800 pusund eda heerra 40% 274% @ 62% | 34%  19,0% 22 6,0 22
Naetur 1-6 naetur 100,0% - - - - 4 1,9 1,3
innanlands 7-13 nastur 529% 471% - - - 11 3,3 0,8
14 naetur eda lengur 479% 154% 182% @ 25%  16,0% 51 71 0,0
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[fmsl04] Hvada gistiadst6du nyttir pu & ferdalagi/ferdalogum innanlands a arinu 2014? Mir
- merktu vid allt sem vid &

o AT,5%
= _: Gisti hia vi ina P 43 99 4%'8%
AN M R
.. s £ E iy
Svor i T = 52,2%

48,19
Gisti hja vinum, 44,6% ST

366 45.9% 3 5% Tjald, fellihysi eda husbil —% o
st s . .,

Tjald, fellihy si eda 31,6%
hiebl 343 43,1% 3,4% Sumarhus eda ibu i &
S einkaeign v 6%
hus eda bud i o,
.umar. Us eda ibud i 303 38,0% 3.4% - o
einkaeign %370

0,
A
’37,3%

0

. o Orlofshus eda ibud i eigu
Orlofshus eda ibud i félagasamtaka

N 254 31,8% 3,2%
eigu félagasamtaka
Hotel/gistiheimili eda

234 293% 3.2% Hc’)tel/gistiheimili eda
sambeerilega gistingu ' ' sambeerilega gistingu
Skala a halendi 56 7,0% 1,8%
Svefnpokagistingu eda o 2009
. - 51 6,4% 1,7% Skéla & halendi
sambeerilega gistingu 2010
Annad 15 1,9% 0,9% 2011
Fjoldi svara 797 Svefnpokagistingu eda 2012
Toku afstoou 797 99.7% sambzerilega gistingu 013
' [ ]
Téku ekki afstodu** 2 0,3% 2014
[
Fjoldi svara 799 100,0% Annad
Spurdir* 799 80,4%
Ekki spurdir 194  19,6% é s g k) §’ B
Fjéldi pattiakenda 993 100,0% S 3 38 £3 _ ©g
£ 2 s cE E©® T §2
E g 8 28 283 8 S5 ©
= = » © < @ ‘© 9] =
> £ = S S ®0 2 5= = x 9 ©
w S @ e S o L% N o E 5 >
5 S= §5¢ 52 28 T 235353 o >
=z=£ T8 £ 23 ZE T Gas & 5
O8 P2 B8 68 T8 ©» 588 = iy
Allir Allir 459% 431% 38,0% '318% 293% 70% 64%  19% 797
Kyn Karl 422% 453% 369% 296% 306% 79% 72% @ 22% 418
Kona 50,1% 40,6% 39,3% 343% 279% ' 60%  55% | 15% 378
Aldur 18-29 dra 50,1% 454% 384% 257% 213% ' 53%  52% | 10% 239
30-39 ara 512% 46,3% 449% 379% 218% 99% 60%  14% 152
40-49 ara 442% 554% 34,8% 136,1% 323% 69%  97% | 25% 143
50-64 ara 40,9% 34,0% 357% 1362% 385% 74%  80%  1,7% 161
65-80 ara 38,5% 30,3% 34,9% 244% 408% @ 62%  27% @ 42% 102
Buseta Hofudborgarsvaedid 40,4% 42,0% 43,8% '301% 268% 79% 71%  19% 508
Neersveitir hofudb. 443% 498% 371% 1330% 282% 65% 75% @ 34% 106
Landid 62,2% 423% 225% 359% 370%  49% 39%  11% 183
Menntun ~ Grunnskali (skylda) 532% 355% 33,0% 27,8% 243% @ 25% @ 48% - 182
. . . . ) Starfsnam 46,8% 554% 313% 1229% 264% @ 96%  50% - 35
*Spurdir voru: Peir sem hofou gist & ferdalagi . )
innanlands ario 2014 (samanber fmsi02) Boklegt framhaldsnam 420% 481% 1393% (37,1% (244% | 65% | 41% | 17% 135
**peir sem tc')kulekki .afstééu.eru peir sem svérudu Verklegt framhaldsnam 411% 1508% 399% 1292% 291% 10,2% @ 35%  62% 131
annad hvort 'veit ekki' eda ‘il ekki svara Sérskolar vid haskstig 434% [416% (443% (397% 348% | 57% [121% | 31% 28
Haskodlanam 459% 401% 394% '338% 351%  86%  95%  13% 283

Starf Stjornendur og sérfreedingar 1 44,6% 40,3% 408% 374% 1382% @ 93%  87% | 20% 232
Teeknar og skrifstofufolk 379% 458% 49,6% 399% 272% [ 78%  58% | 21% 112
bjénustu- og afgr.folk 55,0% 450% 129,3% 1201% 28,7%  86%  81%  17% 85
Idnadarm. og sérh. {idnadi  40,0% 453% 46,3% 33,7% 262% 109%  48% | 16% 70
Véla-/verkaf./Sjom./Beendur 1 42,8% 60,6% 16,7% 26,8% 288% ' 12% '106%  21% 61

Namsmenn 52,6% 46,0% 39,0% 288% 129% | 44%  37% | 10% 128
Ekki dtivinnandi 472% 1304% 31,7% 248% 336% 28% 13%  28% 106
Heimilist. ~ Undir 250 pusund 55,2% 357% 136,3% 274% 250% ' 33% @ 50% - 7
250-399 pasund 56,4% 36,1% 33,6% 233% 293% [ 83%  99% | 19% 113
400-599 pusund 39,6% 46,9% 29,7% 389% 295% | 70%  54% | 31% 140
600-799 pusund 37,7% 483% 1365% 301% 254% ' 68%  72% - 111
800 pusund eda heerra 495% [44,7% 42,6% 37,7% 356%  82% | 64%  23% 221
Nzatur 1-6 naetur 309% 330% 22,6% 205% 245% | 19%  38% | 11% 230
innanlands 7-13 naetur 47,5% 1405% 356% 38,7% 266%  57%  51%  15% 214
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[fmsl05] | hvada manudi/manudum ferdadist pa innanlands & arinu 2014?
- merktu vid allt sem vid & - april til oktober

= I 2 .
" ) S = O™ Goi
Svor ic S = 3\;§°\°°\°§§ 005%«:
Jantar 95 12,0% 2,3% BEI2ES
Februar 136 17,3% 2,6%
Mars 157 19,9% 2,8%
Apri 183 23,3% 3,0% §§§§§§ Sedmws
Mai 197 250% 30% | £  SxgN8y NGRITI EEEEey
Jani 437 554% 3,5% < NEINSe
Juli 540 68,6% 3,2%
Agust 495 62,8% 3,4%
September 195 24,8% 3,0%
Oktober 140 17,7% 2,7% April Juni Juli Agust September Oktober
No6vember 124 15‘7% 2’5% 2009 2010 =2011 m2012 m2013 m2014
Desember 140 17,8% 2,7%
Fioldi svara 788 g . §
Toku afstddu 788 98,6% = = = - ‘g %’_ § %
Toku ekki afstodu* 1 1,4% < = 3 3 << D o iy
Fioldi svara 799 100,0% Allir Allir 233% 1 250% | 554%  686%  628%  248% 177% 788
Spurdir* 799 80.4% Kyn Karl 221% 1 248% | 56,7%  72,8% 615%  255% [ 182% 411
Ekki spurdir 194 19,6% Kona 245% 1 252% | 541%  639%  643%  240% 171% 377
Fjoldi patttakenda 993 100,0% Aldur 18-29 dra 229% 1 199% | 551%  63,6% 618%  204%  138% 235
30-39 &ra 264% 1 272% | 535% 71,8%  653%  27,3%  235% 149
40-49 éra 2714% 271% 576% 795% [ 631%  248% @ 21,1% 143
50-64 ara 218% 1 264% 612%  659% 619%  27,0% | 196% 161
65-80 ara 15,8% | 288%  46,7%  639%  62,6% [ 275%  103% 99
Buseta Hofudborgarsvaedid 224% | 251% 1 551% 70,5% 63,7%  222% | 165% 502
Neersveitir hofudb. 216% 30,6%  599%  73,6%  626%  26,0%  146% 105
Landid 266% ' 216%  538%  602%  604%  31,2% 229% 182
Menntun  Grunnskoli (skylda) 20,5% | 169% 554% 61,8% 61,7%  247% [ 154% 180
Starfsnam 205% 222% 51,3% 714% | 48,7%  233% @ 156% 35
*Spurdir voru: Peir sem hofdu ferdast innanlands Boklegt framhaldsnam 227% 241%  487% 67,1%  588% | 17,9% 9,9% 135
4rio 2014 (samanber fmsi0f) . Verklegt framhaldsnam 243% [321% | 625% [732% | 699% |308% | 221% 130
amgfv";f\':;fgmfgga\jfgmes'\;:;m svorudu Sérskolar vio hask stig 265% |335% | 584% |712% [752% |304% [209% 28
Héaskdélanam 249%  269%  557% 70,8% | 62,7%  249%  208% 281
Starf Stjérnendur og sérfreedingar 26,2% 304% 595% 715% 649%  292% 1 229% 233
Teeknar og skrifstofufolk 262% 30,3% 619% 714% | 557%  28,7% @ 132% 110
bjonustu- og afgr.folk 322%  22,0%  553% 64,1% | 58,8%  240% @ 22,1% 86
[dnadarm. og sérh. i idnadi 21,0% 313% 662% 734% | 704%  27,0% @ 18,7% 70
Véla-/verkaf./Sjém./Baendur 17,0% 105% | 51,3% 679% @ 659%  183%  14,7% 61
Namsmenn 18,3% 16,6% | 46,3%  632% | 66,7%  159% = 10,9% 122
Ekki ativinnandi 178%  234% | 465%  657% | 575%  232%  16,1% 104
Heimilist. ~ Undir 250 pusund 254%  20,5% | 46,7%  57,5% @ 48,6%  16,0% = 18,9% 74
250-399 pusund 2716% 27,7%  514% 605%  702%  286% « 21,4% 112
400-599 pusund 20,8%  23,6% | 54,6% 669% @ 636% 219%  11,9% 139
600-799 pusund 182% 243% | 512% 743% @ 656%  228%  17,5% 113
800 pusund eda haerra 258%  284% [ 632% 709%  621%  292%  20,2% 218
Netor  1-6 nastur 73%  69% 322% 505% [390% | 95% | 71% 226
innanlands 7-13 naetur 153% | 16,0% < 57,3%  698% 1 602%  144%  102% 211
14 neetur eda lengur 378% 41,7% 69,0% 79,7% | 79,6%  40,3% @ 284% 348
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[fmsl05] | hvada manudi/manudum ferdadist pa innanlands & arinu 2014?
- merktu vid allt sem vid & - allt arid

Januar Februaar Mars April Mai Juni Juli Agust September Oktdber Névember ~ Desember

2009 =2010 m=2011 m2012 m2013 m2014

5 o = o

_ 8 . 8 g S

L L = g2 = 3 3 2 A S 2 a i

Allr Allr 120% | 17,3% | 199% | 233% | 250% | 554%  68.6% | 62.8%  248% | 177%  157% | 17.8% 788
Kyn Karl 126% | 159%  185% | 22,1% | 248%  567%  728%  615% | 255%  182% | 153%  186% 411
Kona 14% [ 189% | 214% [ 245% | 252% [ 541% | 639%  643% | 240% | 171% | 162% | 169% 377

Aldur  18-294ra 124% | 180% | 200% | 229% | 199% | 551%  636% | 61,8%  204% | 138%  117% | 191% 235
30-39 &ra 154% | 211% | 215% | 264% | 27.2% [ 535% | 718% | 653% | 27,3% | 235% | 184% | 224% 149

40-49 4ra 19% [20,0% | 221% [ 274% | 271% [57,6% | 795%  631% | 248% | 211% [ 193% | 171% 143

50-64 &ra 86% | 130% [ 17.8% | 218% | 264% | 612%  659% | 61,9% | 27.0% [ 196% | 151%  17.0% 161

65-80 &ra 16% [ 131% | 175% [158% | 288% | 467% | 639%  626% | 275%  103% [17,0% | 101% 99

Buseta  Hofudborgarsveedia 15% 17,8%  191% | 224% | 251%  551%  705%  637%  222%  165% | 13,1%  156% 502
Naersveitir hofudb. 103% [ 12,3% | 130% [ 216% | 306% |599% | 736%  626% | 260% | 146% | 85% | 151% 105

Landié 146% | 189% | 261% [ 266% | 216% | 53.8% | 602% | 604% | 312% | 229% | 27,1% | 254% 182
Menntun  Grunnskali (skylda) 98%  152%  166% | 205%  169% | 554%  618% | 61,7%  247% | 154%  125%  194% 180
Starfsnam 44%  82% [ 129% | 205% | 222% | 513% | 714% | 487% 233% | 156%  106% | 92% 35
Boklegt framhaldsnam 121% [ 134% | 165% [ 227% | 241% [ 487% | 671%  58.8% | 17.9% | 99% | 98% | 150% 135
Verklegt framhaldsnam 169% | 185% | 257% [ 243% | 321% | 625% | 732% | 699% | 308% | 221% | 212% | 204% 130
Sérskolar vid hask stig 95% | 160% | 304% | 265% | 335% | 584%  712% | 752% | 304% [209% | 150%  181% 28
Haskdlanam 124% [ 213% | 209% | 249% | 269% | 557% | 708% | 627% | 249%  208% | 188% | 180% 281

Starf Stiémendur og sérfreedingar 129% | 189% | 22,0% | 262% | 304% | 595%  715% | 649%  292% | 229%  191% | 185% 233
Teeknar og skrifstofufdlk 104% | 194% | 202% | 262% | 303% | 619% | 714% | 557% | 287% | 132% | 17.8% | 179% 110
bionustu- og afgr.folk 187% | 306% | 234% | 322% | 22,0% | 553% |64,1% | 588% |240% | 221% |225% | 246% 86

Inadarm. og sérh. i iBnadi 136% | 191% | 191% | 21,0% | 313% | 662% |734% | 704% |[27,0% | 187% |144% [ 148% 70
Véla-/verkaf./Sjom./Beendur 96% | 76% [130% [170% [105% [51,3% |67.9% [659% | 183% | 147% | 107% | 237% 61
Namsmenn 98% [ 127% [187% [ 183% [ 166% |463% |632% |667% | 159% | 109% | 7.2% | 148% 122

Ekki Gtivinnandi 94% 1109% [185% [ 17,8% | 234% [465% |657% |57,5% | 232% | 161% | 143% | 128% 104

Heimilist. Undir 250 pusund 65% | 215% | 153% | 254% | 205% | 46,7% | 57.5% | 486% | 160% | 189% | 130% | 205% 74
250-399 pisund 151% | 19.8% | 205% | 27,6% | 27,7% | 514% | 605% | 702% | 286% | 214% | 188% | 192% 112
400-599 pisund 101% | 115% | 166% | 20,8% | 23.6% | 546%  669% | 636%  219% | 119%  103% | 82% 139

600-799 pisund 121% | 185% | 153% | 182% | 243% | 512% | 743% | 656% | 228% | 175% | 179% | 219% 113

800 pusund eda haerra 137% | 189% | 234% | 258% | 284% | 632% | 709% | 62,1% | 292% | 202% | 198% | 229% 218

Netur  1-2 ferdir 30% | 86% | 60% | 73% | 69% | 322% |505% | 390% | 95% | 7% | 45% | 83% 226
innanlands 3-4 ferdir 44% | 78% | 166% | 153% | 160% | 57,3% | 698% | 602% | 144% | 102% | 118% | 124% 211
5 e3a fleiri ferdir 217% | 284% [303% | 37.8% | 417% [690% | 797% |796% | 403% | 284% | 249% | 268% 348
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[fmsl06] Hvada landshluta heimséttir pu & ferdaldgum innanlands arid 2014?
- merktu vid allt sem vid &

= z Hofudborgarsvaedid 34.0% 2010
5 £ 82.7% =201
. o S o
svor = = = , *50 " 2012
Hofudborgarsv a0io 219 27.5% 3,1% Reykjanes 0
11.4% 20,3% m 2013
Reykjanes 91 11,4% 2,2% 70 4419
, /0
Vesturland 353  44,5% 3,5% 42.9% m2014
Vesturland
Vestfirgir 165 20,7% 2,8%
Nordurland 485 61,0% 3,4%
Austurland 219 27,6% 3,1% Vestfirgir
Sudurland 469 59,0% 3,4%
Halendid 91 11,4% 2,2%
Fiéldi svara 795 Nordurland
Toku afstodu 795  99,5%
Toku ekki afstodu** 4  0,5%
" Austurland
Fjoldi svara 799 100,0%
Spurdir* 799 80,4%
Ekki spurdir 194 19,6% Sudurland
Fjoldi patttakenda 993 100,0%

Halendid

[ o o k=] o

g ;% g 5 £ & E 3 ¢

58 T 3 g2 5 & 5 2 3

I o o > > =2 <C xn I [

Allr Allr 275% 114% (445% 20,7% 61,0% 27,6% 59,0% 114% 795

Kyn Karl 258% 12,3% (472% 237% 635% 284% 57,7% 125% 416

Kona 294% 105% [415% 17,5% 58,3% 26,6% 60,3% (103% 379

Aldur  18-294ra 28,3% 10,6% 39,3% 168% 538% 26,1% 59,8% 103% 236

30-39 &ra 24.7% | 92% [476% 1201% 62,3% 32,9% 619% [151% 152

40-49 4ra 28,8% (145% [48.0% 1233% T704% 358% (645% (134% 143

50-64 &ra 33,6% (142% [416% (189% 64,4% 20,8% 545% | 98% 162

65-80 &ra 186% 82% 51,3% 30,2% 57,0% 221% 51.8%  81% 102

Buseta  Hofudborgarsveedia 87% 79% 474% 216% 602% 248% 66,9% 113% 509

Nasrsveitir héfudb. 40,9% 20,0% '54,3% 20,8% 619% 261% 581% 14,8% 104

Landié 72.7% [164% 30,6% (182% 62,7% 36,1% 37,1% | 97% 182

Menntun  Grunnskoli (skylda) 37,9% 143% (36,7% 144% 61,9% 24,8% 423% 106% 180

“Spurirvoru: bei sem hfou fodast innaniands Starfsnam 335% (12,6% [412% [19.9% 635% 333% 585% 139% 35
462014 (samanber fmsl01) BéKlegt framhaldsnam 20,9% 10,1% [419% 152% 51,3% 234% 643% |75% 135
**beir sem toku ekki afstédu eru peir sem svorudu Verklegt framhaldsnam 211% 11,7% 53,7% 27,7% 672% 27,7% 66,9% 109% 131
annad hvort 'veit ekki eda 'vil ekki svara’ Sérskolar vié hask stig 233% 17,2% [53.6% 129,9% 63,5% 36,6% (637%  93% 27
Haskolanam 24.2% | 95% [453% 1236% 612% 29,0% 626% (14,0% 284

Starf Stiomendur og sérfreedingar ~ 1252% 10,0% 47,1% 25,0% 654% 310% 642% 154% 232

Teeknar og skrifstofufdlk 215% | 58% [476% 1202% 67,0% 30,2% 623% | 94% 112

bjénustu- og afgr.folk 28,7% (18,9% 40,1% [12.9% 514% 281% 61,7% 133% 85

I8nadarm. og sérh. i inadi 25,8% (152% 49,2% 32,5% 60,8% 21,5% 57,1% | 9,3% 70

Véla-verkaf/Siom./Beendur  [42,0% [18,5% 514% 17,7% (61,9% 357% (458% 109% 61

Namsmenn 29.9% | 52% [353% (144% 54,6% 20,6% 624% |53% 125

Ekki Gtivinnandi 28.2% (154% [41,7% 19.0% 59,5% 24.7% (462% [122% 107

Heimilist.  Undir 250 pasund 258% | 74% 391% 1202% 539% 181% 50,7% @ 34% 75

250-399 pusund 34.1% (16,9% [43,0% 14.0% 52,0% 23,3% (47,1% 119% 113

400-599 pusund 259% (115% [43.0% 1256% 62,5% 27,7% 563% | 75% 139

600-799 pusund 245% | 9,0% [547% 1209% 61,9% 315% (51,7% 124% 111

800 pusund eda heerra 29,3% (13,9% [47,3% 1245% 66,9% 31,1% [71,8% 158% 221

Natur 16 nastur 188% 79% 30,3% 13,8% 39,1%  96% 47.3% 35% 228

innanlands 7-13 neetur 246% | 53% [446% (185% 64,8% 295% 574% |85% 214

14 neetur eda lengur 34,9% (174% [53,5% 26,6% 72,8% 38,1% (67.4% (183% 353
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[fmsl07] Hvada stadi eda svadi heimséttir pu a a ferdalogum innanlands a arinu 2014?
Yfirlitsmynd

Landmannalaugar
Sprengisandur

Kj6lur (p.m.t. Hveravellir)
Kérahnjukar
Herdubreidalindir/Askja
Kverkfioll

Lakagigar
Reykjanesbaer
Grindavik

Blaa l6nid

Sandgerdi
Reykjanesviti/bra & flekamétum/Gunnuhver
Krisuvik
bingvellir/Geysir/Gullfoss
Vestmannaeyjar

Vik
Kirkjubaejarklaustur
Skogar

Eyrarbakki
Hornafj6érdur
Jokulsarlon

Skaftafell

porsmork
Egilsstadir/Hallormsstadur
Eskifjorour

Djupivogur
Seydisfijordur
Stédvarfjorour
Borgarfjordur eystri
Vopnafjordur

Akureyri

Skagafjordur

Husavik

Myvatnssveit
Siglufiérour

Asbyrgi

Hvammstangi

Dettifoss

Porshofn

isafiprour
Hélmavik/Strandir
Patreksfjordur
Djapavik

Latrabjarg

Hrafnseyri
Hornstrandir

Flatey & Breidafirdi
Borgarnes
Stykkisholmur
Hvalfjérour
Husafell/Reykholt
Dalirnir

Akranes
Snafellsnespjodgardur

Halendid

Reykjanes

Sudurland

Austurland

49,6%

16,9%

Nordurland

Vestfirdir

23,6%
m 2010

m 2011
m 2012

Vesturland

m 2013
m 2014
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[fmsl07] Hvada stadi eda svadi heimsottir pu a a ferdaldgum innanlands a arinu 2014?

ol

Topp 10
= ; Akureyri
— = o 0,
5 £ B 49,6%
Svér ic S = bingvellir/Geysir/Gullfoss
Akureyri 348 49,6% 3,7%
bingvellir/ Geysir/ 176 25.1% 3.2% Borgarnes***
Gullfoss
Skagafjéréur 144  20,5% 3,0%
Egilsstadir/ 143 20.3% 3,0% Egilsstadir/Hallormsstadur _
Hallormsstadur
Husavik 129 18,4% 2,9% Husavik -
Myvatnssveit 125 17,8% 2,8% 18,4%
Siglufjéréur 119 16,9% 2,8% Myvainssveit [
Vestmannaeyjar 100 14,2% 2,6% 17 8% 2010
v 1o 2% Soutit R "o
Kirkjubeejarklaustur 92 13,1% 2,5% 16,9% 2012
Sty kkishslmur 92 131% 2,5% Vestmannaeyjar -
Hv alfjérour 89 12,7% 2,5% 14,2% m 2013
Skégar 88 12,6% 2,5% Vik [
Hasafell/Rey kholt 86 12,2% 2,4% 3 49, = 2014
Ey rarbakki 82 11,7% 2,4% =
Hornafiéraur 82 11,7% 2,4% B 5 5
isafirour 78 11,2% 2,3% 3 w = = T 5 3 ©
Jokulsarlon 77 10,9% 2.3% c £g € S 82 « 8 2 § s
L ) S O © © »n = = = = e —
Dalirnir 76 10,8% 2,3% 5 = o 2 £S5 3 .g 2 B o 3
Akranes 74 10,6% 2,3% < 538 & » O 2 £ » =2 £
Snaefellsnespjodgardur 67 9,5% 2,2% | Alir Allir 49,6% 25,1% 23,6% 20,5% 20,3% 18,4% 17,8% 16,9% 14,2% 13,4% 702
Eskiforour 65 9,3% 22% | Kyn Karl 50,6% 25,1% 24,7% 22,5% 22,8% 18,5% 17,8% 21,8% 13,9% 165% 366
Holmav ik/Strandir 63 9,0% 2.1% Kona 48,6% 25,1% 22,4% 18,4% 17,6% 18,2% 17,8% 11,6% 14,6% 10,1% 336
A 0, 0,
Djdpivogur 63 9.0% 21% | aqr 18.29 4ra 46,5% 24,2% 21,3% 11,1% 18.4% 16,2% 14,2% 12,3% 16,2% 11,0% 201
Rey janesbeor 62 8.9% 21% 30-39 4 48,4% 26,7% 24,4% 26,2% 24,3% 18,7% 18,6% 10,9% 13,9% 12,9%
Seyéisfjéréur 62 8,9% 2,1% -oJ ara 47 70 47 ) ,070 70 ,070 ,J/0 ,J/0 ,J/0 136
Asby rgi 62 8.8% 2,1% 40-49 4ra 58,4% 24,9% 27,8% 22,4% 28,3% 19,0% 21,6% 21,4% 14,0% 21,0% 134
Skaftafell 56 8,0% 2,0% 50-64 4ra 52,1% 22,8% 23,4% 22,9% 16,0% 18,7% 17,9% 25,7% 154% [6,5% 137
Hvammstangi 54 7,7% 2,0% 65-80 4ra 41,6% 28,3% 21,5% 26,6% 13,3% 21,2% 18,7% 16,4% [9,0% 187% 92
Stodv arforour 50 7.2% 13; Buseta  Hofudborgarsveedio 50,7% 31,2% 23,9% 17,9% 17,0% 14,5% 13,6% 16,6% 16,5% 13,7% 457
Patreksforour 50 7.1% 1,9% Neersveitir héfudb. 50,3% 22.8% 26,3% 24,3% 24,9% 22.6% 15,5% 21,1% 144% 16,5% 90
Dettifoss 49 7.0% 1,9%
borsmork 38 55% 1.7% Landié 46,0% 18,3% 20,9% 26,0% 27,3% 27,3% 31,6% 154% 7,6% 10,9% 155
Borgarfioréur ey sti 38 54% 1,7% | Menntun  Grunnskoli (skylda) 49,8% 24,7% 14,3% 22,6% 19,4% 22,0% 15,3% 20,9% 159% 10,4% 148
Grindav ik 36 51% 1,6% Starfsnam 44,3% 13,8% 22,5% 22,1% 27,0% 21,1% 22,5% 16,7% 11,7% 16,8% 32
Vopnafiorour 34 48% 1.6% Boklegt framhaldsnam 42,9% 20,2% 23,0% 13,6% 17,7% 14,0% 12,9% 11,3% 17,2% 8,9% 120
0, 0,
ta,“dr"‘?:‘”a'augar 22 ‘3‘2 ;" 12 ; Verklegt framhaldsnam 50,2% 26,1% 30,9% 30,9% 19,2% 17,7% 18,0% 23,3% 15,0% 18,5% 122
0rsno ,0/0 T /0 , , . . .
Ditipuy Ik 2 34% 1.3% Sérskolar vié hask stig 59,9% 29,2% 32,9% 28,7% 33,6% 16,5% 31,2% 19,7% 10,8% 144% 24
Latrabjarg 22 3.4% 1,3% Haskolanam 52,1% 28,1% 25,0% 16,7% 20,5% 18,5% 19,6% 14,0% 12,1% 144% 256
Sprengisandur 21 2,9% 1,3% | Starf Stiomendur og sérfraedingar  51,4% 28,2% 24,9% 18,8% 22,7% 17,9% 19,4% 14,3% 12,2% 14.9% 215
Kjslur (p.m.t 20 28% 12% Taeknar og skrifstofufolk 50,8% 25,8% 22,3% 21,5% 20,3% 22,8% 23,4% 23,8% 16,6% 12,5% 102
Hverav ellir) ' 1'2 bjénustu- og afgr.folk 51,6% 26,4% 28,3% 14,5% 22,5% 26,1% 17,4% 19,0% 21,5% 84% 73
. - 0, %
Blaa 6ni6 18 2,6% 1.2% Ionadarm. og sérh. iionadi  46,5% 21,8% 32,0% 24,5% 13,4% 7,6% 18,7% 159% 11,0% 12,2% 64
Sandgerdi 18 2,6% 1,2% i B
Rey kjanesvififbr & Véla-Iverkaf /Sjom./Baendur  47,5% 21,4% 17,5% 32,7% 28,0% 19,5% 16,0% 24,3% 15,8% 19,9% 51
fekamotum/Gunnuhver 1 23% 1% Namsmenn 39,9% 24,7% 17,6% 13,3% 16,8% 13,6% 12,5% '9,5% 159% 12,3% 103
Hrafnsey ri 16 2,2% 1,1% Ekki dtivinnandi 47,1% 20,7% 22,6% 26,7% 17,6% 20,8% 21,3% 18,8% 10,3% 13,6% 92
Hornstrandir 13 1,9% 1.0% | Heimilist. Undir 250 pisund 44.6% 17,4% 18,3% 8,7% 11,0% 12,5% 8,0% 14,2% 184% 58% 67
Krisuv [k 13 1,9% 1.0% 250-399 pusund 42,6% 26,0% 28,2% 17,0% 19,2% 10,0% 12,3% 15,0% 134% 12,6% 94
Karahnjdkar 13 1.9% 1.0% 400-599 pusund 46,1% 17,9% 24,2% 29,1% 17,3% 20,5% 15,2% 17,5% (6,4% 115% 127
Flatey 4 Breidafirsi 12 1,7% 0,9% 0 RDIR ERET0 S5, T AT S T ERET0 TR B9 DA S RO
HeroubreidalindivAskia 11 1.6% 0.9% 600-799 piisund 48,6% 27,7% 21,3% 23,8% 25,7% 26,6% 27,2% 13,1% 17,9% 16,0% 103
Kv erkfoll 7 0.9% 0,7% 800 pusund eda harra 56,1% 29,3% 24,6% 19,9% 22,5% 20,5% 21,3% 17,4% 15,1% 14,7% 198
Lakagigar 3 04% 05% | Ngtr  1-6natur 34,7% 16,8% 13,5% (8,6% 6,8% 52% 56% 7,9% 12,3% 6,6% 176
Fjoldi svara 702 innanlands 7-13 nastur 48,6% 22,8% 21,3% 15,8% 16,5% 17,1% 16,2% 14,1% 10,9% 11,3% 187
Téku afstoou 702 90,0% 14 neetur eda lengur 57,9% 30,9% 30,2% 29,3% 29,5% 25,9% 25,0% 23,4% 16,6% 18,1% 335
Toku ekki afstodu** 78 10,0% g SR IR AR SR IR IR T A PP R
Fidldi svara 779 100,0% *Spurdir voru: beir sem ferdast h6fou innanlands [fms|06]
Spurdir* 779 78.5% **peir sem toku ekki afstddu eru peir sem svérudu annad hvort 'veit
Ekki spurdir 214 21,5% f*k*g'ée‘ja il ekl:j[svar;l;( B inleqa. Frs
T o ur var spurt um AKranes og borgarnes sameiginiega. rra og
Fioldi pattakenda 993 100,0% med jantar 2013 er spurt um Akranes og Borgarnes i sitthvoru lagi
**** Eyrst var spurt um Kirkjubagjarklaustur i jandar 2012
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[fmsl07_1] Hvada stadi eda svaedi heimsottir pu a a ferdalogum innanlands a arinu 2014?

Vesturland
= ; Borgarnes™**
— © :Q
=] s £
Svér e 3 =
Borgarnes 165 23,6% 3,1% Stykkishdlmur -
StykkishoImur 92 13,1% 2,5% 13,1%
Hvalfjéraur 89  12,7% 2,5% [
) Hvalfjordur
Husafell/Reykholt 86  12,2% 2,4% -
Dalirnir 76 108% 2,3% 12.7%
Akranes 74 10,6% 2,3% Husafell/Reykholt -
Snafellsnesphjédgardur 67 9,5% 2,2% 12.2%
isafjérour 78 112% 23% e
Holmavik/Strandir 63 90% 21% Dalirnir - 2010
Patreksfjorour 50 71% 1,9% 10,8% 2011
Djapuvik 24 34% 13% Akranes*™
Latrabjarg 2 31% 13% w =2012
Hrafnseyri 16 22% 11% ’ m2013
Hornstrandir 13 1,9% 1,0% Sneefellsnespjodgardur - 2014
Flatey & Breiafirdi 12 17% 09% 9,5%
Akureyri 348  496% 3,7% =
Skagafjérour 144 20,5% 3,0% 5 f;, \
Husavik 129 184% 29% 2 E 5 & g5 g
Mjvatnssveit 125 17,8% 28% £ 2 5 03 < 8 3§ @
Siglufirour 19 16,9% 2.8% e £ 3 3 = g 835 3
; h o o foa] 7] T T a < @B = [y
hebyrgi 62 88% 21% | .- Allr 236% | 131%  127% | 122% | 10,8% | 10,6% | 95% 702
pvammstang S 17 20% 1 Karl 247% 144% 143% [131% | 116% | 127% 10,79
Dettifoss 2 70% 9% | KM arl 7% 4% 3% [13,1% 6% 7% [107% 366
borshafn 2% 38% 1.4% Kona 224% [ 117% [ 110% [ 113% [ 100% | 83% | 82% 336
Egilsstadir/ Hallormsstadur 143 20,3% 3,0% | Aldur 18-29 4ra 213% 116% 119% 106%  55% ' 79% & 66% 201
Eskifiorour 65  93% 2.2% 30-39 4ra 244% [120% [162% [ 117% | 7.0% | 113% | 64% 136
Djdpivogur 63 9.0% 21% 40-49 ara 278% [ 120% [ 162% [ 153% [ 167% | 119% | 95% 134
Seydisfibrour 62 89% 21% 50-64 ara 234% [ 140% | 73% | 93% | 99% | 116% [139% 137
A A 0, 0,
:‘06";@?” y gg ;i; 13; 65-80 4ra 215% (181% [123% [ 165% 210% [11.8% [137% 92
orgarfjérour eystri 4% 1,7% p " . 5 5 5 0 . 0 0
Vopnafiorour 4 48% 16% Buseta Hofuébc?r.gar"svaeélé 239% 149% [ 132% 148%  112% 10,3% 104% 457
bingveli Geysir/ Gulfoss 176 25.1% 3.2% Nzersveitir hofudb. 263% | 13,6% (209% 101% [111% [195% | 63% 90
Vestmannaeyjar 100 14,2% 2,6% Landid 20,9% 7,5% 6,3% 5,9% 9,5% 6,3% 8,5% 155
Vik 94  134% 2,5% | Menntun  Grunnskdli (skylda) 143%  73% 122% @ 58% 88% 105% @ 82% 148
Kirkjubasjarklaustur 92 131% 2,5% Starfsnam 225% [ 131% [ 143% [ 112% | 83% | 91% | 88% 32
Skogar 88  126% 2,5% Boklegt framhaldsnam 230% | 118% | 98% | 156%  89% | 84% | 53% 120
Eyrarbakki 82 1.7% 24% Verklegt framhaldsném 30,9% | 17,3% [18,0% | 142% | 145% | 194% | 108% 122
. .
Homafjorour 82 1.7% 24% Sérskolar vio hask stig 32.9% [106% [112% [332% [157% | 9.8% | 7.9% 24
Jokulsarion o 109% 23% Haskolana 250% [153% [117% [117% [110% | 7.7% | 118% 256
Skaftafell 5 80% 20% askolanam S oA LA DL DS LT TS
borsmork 38 55% 17% | Strf Stjdrnendur og sérfreedingar 249% 146% [ 112% 115% 127% @ 94% 109% 215
Reykjanesbaer 62 89% 21% Taeknar og skrifstofufolk 223% [ 142% | 93% [136% | 89% | 100% | 112% 102
Grindavik 36 51% 1,6% bjénustu- og afgr.folk 283% [ 147% [183% [ 157% | 65% | 166% | 75% 73
Blaa I6nio 18 26% 12% I6nadarm. og sérh. i iGnadi 320% [ 121% [169% | 145% [ 152% | 133% | 98% 64
Sandgerdi 18 26% 1.2% Véla-Iverkaf./Sjom./Baendur 175% © 6,7% | 139%  16,8% | 14,7% | 125% | 125% 51
?ekyklat‘tesv'/tébfu ah 16 23% 11% Namsmenn 176% [ 117% | 84% | 86% | 34% | 77% | 46% 103
eramotumisunnuver Ekki Gtivinnandi 226% | 12.9% [166%  95% [ 153% | 96% | 96% = 92
Krisuvik 13 1,9% 1,0% — - -
Landmannalaugar 30 43% 15% Heimilist.  Undir 250 pusund 18,3% 141%  16,0% = 9,6% 47% | 1M7%  75% 67
Sprengisandur 91 2’9% 1’3% 250-399 piisund 282% [ 102% [ 167% | 141% | 40% | 160% | 80% 94
KJqur(bmt Hveravellir) 20 28% 1,2% 400-599|:)usund 24,2% 17,2% 9,2% 9,2% 12,9% 11,7% 13,2% 127
Karahnjikar 13 19% 1,0% 600-799 pasund 213% 137% 1 162% 154% 1 192% = 79%  11,7% 103
Herdubreidalindir/Askja 11 1,6% 0,9% 800 pusund eda haerra 246% 143% 115% 109% ' 11,7% = 9,2% 8,8% 198
Kverkfjoll 7 09% 07% | Ngtuor 16 nastur 135% 101%  64%  54%  52% | 54% | 69% 176
Lakagigar 3 04% 05% | innanlands 7-13 nestur 213% | 146% | 93% | 116% 108% | 67% | 114% 187
Fioldi svara 702 14 néetur eda lengur 302% | 14,0% [180% | 16,0% | 139%  156% | 9,6% 335
Toku afstdéu 702 90,0%
Toku ekki afstodu** 78 10,0%
Fiéldi svara 779 100,0% *Spurdir voru: Peir sem ferdast hofou innanlands, utan héfudborgarsveedisins
Spurdir 779 785% [fmsI06].
EE:irs;uréir 24 21 5.,/: **peir sem toku ekki afstddu eru peir sem svorudu annad hvort 'veit ekki' eda 'vil
——— : ekki svara'
Ficldi patttakenda 993 100,0% »*Agur var spurt um Akranes og Borgames sameiginlega. Fra og med jantar 2013
er spurt um Akranes og Borgarnes i sitthvoru lagi
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[fmsl07_2] Hvada stadi eda svaedi heimsottir pu a a ferdalogum innanlands a arinu 2014?

Vestfirdir
¥ ]

_ % = Isafjoraur
Svor g‘ 3 E
Borgarnes 165 23.6% 3.1% Hélmavik/Strandir
Sty kkishslmur 92 131% 2,5%
Hv alfiéréur 89 12,7% 2,5% Patreksfjorour**
Husafell/Rey kholt 86 12,2% 2,4%
Dalirnir 76 10,8% 2,3% Djtipavik™**
Akranes 74  10,6% 2,3%
Snaefellsnespjodgardur 67 9,5% 2,2%
isafjérour 78 11,2% 2,3% Latrabjarg
Hélmavik/Strandir 63 9,0% 2,1%
Patreksfjérdur 50 7,1% 1,9% Hrafnseyri 2010
Djupuvik 24 3,4% 1,3% m 2011
Latrabjarg 22 31% 1,3% )
Hrafnseyri 16 2,2% 1,1% Hornstrandir m2012
Hornstrandir 13 1,9% 1,0% m 2013
Flatey 4 Breidafirdi 12 1,7% 0,9% Flatey & Breidafirdi m2014
Akurey ri 348 49,6% 3,7%
Skagafiorour 144  20,5% 3,0% 5 :g
Husav ik 129 18,4% 2,9% s 3 _ S
My vatnssv eit 125 17,8% 2,8% N 2 5 > <= B & 8
Siglufisrour 119 16,9% 2,8% 3 T 2 = s, g £ © 5
Asbyrgi 62  8,8% 2,1% B £ £ 5 £ 5 £ 2 s
Hvammstangi 54 7,7% 2,0% . . 2 L o o = =S = o o
Detifoss 49 T0% 19% | Alr Allir 12% 90% | 71%  34% | 31% |22% [ 19% | 17% 702
bérshai 2%  3.8% 14% | Kyn Karl 128% 127% | 95%  55% [33% [32% [29% | 18% 366
Egilsstadir/ 43 203% 3.0% Kona 93% | 50% | 45% | 11% | 29% | 12% | 07% | 15% 336
Hallormsstadur ’ ’ Aldur  18-29 4ra 7% [52% [ 69% | 22% 23% - | 16%  03% 201
Eskifiorour 65 9,3% 22% 30-39 éra 105% [97% | 73% (32% |24% | 47% [21% [22% 136
nypév.;iﬁéw 22 23; 21; 40-49 &ra 138% | 88% [86% | 29% |59% | 43% | 18% | 06% 134
Stodv arfiorour 50 7,2% 1,9% 50-64 4ra 116%  83%  43%  40%  39% | 16%  27%  13% 137
Borgarfirour ey stri 38 54% 1,7% 65-80 ara 164% (17,8% | 9.6% | 60% [05% | 15% | 09% |60% 92
Vopnafioréur 34 48% 16% | Biseta  Hofudborgarsvaeoio 109% 9% [76% [30% | 24% | 15% 15% [ 15% 457
Pingv ellir/ Gey sir/ 176 25,1% 3,2% Naersveitir h5fusb. 135% | 84%  68% |31% | 82% | 64% | 22%  33% 90
\C/;:'S'fj;naeyjar 100 14.2% 2.6% Landio 107% ' 91% [59% | 46% | 23% | 20%  27% | 12% 155
Vik 04 13.4% 2,5% | Menntun  Grunnskoli (skylda) 86% 40% 10,7% 24% | 24% 24% | 24% 29% 148
Kirkjubasjarklaustur 92 131% 2,5% Starfsnam 133% (108% | 56% | 41% [43% [43% - [17% 32
Skogar 88 12,6% 2.5% Boklegt framhaldsnam 54% | 39% | 66% | 37% | 40% - - - 120
Ey rarbakki 82 11.7% 2.4% Verklegt framhaldsnam 157% [132% | 42% (45% | 40% | 1,6% [32% | 17% 122
JH;E:?E;ET 3? 1;;4" ;:; Sérskolar vio hask stig 96% 162% | 39% | 58% |34% |35% - -
SKafiaell 56 8.0% 20% Haskolanam 130% 114% | 7.2% | 30% [ 25% [31% [23% | 18% 256
bérsmérk 38 55% 1,7% | Starf Stjérnendur og sérfreedingar 137% 128% 76% 41% 27% 43% 36% 24% 215
Rey kjanesbaer 62  8,9% 2,1% Teeknar og skrifstofufolk 92% 89% 43% 47% | 34% @ 2,0% - - 102
Grindav ik 36 51% 1.6% bjonustu- og afgr.folk 75% [18% [ 66% | 14% 13% - - - 73
Blaa I6nid 18 26% 12? Inadarm. og sérh. f iBnadi 231% 137% 11,1% | 87% | 7.5% |55% | 68% | 1,6% 64
R o iiord & 10 2o% A Véla-hverkal/Siom Baendur | 4% [59% (82% - (3% - - [21% 51
fekamotum/Gunnuhver 1 23% 1% Namsmenn 65% | 42% | 54% | 11% [33% | 04% | 1,1% [05% 103
Krisuv ik 13 1,9% 1,0% Ekki dtivinnandi 110% 100% | 83% 25% [17% [05% - |42% 92
Landmannalaugar 30 4,3% 1,5% | Heimilst. Undir 250 pusund 125%  83% 110% - |41% [ 14% - | 08% 67
Sprengisandur 21 29% 1.3% 250-399 pusund 51% 85% | 55% [31% [27% [10% (19% - 94
Kjlur (p.m.t 20 2,8% 1,2% 400-599 pisund 142% 118% | 88% | 55% | 1,6% | 25% | 35% | 11% 127
E;;rr?:j:l?r B 1.9% 1.0% 600-799 pusund 105% | 69% |60% | 25% | 14% | 26%  21% [ 19% 103
Herdubreidalindir/Askja 11 1,6% 0,9% 800 bl]sundeéa heerra 14,5% 11,8% 9,0% 4,7% 4,6% 4,0% 1,8% 2,4% 198
Kv erkfiéll 7 09% 07% | Natur  1-6netur 60% | 56% | 60% | 14%  10%  08%  05% - 176
Lakagigar 3 04% 05% | innanlands 7-13 naetur 104% | 72% | 46% 17% [25% [17% - [12% 187
Fjoldi svara 702 14 naetur eda lengur 144% [119% [ 92% | 54% [45% | 33% [37% [28% 335
Toéku afstodu 702 81,0%
Toéku ekki afstodu** 164 19,0%
Fjoldi svara 866 100,0% *Spurdir voru: Peir sem ferdast hofou innanlands [fms|06]
Spurdir* 866  87.2% ‘**Ibeir sem télfu ekki afstddu eru peir sem svdrudu annad hvort 'veit ekki' eda
Ekki spurdir 127 12,8% vil ekki svara

Fjoldi patttakenda

993 100,0%
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**Fyrst var spurt um Djlpavik og Patreksfjord i jantiar 2013

33



[fmsl07_3] Hvada stadi eda svaedi heimsottir pu a a ferdalogum innanlands a arinu 2014? m
Nordurland i

5 = S 49,6%
Borgarnes 165 23,6% 3,1%
Sty kkishslmur 92 13,1% 2,5% Husavik -
Hv alfiérour 89 12,7% 2,5% 18,4%
Hasafell/Rey kholt 86 12,2% 2.4% Mivatnssveit
Dalirnir 76  10,8% 2,3% W 7 5o
Akranes 74 10,6% 2,3% Sialufié [ — 7.8%
Snefellsnespiobgaréur 67 9,5% 2,2% Ll g
Isafioraur 78 11,2% 2.3% ) . ’
Holmav ik/Strandir 63  9,0% 2.1% Asbyrgi -_
Patreksfjordur 50 7,1% 1,9% . 8,8% 2010
Ditipuv ik 24 3,4% 1,3% Hvammstangi = 2011
Latrabjarg 22 31% 1,3% -7’7% 2012
Hrafnsey ri 16 2,2% 1,1% Dettifoss "
Hornstrandir 13 1,9% 1,0% -7,0% m 2013
Flatey & Breioafirdi 12 1,7% 0,9% Porshsfn '
Akureyri 348 49,6% 3,7% 3.8% = 2014
Skagafjérour 144 20,5% 3,0%
Husavik 129 18,4% 2,9% . - S
Myvatnssveit 125 17,8% 2,8% = e 3 5 ©
— el @ k<] 7 » c <
siglufjsrour 119 16,9% 2,8% S § = £ & ® E g B @
Asbyrgi 62  88% 2,1% s £ &8 £ 2 & s ® & B
Hvammstangi 54  7,7% 2,0% - - <° c/)o :|:° Eo wo "<° Io Do ﬂo o
Dettifose s 10% 19% | Al Allir 49,6% 120,5% 18,4% 17,8% 16,9% [8,8% |7.7% 7.0% '38% 702
bérshofn 2 3.8% 1,4% | Ky Karl 50,6% 22,5% 118,5% 117,8% 121,8% 9,0% [9,7% 82% 56% 366
Egilsstadir/ 43 203% 3.0% Kona 48,6% 118.4% 118,2% 117,8% 11,6% [8,6% (56% '57% [1,8% 336
Hallormsstadur ’ : Aldur 18-29 ra 46,5% 11,1% 16,2% 14.2% 12,3% 183% |34% 4,7% [2,0% 201
Eskifiorour 65 9,3% 2.2% 30-39 ara 48.4% 126,2% 18,7% 18,6% 10,9% 88% (72% (86% (44% 136
Djdpiv ogur 63 9,0% 21% 40-49 4ra 58.4% 22.4% 19,0% 216% 214% 12,1% 11.9% 10.7% [40% 134
Sey isfioréur 62 8,9% 2.1% ] ' ' ' ' ' ' ' ' '
S50V arforour 50 72% 1.9% 50-64 4ra 52,1% [22,9% 118,7% [17,.9% 125,7% 7.9% 1105% 50% [50% 137
Borgarforur ey st 38 54% 1,7% 65-80 4ra 41,6% 126,6% 121,2% 118.7% 164% [6,8% [7.7% 7.0% [45% 92
Vopnafiraur 34  48% 1,6% | Biseta  Hofudborgarsveedio 50,7% 17,9% 114,5% [13,6% 16,6% 6,7% |84% 58% 3,3% 457
bingv ellir/ Gey sir/ 176 251% 3.2% Neersveitir hafuab. 50,3% 24,3% 122,6% 155% 21,1% 12,9% [9,1% (86% - 90
Gullfoss . . Landio 46,0% 26,0% 27,3% 31,6% 154% 12,6% [51% [94% 72% 155
ﬁsm"”aewar 132 1‘3‘2; 22; Menntun  Grunnskdli (skylda) 49.8% 22.6% 22.0% 153% 20.90% 38% 41% 24% - 148
i o ’ o
Kirkjubssjarklaustur 02 131% 2.5% Starfsnam 44,3% 122,1% 121,1% 122,5% 16,7% [19,6% 111,8% 199% [6,3% 32
Skogar 88 12.6% 2,5% Boklegt framhaldsnam 42,9% 113,6% 14,0% 12,9% 11,3% [9,6% [62% '72% [1,9% 120
Ey rarbakki 82 11,7% 2.4% Verklegt framhaldsnam 50,2% 130,9% 17,7% 118,0% 123,3% [ 9,6% [13,1% (7,0% 92% 122
H?rnaﬁfiréur 82 11,7% 2,4:/0 Sérskolar vid hask.stig 59,9% 128,7% 16,5% 31,2% 19,7% 16,7% 12,7% ' 9,8% 112% 24
Jokulsarion 77 10,9% 2,3% Haskolanam 52,1% 16,7% 18,5% 19,6% 14,0% (89% [7.0% '7.6% '33% 256
Skafafell 56 8,0% 2.0% — pr— . .
Pérsmark 38 55% 1.7% Starf Stjérnendur og sérfraedingar 51,4% 18,8% 17,9% 19,4% 14,3% 10,1% 78% 78% 4,7% 215
Rey kjanesbzer 62 89% 2.1% Teeknar og skrifstofuf6lk 59,8% [215% 122,8% 23,4% 123,8% 11,2% [7,2% 11,8% '3,9% 102
Grindav ik 36 51% 1,6% bjonustu- og afgr.félk 51,6% 114,5% 126,1% 17,4% 119,0% 12,2% [8,0% '51% 08% 73
Blaa 16ni6 18 2,6% 1.2% Inadarm. og sérh. | idnadi 46,5% 245% | 7,6% |87% 159% [14% [7.0% 4.8% [4,0% 64
Sandgerdi 18 26% 1.2% Véla-iverkaf/Sjom./Baendur ~ 47,5% 32,7% 19,5% 16,0% 24,3% 7,3% 122% 6,9% 105% 51
Reykjanesv iti/bra a .
! 16 2,3% 1,1% Namsmenn 39,9% 113,3% 113,6% 12,5% (9,5% [6,1% [52% 4,7% '10% 103
fliekamo6tum/Gunnuhv er o . ' ' ' '
Krisuv ik 13 19% 1.0% Ekki dtivinnandi 47,1% 126,7% 120,8% 121,3% 18,8% [9,8% (88% 53% [30% 92
Landmannalaugar 30  43% 1,5% | Heimilist. Undir 250 piisund 44.6% |8,7% 12,5% 8,0% 142% [41% [22% 07% [07% 67
Sprengisandur 21 2,9% 1,3% 250-399 piisund 42,6% 17,0% 10,0% 112,3% 15,0% [9,6% |84% 46% [52% 94
Kjslur (b.m.t. 20 2.8% 1.2% 400-599 pusund 46,1% 129,1% 120,5% 115.2% 17,5% [85% 110,0% |7,2% [4,1% 127
Hverav ellir) 600-799 pisund 48,6% 123,8% 126,6% 27,2% 13,1% 114% 51% '9,0% [32% 103
Karahnjdkar 13 1.9% 1.0% 800 busund eda h 56,1% 19.9% 205% 21,3% 17.4% 10,9% 9.2% 105% (51% 198
Herdubreidalindir/Askja 11 1,6% 0,9% pusund eda hzerra A% 19,9% 20,5% 21,3% 17,4% 10,9% 92% 10,5% ' 5,1%
Ky erkfiol 7 09% 07% | Netur  1-6ntur 34,7% (86% (52% [56% (7.9% 16% [30% 16% - 176
Lakagigar 3 04% 0,5% | innanlands 7-13 nastur 48,6% 115,8% 17,1% 116,2% 14,1% [74% [6,1% [6,6% [32% 187
Fioldi svara 702 14 naetur eda lengur 57,9% 29,3% 125,9% [25,0% 23.4% 132% 111,2% 9,7% [6,1% 335
Toku afstddu 702 81,0%
Toku ekki afstoou** 164 19,0%
Fioldi svara 866 100,0% *Spqréirvorg: beirs_emf?réasthéféu innanlzinds[fmsIOG]
Spurdir* 866  87.2% **peir sem toku ekki afstddu eru peir sem svorudu annad hvort 'veit ekki'
. ) "o eda 'vil ekki svara'
IE;IT;'SE:;:Lenda ;g; 1;3%’ ***Fyrst var spurt um Dettifoss januar 2013
joldi ,0%
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[fmsl07_4] Hvada stadi eda svaedi heimsottir pu a a ferdalogum innanlands a arinu 2014?

Austurland

< * N I
= = Egilsstadir/Hallormsstadur
5 = 2
. S ] E 20,3%
Svor i x =
Borgarnes 165 23,6% 3,1% Eskifjorour** -
Sty kkisholmur 92 13,1% 2,5% 9,3%
Hv alfiéraur 89 12,7% 2,5% n [
Husafell/Rey kholt 86 12,2% 2,4% Djupivogur ‘
Dalirnir 76 10,8% 2,3% 0%
Akranes 74 10,6% 2,3% Sevaisfior
Snzefellsnespjodgardur 67  9,5% 2,2% eyoistorour ‘ )
isafiorour 78 11,2% 2,3% 8,9%
Hélmav ik/Strandir 63 9,0% 2,1% Stodvarfiorourt*
Patreksfjorour 50 7,1% 1,9% - 79% 2010
Djupuv ik 24 3,4% 1.3% B ' 2011
Latrabjarg 22 3,1% 1,3% Borgarfjorour eystri - 2012
Hrafnsey ri 16 2,2% 1,1% 5.4% "
Hornstrandir 13 1,9% 1,0% m 2013
; : f o Vopnafjérdur
Flatey 4 Breioafird 12 1,70A, 0,9:A) pnai) . 4.8% m2014
Akurey ri 348 49,6% 3,7%
Skagafjoréur 144  20,5% 3,0% .
Husav ik 129  18,4% 2,9% 3 . < 5 = <
My v atnssv eit 125 17,8% 2,8% =2 % - g g 2 3 g
Siglufisraur 119 16,9% 2,8% £ 3 g % T E_ 2 @
Asbyrgi 62 88% 21% 2= = s ) s 238 35 8
Hv ammstangi 54 7,7% 2,0% : - w :'0: "'"o Oo U)o cno = 2 >° L
Detiifoss 49 7.0% 1,9% Allir Allir 20,3%  9,3% 9,0% 8,9% 7,2% 54% 4,8% 702
borshofn 26 3,8% 1,4% Kyn Karl 22,8% 10,2% 9,5% 9,3% 8,2% 6,3% 5,9% 366
Egilsstadir/ 143 20.3% 3.0% Kona 176% = 8,4% 8,4% 8,3% 6,0% 4,3% 3,6% 336
,9 /0 ,0%
Hallormsstadur Aldur 18-29 ara 184%  7,3% 78% 10,3% @ 49% 52% 4,2% 201
Eskifjsrour 65 9,3% :f; 30-39 4ra 243% [118%  91% | 95% [ 11,0% | 65% | 52% 136
Djupivogur 63  9,0% 2,1% . 0 N N o o o 0
Seydisfjorour 62 89% 2,1% 40-49 ara 283% 135% 118% 112% | 99% 6,5% 4,4% 134
Stoovarfjorour 50 7.2% 1.9% 50-64 4ra 160% | 58% | 75% | 47% | 43% | 46% | 45% 137
Borgarfjérdur eystri 38 54% 1,7% 65-80 4ra 133%  91%  94%  75%  66%  36% « 64% 92
Vopnafjéréur 34 4,8% 1,6% Buseta Héfudborgarsveedid 170% = 8,3% 6,2% 8,6% 4,7% 5,0% 4,0% 457
bingv ellir/ Gey sir/ 176 251% 3.2% Neersveitir hofudb. 249% | 82% [158% | 72% [131% | 24% | 25% 90
Gutfoss 1 14'20 2'60/ Landio 273% [129% 131% [107% [11,1% | 83% | 86% 155
V:,f"“a”"aey]ar gg e 4;’ o5y, | Menntun  Grunnsksli(skylda) 194% 142% 123%  97% | 99% | 41% | 41% 148
Kirkjubzejarklaustur 02 13.1% 2.5% Starfsnam 27.0% | 81% | 80% [132% | 91% | 82% | 55% 32
Skégar 88 12,6% 2,5% Boklegt framhaldsnam 177%  47% | 73%  87% = 48% 3,7% 1,6% 120
Ey rarbakki 82 11,7% 2,4% Verklegt framhaldsnam 192% = 9,6% 6,2% 6,4% 6,0% 4,6% 4.5% 122
Hornafjoréur 82 11,7% 2'4:/° Sérskolar vid hask stig 336% [166% | 98% | 127% | 21% [123% | 121% 24
6 arlo % 2,3% A n
Jsi:::f;lon ;2 123 ; N O; Haskolanam 205% | 80% | 92% | 87% | 75% | 63% | 60% 256
borsmérk 38 5:50/: 1:7% Starf Stjérnendur og sérfraedingar 227%  9,7% 95% < 10,0% @ 7,6% 7,8% 6,9% 215
Rey kjanesbzer 62 8.9% 2.1% Teeknar og skrifstofufél 203% | 97% | 60% | 73% | 32% | 62%  37% 102
Grindav ik 36 51% 1,6% bjénustu- og afgr.folk 25% [142% | 97% [112% | 71% | 30% | 35% 73
Blaa I6ni6 18 2,6% 1.2% I6nadarm. og sérh. i iGnadi 134% | 38% | 23% | 36% | 30% | 20% | 34% 64
Sandgerdi 18 26% 1.2% Véla-verkaf /Sjom /Baendur | 28.0% | 203% [155% [164% | 225% | 20% | 22% 51
Reykjanesviti/bra a o o A
flekam6tum/Gunnuhy er 16 2,3% 1,1% Namsmenn 16,8% = 4,4% 6,3% 9,1% 5,5% 5,9% 4,4% 103
Krisuv ik 13 1,9% 1,0% Ekki Gtivinnandi 17,6% 7,3% 14,5% 5,3% 6,9% 4,4% 5,1% 92
Landmannalaugar 30 4,3% 1,5% Heimilist.  Undir 250 |:)L'Jsund 11,0% 6,6% 51% 5,8% 5,0% 4,4% 3,7% 67
Sprengisandur 21 2,9% 1,3% 250-399 pasund 192% 76% 11,0% @ 6,1% 7,3% 6,2% 7,2% 94
Kjolur (p.m.t 20 28% 12% 400-599 pusund 173% [107% [ 134% | 7.8% | 99% | 60% & 68% 127
Hv erav ellir) ' ' 600-799 pusund 257% [12,3% | 89% | 91% | 7.6% | 47% | 52% 103
Kérahnjakar 13 1.9% 1.0% 800 piisund eda h 205% | 73% | 65% [113% | 64% | 58% | 39% 198
Herdubreidalindir/Askija 1 1,6% 0,9% bisund eda heerra AT A s i ke e
Ky erkil 7 09% 07% | Netur  1-Bnestur 68% | 49% | 43% | 32% | 21% | 11%  19% 176
Lakagigar 3 0,4% 0,5% innanlands 7-13 nastur 16,5% = 7,5% 57% 10,3% | 74% 5,3% 3,3% 187
Fjoldi svara 702 14 naetur eda lengur 295% 124% 13,0% 10,8% | 9,5% 7,7% 7,2% 335
Toku afstdéu 702  81,0%
T?,ku_ ekki afstoou™ 164 19'0?’ *Spurdir voru: beir sem ferdast héfou innanlands [fmsl06]
Fjoldi svara 866 _100,0% **beir sem toku ekki afstddu eru peir sem svérudu annad hvort 'veit ekki' eda 'vil
Spurdir* 866 87,2% ekki svara'
Ekki spurdir 127 12,8% **Adur var spurt um Fjardabyggd (b.m.t. Neskaupsstadur, Stoévar- Eski- og
Fjoldi patttakenda 993 100,0% Reydarfjordur). Fra og med jantar 2013 er spurt um Eskifjord og Stodvarfjord i
sitthvoru lagi
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[fmsl07_5] Hvada stadi eda svaedi heimsottir pu a a ferdalogum innanlands a arinu 2014?

Sudurland
= x bingvellir/Geysir/Gullfoss _
5 £ 8 %
Svér 2 = = Vestmannaeyjar -
Borgarnes 165 23,6% 3,1% )
Sty kkisholmur 92 13,1% 2,5% Vik
Hv alfiéraur 89 12,7% 2,5% o
Hasafell/Rey kholt 86 12,2% 2,4% Kirkjubasjarklaustur
Dalirnir 76 10,8% 2,3% Sk —
Akranes 74 10,6% 2,3% ogar \
Snaefellsnespjodgardur 67  9,5% 2,2% Evrarbakki B 12.6%
isafiorour 78 11,2% 2,3% y 179
Holmav ik/Strandir 63  9,0% 2,1% Homafiorour [ 7
Patreksfiorour 50  7,1% 1,9% 7% 2010
Djtpuv ik 24 3,4% 1.3% Jokulsarion®** ' 2011
Latrabjarg 22 31% 1,3% _1—9% 2012
Hrafnsey ri 16 2.2% 1,1% Skaftafell b
Hornstrandir 13 1,9% 1,0% m 2013
Flatey & Breidafirdi 12 1,7% 0,9% borsmork w2014
Akureyri 348 49,6% 3,7% -
Skagafjoréur 144  20,5% 3,0% :
Husav ik 129  18,4% 2,9% _ _ 13:)
My v atnssv eit 125 17,8% 2,8% 2 % 3 :
Siglufiérour 119 16,9% 2,8% 3 o = < & 5 _ . =g
Asby rgi 62 8,8% 2,1% = 2 § 8 - S s% 3 g g =
Hvammstangi 54 7,7% 2,0% °s g . ¥ 8 & £ 2 % £ 3
Dettifoss 49 7,0% 1,9% oo > > i n L T Q) n fa¥ [y
borsha 26 3% 14% | Al Allir 25,1% 14,2% 13,4% 13,1% 12,6% 11,7% 11,7% 10,9% 8,0% |5,5% 702
Egilsstadir/ s 205 o | " Karl 25,1% 13,9% 16,5% 13,3% 14,8% 12,9% 12,4% 12,0% 18,3% 56% 366
Hallormsstadur SR SER Kona 25,1% 14,6% 10,1% 12,9% 10,2% 10,3% 10,9% 9,7% 7.6% [5,3% 336
Eskifiordur 65  9,3% 2.2% | Aldur 18-29 ara 24,2% 16,2% 11,0% 12,4% 10,9% 11,3% 10,1% 10,4% 4,7% 6,8% 201
Djdpiv ogur 63 9,0% 2.1% 30-39 4ra 26,7% 13,9% 12,9% 9.2% 19,9% 11,0% 14,3% 11.9% 7.9% 34% 136
Sey Bisforeur 62 89% 21% 40-49 2 24.9% 14,0% 21,0% 19,9% 14,9% 10,2% 15,2% 16,1% 12,8% 9,0% 134
Stoav arfidréur 50  7,2% 1,9% ara 270 TR0 e 10 TS IT0 A, 90 LS 70 9,2 J0 1D, 170 1, B0 19T
Borgarfiorour ey sti 38 5.4% 1.7% 50-64 4ra 22,8% 154% (6,5% 10,5% 9,7% 13.6% (9,2% (7.0% 65% 35% 137
Vopnafisrour 34 48% 1,6% 65-80 4ra 28,3% 19,0% 18,7% 14,5% 21,3% 13,0% (9,8% 9,0% 104% [34% 92
bingvellir/ Geysir/ 176 2549 329, | Buseta  Hofusborgarsveedio 31,2% 16,5% 13,7% 11,3% 13,9% 12,0% 10,6% 9,7% 7,1% 6,6% 457
Gullfoss ' Neersveitir hafuab. 22,8% 14,4% 16,5% 18,1% 16,5% 15,9% 14,1% 15,.6% 10,1% |5,3% 90
zf’:‘ma““aewa’ 132 Ei; 2:; Landid 83% 17,6% 109% 155% 65% 18,3% 133% 11,8% 94% 12.2% 155
! 4% 2,5% Ali 0 0, 0 0 0 o, 0, 0 0, 0
Kirkjubajarklaustur o2 134% 25% | Memntn Grunnskol (skyida) 24,7% 15,9% 10.4% 9.4% 10,6% 154% 7,1% 65% 53% 1,7% 148
Skégar 88 12.6% 2,5% Starfsném 13,8% 11,7% 16,8% 17,5% 12,8% 10,9% 17,0% 15,5% 10,0% 3,1% 32
Eyrarbakki 82 11,7% 2,4% Boklegt framhaldsnam 20,2% 17,2% 18,9% 11,7% 11,4% 11,5% 112% 8.2% (4,7% [8,7% 120
Hornafjéréur 82 11,7% 2,4% Verklegt framhaldsnam 26,1% 15,0% 18,5% 14,6% 15,8% 11,9% 13,0% 13,4% 11,7% [7,4% 122
Jokulsarlon 7 10,9% 23; Sérskolar vie hask stig 29,2% 10,8% 14.4% 16,1% 10,6% 94% 107% 139% 9,9% - 24
Skaftafell 56 8,0% 2,0% LAl N . N . o 1o 0o N o Ta 6o .
Do ork B 5% 17% Haskolanam 28,1% 12,1% 14,4% 14,4% 12,9% (9,9% 13,3% 12,8% [8,9% (6,0% 256
Reykjanesbeor 62 sow 24% | S Stiomendur og sérfreedingar  28,2% 12,2% 14,9% 15,5% 14.6% 10,2% 14,6% 13,0% 10,0% 59% 215
Grindav ik 36 51% 1,6% Tasknar og skrifstofufolk 25,8% 16,6% 12,5% 12,8% 15,6% 14,1% 6,3% 8.9% (7,7% [8,7% 102
Blaa I6nio 18 2,6% 1.2% bjénustu- og afgr.folk 26,4% 21,5% (8.4% 12,4% 9.3% 17,8% 13,5% 9,8% 7,7% (88% 73
Sandgerdi 18 2,6% 1.2% I3nadarm. og sérh. | i3nadi 21,8% 11,0% 12,2% 11,6% 10,8% 10,0% |5,6% 11,1% 10,2% 54% 64
?iy"“'"f:es‘;g’br”i 16 2.3% 1.1% Véla-ierkaf./Siom./Beendur  21,4% 15.8% 19,9% 14.9% 12,0% 13,0% 163% 18,0% 104% - 51
Kfisirc;(”m unnunver B 1% 10% Namsmenn 24,7% 15,9% 12,3% 8,1% 9,6% '8,8% 10,5% 6,8% 1,9% 4:8% 103
Landmannalaugar 30 43% 1.5% Ekki dtivinnandi 20,7% 10,3% 13,6% 14,2% 12,2% 11,4% 12,3% 9.9% [7,8% [2,1% 92
Sprengisandur 21 2.9% 1,3% | Heimilist. Undir 250 pisund 174% 184% 58% 14,3% 4,8% 70% 67% 2,8% 14% 2.8% 67
Kislur (p.m.t. 50 28% 129 250-399 pisund 26,0% 13,4% 12,6% 12,3% (9.9% 13,5% 12,8% 104% [9,8% (4,6% 94
Hv erav ellir) ’ ’ 400-599 paisund 17,9% 6,4% 11,5% 13.2% 14,0% 15,1% 14,5% 14,4% 10,7% 55% 127
Karahnjtkar 13 1,9% 1,0% 600-799 puisund 27,7% 17,9% 16,0% 19,6% 14,2% (7,7% 9,1% 13,5% 89% 7,.2% 103
Herdubreidalindir/ Askj 1 1,6% 0,9% ' ' ' ' ' ' ' ' ' ’
eroubreidalindiriisiya 6% 9.9 800 piisund eda haerra 29,3% 15,1% 14,7% 14.0% 14,5% 9.8% 12,1% '86% 6,0% 154% 198
Kv erkfioll 7 09% 07%
Lakagigar 3 04% 05% | Netr  1-6natur 16,8% 12,3% 6,6% 16,7% 85% 99% 4,1% 51% 36% 4,1% 176
Fioldi svara 702 innanlands 7-13 nastur 22,8% 10,9% 11,3% 10,6% 94% 105% 11,3% 9,8% 54% 2,5% 187
Toku afstsdu 702 81,0% 14 nastur eda lengur 30,9% 16,6% 18,1% 17,7% 16,4% 13,4% 15,3% 14,4% 11,5% (7,6% 335
Toku ekki afstodu** 164 19,0%
Fjoldi svara 866 100,0%
Squréir* 866 87 20/: *Spurdir voru: Peir sem ferdast h6fdu innanlands [fmsl06]
) ) "o **peir sem toku ekki afstddu eru peir sem svorudu annad hvort 'veit

Ekki spurdir 127 12,8% ekki' eda 'vil ekki svara'
Fjldi patitakenda 993 100,0% =Nyt | maslingu 2012

“**Nytt i meelingu 2013
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[fmsl07_6] Hvada stadi eda svaoi heimséttir pu & a ferdalogum innanlands & arinu 2014?

Reykjanes

- F
= % = Reykjanesbaer —
) S E E
Svér i S = 8,9%
Borgarnes 165 23,6% 3,1% ) ’
Sty kkisholmur 92 131% 2,5% Grindavik E
Hv alfjérour 89 12,7% 2,5% 5,1%
Husafell/Rey kholt 86 12,2% 2,4%
Dalirnir 76  10,8% 2,3% Blaa 16nig**** F
Akranes 74 10,6% 2,3% 26%
Snzefellsnespjodgardur 67  9,5% 2.2%
isafiéréur 78 11,2% 2,3% Sandgerdi****
Holmav ik/Strandir 63 9,0% 2,1% 0
Patreksfiéraur 50  7,1% 1,9% 2,6% 2010
Ditipuv ik 24 3.4% 1,3% Reykjanesvitibraa B8 = 2011
Latrabjarg 22 3.1% 1,3% flekamétum/Gunnuhver***
Hrafnsey ri 16 2.2% 1,1% 2,3% 2012
Hornstrandir 13 1,9% 1,0% Krisuvik [ | m2013
Flatey & Breidafirdi 12 1,7% 0,9% F 1.9% m2014
Akurey ri 348 49,6% 3,7% ’
Skagafjoréur 144  20,5% 3,0% ©
Husav ik 129 18,4% 2,9% _ 2
My v atnssv eit 125 17,8% 2.8% 8 £ i g = . .
Siglufirour 119 16,9% 2,8% 3 < =) T e22 o S
Asbyrgi 62 88% 21% = 3 = g £52 3 5
Hv ammstangi 54  7.7% 2,0% & 5] = 3 & E I5] Z Fon
Dettifoss 49 7,0% 1.9% | Alir Allir 8,9% 51% 2,6% 2,6% 2,3% 1,9% 702
porshdfn 26 38% 1.4% | gy Karl 100% | 49% | 26%  21% | 26% | 12% 366
Egilsstadir 143 20,3% 3,0% Kona 77% | 54% | 26% | 31% | 20% | 26% 336
Hallormsstadur .
Eskifiérour 65  9.3% 2,2% Aldur 18-29 ara 9,3% 2,8% 2,4% 1,2% 1,8% 1,0% 201
Ditipiv ogur 63 9.0% 2.1% 30-39 4ra 73% | 35% | 04% | 21% | 15% | 25% 136
Sey disfiorour 62 8,9% 2,1% 40-49 ara 8,9% 6,6% 3,3% 4,0% 2,7% 2,6% 134
Stoov arfiorour 50 7,2% 1.9% 50-64 ara M7% | 72% | 46% | 24% | 23% 1,8% 137
Borgarfiorour ey sti 38 54% 1.7% 65-80 4ra 60% | 72% | 24% | 42% | 40% | 19% 92
Vopnafiéréur 34 4,8% 1,6% - - -
bingvellir/ Gey sir/ Buseta Hofudborgarsvaedid 5,9% 3,2% 2,2% 1,7% 1,2% 1,7% 457
Gullioss 176 25.1% 3.2% Neersveitir hofuab. 16,3% | 127% | 53% | 67% | 86% | 41% 90
Vestmannaey jar 100 14,2% 2,6% Landid 13,5% 6,3% 2,3% 2,8% 1,7% 1,1% 155
Vik 94 13,4% 2,5% | Menntun  Grunnskdli (skylda) 1,0% | 90% 2,8% 4,0% 2,2% 2,7% 148
Kirkjubasjarklaustur 92 13.1% 2,5% Starfsnam 96% | 58% | 42% | 11% | 16% | 16% 32
Etfgfgakki Zg ﬁsj zif Boklegt framhaldsnam 74% | 34% | A7% | 09% | 26% | 09% 120
Hornafiéréur 82 11.7% 2,4% Verklegt framhaldsnam 10,4% 1,6% 1,7% 4,9% 0,8% 0,8% 122
Jokulsarlon 77 10,9% 2,3% Sérskdlar vid hask.stig 17,4% 9,9% 8,6% 5,6% 11,6% 4.5% 24
Skaftafell 56  8,0% 2,0% Haskdlanam 6,8% 4.8% 2,6% 1,3% 2,1% 2,2% 256
Porsmork 38 5,5:/0 ”:A’ Starf Stiomendur og sérfraedingar 74% | 51% | 2.8% 15% | 32% 1,5% 215
(R;:\:‘k;:‘::ba’r gz :,302 f,:;o//: Teeknar og skrifstofufolk 3,5% 1,3% 0,9% 0,4% 0,4% - 102
Blaa 16nid 18 26% 1.2% Pionustu- og afgr.folk 187% | 71% | 86% | 14% | 22% | 36% 73
Sandgerdi 18  2,6% 1,2% |dnadarm. og sérh. i idnadi 11,9% 3,5% 2,1% 7,8% 2,2% - 64
Reykjanesviti/bru a Véla-/verkaf./Sjém./Baendur 9,4% 10,8% 1,9% 1,7% - 1,5% 51
flekam Stum/ 16 23% 1.1% Namsmenn 45% | 05% - 0,9% - 09% 103
punnubver B 9% 1.0% EKKi Gtivinnandi 132% | 109% | 30% | 69% | 62% | 61% 92
Landmannalaugar 30 4.3% 1,5% Heimilist.  Undir 250 pusund 4.7% 2,9% 1,5% - 1,4% 0,8% 67
Sprengisandur 21 2.9% 1.3% 250-399 pusund 149% 107% | 38% | 41% | 28% | 21% 94
Kjolur (b.l’T‘I.t. 20 2.8% 1.2% 400-599 pusund 10,3% 6,1% 3,8% 3,6% 2,9% 2,2% 127
Hv erav ellir) 600-799 pusund 5,3% 3,8% 1,6% 1,5% 2,5% 2,0% 103
Karahnjokar -~ 13 1.9% ;g; 800 pisund eda haerra 108% | 43% | 24% | 24% | 23% | 17% 198
Ejgizgfl'éa""d"ms"‘a 1; :)Sj 079 | Netur  16natur 59% | 13% | 06% | 06% | 09% | 13% 176
Lakagigar 3 0,4% 0,5% | innanlands 7-13 neetur 3,8% 1,9% 1,6% 1,4% 1,5% 1,4% 187
Fjoldi svara 702 14 naetur eda lengur 13,1% 8,6% 4.2% 4.2% 3,5% 2,5% 335
Toku afstddu 702 81,0%
Toku ekki afstédu** 164 19,0% o .
Fioldi svara 866 100,0% **SIf;;ésI;\rﬂng illilzeaTszgg?Jaes:uhggf slgnmag\llzr:jgjf;n:rll(;%]hvon ‘veit ekki' eda
Spurdir* 866 87,2% il okki svara'
Ekki spurdir 127 12,8% **Adur var spurt um Reykjanesta/vita. Fra og med januar 2013 er spurt um
Fj6ldi patttakenda 993 100,0% Reykjanesvita/bru & flekamotum/Gunnuhver.
“**Nytt i meelingu 2013
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[fmsl07_7] Hvada stadi eda svaedi heimsottir pu a a ferdalogum innanlands a arinu 2014?

Halendio
= *:‘ Landmannalaugar ]

= £ B .
Svor ..% :_2 E =
Borgarnes 165 23,6% 3,1% Sprengisandur .
Sty kkisholmur 92 13,1% 2,5% 2,9%
Hv alfioréur 89 12,7% 2,5% 8
Husafell/Rey kholt 86 12,2% 2,4% Kj6lur (p.m.t. Hveravellir) '
Dalirnir 76  10,8% 2,3% 2,8%
Akranes 74 10,6% 2,3% . .
Snefellsnespjodgardur 67 9,5% 2,2% Karahnjukar L
isafiérour 78 11,2% 2,3% 1,9%
Hoélmav ik/Strandir 63 9,0% 2,1% s . |
Patreksforour 50 7.1% 1,9% Herdubreidalindir/Askja I ] 2010
Djupuv ik 24 3,4% 1,3% 1,6% 52011
Latrabjarg 22 31% 1,3% Kverkfjoll i
Hrafnsey ri 16 2.2% 1,1% I 0.9% m 2012
Hornstrandir 13 1,9% 1,0% 2013
Flatey & Breidafirdi 12 1,7% 0,9% Lakagigar
Akurey i 348 49,6% 3.7% r0,4% m2014
Skagafjorour 144  20,5% 3,0% 5 =
Husav ik 129 18,4% 2,9% S . S
My v atnssv eit 125 17,8% 2,8% E o E = 5 S _ ©
Siglufiéréur 119 16,9% 2,8% é g s s 2 5. k<) g
Asby rgi 62 8,8% 2,1% 5 5 58 & 3 s b= E’ 5
Hv ammstangi 54  7,7% 2,0% S & &z N £ 2 < < =
Dettifoss 49  7,0% 1,9% Allir Allir 4,3% 2,9% 2,8% 1,9% 1,6% 0,9% 0,4% 702
Porshofn 26 38% 1.4% | Ky Karl 47% | 29% | 40% | 22% | 14% | 11% | 04% 366
Egilsstadir 143 20,3% 3,0% Kona 39% 130% | 16% | 15% | 18% | 08% | 04% 336
Hallormsstadur .
Eskifiorour 65  9.3% 2,2% Aldur 18-29 ara 2,4% 2,9% 2,0% - 0,5% 0,6% 0,5% 201
Ditipiv ogur 63 9.0% 2.1% 30-39 4ra 54% | 28% | 57% | 33% | 14% | 14% - 136
Sey disfiorour 62  8,9% 2,1% 40-49 ara 6,7% 3,5% 4,4% 41% 2,1% 1,4% 0,6% 134
St66v arfiorour 50  7.2% 1.9% 50-64 ara 15% | 24% | 16% | 17% | 41% | 13% | 06% 137
Borgarfjorour ey stri 38  54% 1,7% 65-80 ara 76% | 33% 3 0.9% N . . 92
Vopnafiéréur 34 4,8% 1,6% - - -
bingv el Gey sir Buseta  Hofudborgarsvaeoio 50% © 31% | 27% | 19% | 20% | 12% | 03% 457
Gullfoss 176 251% 3,2% Naersveitir hifudb. 47% 1 22% | 44% | 07% | 12% - 12% 90
Vestmannaey jar 100 14,2% 2,6% Landid 2,3% 3,0% 2,3% 2,4% 0,9% 0,7% 0,2% 155
Vik 94 13,4% 2,5% | Menntun Grunnskdli (skylda) 13% | 27% | 27% | 27% | 14% - - 148
Kirkjubaejarklaustur 92 13,1% 2,5% Starfsnam 7.0% 4,2% 5 5% B R R 2.5% 32
oy e BokKiegt framhaldsnam 37% 30% | 18% - 09% - | 09% 120
Hornafioréur 82 11,7% 2,4% Verklegtframhaldsném 4,0% 2,8% 3,0% 2,0% - 1,9% - 122
Jokulsarlon 77 10,9% 2,3% Sérskdlar vid hask.stig 6,6% - 4,5% 2,2% - - - 24
Skaftafell 56 8,0% 2,0% Haskdlanam 6,0% 3,3% 2,9% 2,4% 3,2% 1,7% 0,3% 256
Porsmork 38 55% 1.7% | ‘gt Stiemendur og sérfraedingar 60% | 36% | 46% | 23% | 35% | 16% | 04% 215
Rey kjanesbzer 62  8,9% 2,1% ) ]
Grindav ik 36 51% 1,6% Teeknar og skrifstofufolk 4,6% 3,3% 3,1% 1,1% - 1,1% 0,4% 102
Blaa 16nid 18 26% 1,2% bjonustu- og afgr.folk 7,5% 6,1% 2,2% - 1,4% 73
Sandgerdi 18 2,6% 1,2% |dnadarm. og sérh. i idnadi 2,0% - 2,2% 2,2% - - - 64
Reykjanesviti/bra a 16 2.3% 1.1% Véla-/verkaf./Sjém./Baendur 07% | 07% | 15% | 4,0% - - 07% 51
fiekamotum/ Gunnuhv er Namsmenn 19% [ 11% | 1,1% - L10% 1% - 103
Krisuv ik 13 1.9% 1,0% Ekki Gtivinnandi 42% | 39% | 21% | 40% | 31% | 09% - 92
Landmannalaugar 30 4,3% 1,5% il i A il A i
Sprengisandur 21 2,9% 1,3% Heimilist. Undir250bﬂsund 3,8% - - - - - - 67
Kislur (b.m.t. 2 28% 12% 250-399 pusund 24% | 42% | 27% | 2,1% - - . 94
Hveravellir) 400-599 pusund 2,6% 0,4% 31% - - - 0,8% 127
Karahnjukar 13 1,9% 1.0% 600-799 busund 50% | 41% | 30% | 16% | 29% | 20% - 103
::L‘_”:b’e'aa"“d"’ 1M 1,6% 0,9% 800 pisund eda haerra 63% | 49% | 44% | 34% | 43% | 17% | 08% 198
Kve’r B 7 o9% 07% | Netr 1Gnatur 20% | 04% - - - - 06% 176
L akagigar 3 04% 05% | innanlands 7-13 nastur 34% 1 10% [ 06% [ 19% [ 12% | 05% | 02% 187
Fjoldi svara 702 14 naetur eda lengur 61% | 51%  53%  28% | 27% 1,7% = 04% 335
Toku afstddu 702  81,0%
Tkl ekki afstbon 154 _19,0% *Spurdir voru: beir sem ferdast h6fdu innanlands [fmsl06]
Fjold .S:/ ara 866 100,0% **Ifeirsem toku ekki afstédu eru peir sem svorudu annad hvort 'veit ekki' eda 'vil
Spurdir 866 87,2% ekki svara'
Ekki spurdir 127 12,8%
Fjoldi patttakenda 993 100,0%
Markads- og midlarannsoknir ehf 38



[fms02] Hvada afpreyingu greiddir pu fyrir & ferdalogum innanlands &rid 2014?
- merktu vid allt sem vid & - Topp 6

. ¥
_ =z £ sund, jardbod
k=] -—
i s 5 E
Svor frog = =
Sund, jardbod 443  75,6% 3,5%
S6fn, syningar 256 43,7% 4,0% Sofn, syningar
Leikhus, tonleikar 133 22,7% 3,4%
Veidi 111 18,9% 3,2%
Golf 73 12,5% 2,7% Leikhus, tonleikar
Batsferd 51  8,8% 2,3%
Dekur og heilsuraekt 43 7,3% 2,1%
Gonguf.eré.{ﬁallgang.a 27 46% 1.7% Veisi
med leidsdgumanni
Sl.<o<‘)"unarfer6 .meé 24 41% 1.6%
leidsdgumanni Golf
Hv alaskodun 13 2,3% 1,2%
Hestaferd 13 22% 1,2%
Fludasiglingar, kajakferd 12 2,0% 1,1%
" ) Batsferd
oaleror 6 1,0% 0.8%
(reidhjol/v élhjol/fiorhjol)
Vélsleda-/snjosledaferd 1 02% 0,4% o
Hel
Annad 31 53% 1,8% S S
o S, s 2] = >
Fjoldi svara 586 5 =2 é E - - o %
Téku afstodu 586 68,0% 3 S5&s ©EF k) 38 g S
Toku ekki afstodu** 275  32,0% Allir Allir 756%  437%  227% | 189%  12,5% 8,8% 586
Fjoldi svara 862 100,0% Kyn Karl 758%  419%  207% | 240% = 16,7% 8,5% 314
Spurdir* 862 86,8% Kona 754%  458%  250%  13,0% 7,6% 9,0% 273
Ekki spurdir 131 13,2% Aldur 18-29 ara 789%  222% | 209% | 116%  12,1% 7,6% 180
Fjoldi patttakenda 993 100,0% 30-39 éra 787%  409%  255% | 176% = 10,9% 7,4% 121
40-49 ara 839% | 529%  190%  23,6% « 129% 8,4% 116
50-64 ara 66,8%  596%  269% | 257% = 159% 9,8% 108
65-80 ara 59,5%  67,3% = 221% | 22,1% 9,8% 13,9% 60
Buseta Hofudborgarsvaedid 757% | 41,9% 17,9% 18,5% 14,5% 10,5% 382
Neersveitir hofudb. 76,8%  442%  247% | 27.2% 6,4% 71% 76
Landid 746%  487%  360% | 151% = 10,1% 47% 128
Menntun  Grunnskoli (skylda) 69,1% 38,2% 21,7% 20,5% 14,0% 8,6% 113
Starfsnam 73,6%  50,0% = 291% = 20,8% 8,7% 10,0% 24
Boklegt framhaldsnam 68,9%  318%  241% | 114% | 17,1% = 10,3% 101
Verklegt framhaldsnam 80,5% | 42,9% 20,7% 24,7% 10,6% 5,3% 102
Sérskolar vid hask.stig 88,9% « 464%  157% | 176% = 157% 7,3% 21
Haskolanam 796%  519%  238% | 190% = 10,7% 9,9% 223
Starf Stjérnendur og sérfreedingar 81,6% 55,0% 26,4% 23,5% 15,5% 10,9% 188
*Spurdir voru: beir sem héfou ferdast innanlands Teeknar og skrifstofufolk 69,3% 42,6% 21,5% 19,7% 14,3% 9,0% 89
*é*r'ifein081e4 nfstiwagsﬁramggﬂér beir som svérud bjénustu- og afgr.folk 798% | 327% [ 251% | 116% | 111% | 17% 62
Aot Tuort veit ok il ok Svorat oo greid‘éu“ I3nadarm. og sérh. i iBnadi 800% | 368% | 224% | 17.0% | 105% | 37% 57
ekki fyrir neina afpreyingu. Véla-/verkaf./Sjom./Baendur 76,8% 43,5% 19,3% 30,5% 14,5% 10,8% 42
Namsmenn 709%  214% | 214% | 103% = 10,9% 9,0% 88
Ekki utivinnandi 65,1%  599%  135% | 17,8% 5,1% 12,4% 60
Heimilist. ~ Undir 250 pusund 764%  27,8%  19,3% 8,7% 7,0% 3,9% 45
250-399 pusund 7,1%  466% = 265% | 18,5% 6,3% 7,3% 81
400-599 pusund 79,0%  439%  191% | 155% 7% 7,0% 104
600-799 pusund 742%  547%  259% | 17,7% = 13,2% 9,6% 83
800 pusund eda heerra 793%  441%  208% | 221% @ 174% = 124% 175
Naetur 1-6 naetur 652%  281%  12,8% 9,0% 7,8% 5,5% 139
innanlands 7-13 nastur 722%  449% | 226% | 155% = 12,0% 7,5% 157
14 nestur eda lengur 82,6%  505%  274% | 253% | 14,8% = 10,7% 289
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[fms02] Hvada afpreyingu greiddir pu fyrir & ferdalogum innanlands &rid 2014?
- merktu vid allt sem vid & - Allt

=
©
o
=
M~
g
=2
R~ 2
S
A 0
I R °
| T in il i k
I N [aV] N ~— d
Bl sl e e e e ° [
=} = o £ © T S T - 2 8
@ 3 £ 15 3 £ T S = 5
> 5 e « = E_’/ ©
3 £ & 5 2 5 3
[S] = > sy o »
= Q ’g (] Ko
= I > 2 2
3 & - o,
£ E=
(O]
2000 ®2010 m2011 ®=2012 w2013 w2014
k] S = —
5 8 SE B =
o 5 2 3 = § E = . £ o
S 5 = 3T £3 85 S S = 3 ©
T £ = o 9 52 55 B g S0 5% 48 5
s % 4 58 © S22 52 %3 £ g2 3=282 o 2
T £ £ ®© = 2 2 BPg 82 § § £ S5 28 g 3
2 8 3 =° g & & 8T &8 £ & v e ey £ B
Alir Al 756% 437% 227% 189% 125% 88% | 7,3% | 46%  41% | 23% | 22% |20% |1,0% |02% |53% 586
Kyn  Karl 758% 419% 20,7% 240% 167% 85%  52%  32%  34% | 33% | 26% |12% |08% |04% |42% 314
Kona 754% 458% 250% 130% | 7,6% | 9.0% | 9.8% | 62% | 48% |11% [18% [29% [12% - [66% 273
Adur  18-29 4ra 789% 222% 209% 116% 121% 7.6% 7.0%  37%  2.6% | 14% | 21% |39% | 06% | 04% |51% 180
30-39 4ra 78.7% 409% 255% 17.6% 109% | T4% | 74% (37% 17% [47% [25% [11% - - 165% 121
40-49 4ra 83.9% 529% 19.0% 236% 12.9% | 84% | 84% | T5% | 42% |24% |26% [17% [22% |04% [48% 116
50-64 4ra 66,8% 59,6% 269% 257% 159% | 9.8% | 57% |53% |58% [21% [25% [13% [12% - [44% 108
65-80 4ra 59.5% 67,3% 221% 221% | 9.8% (139% (9.6% 22% 197% - 109% - [15% - 159% 60
Biseta  Hofudborgarsvaedio 757% 419% 179% 185% 145% 105%  6.8%  48%  48% | 26%  28% |20% | 09% | 01% |68% 382
Neersveitir hifudb. 76.8% 442% 247% 272% | 64% | T.1% | 46% |24% - [05% [19% [09% - [10% [10% 76
Landio 746% 48,7% 360% 151% 101% | 47% 105% |54% 41% [25% |05% |26% [18% - |34% 128
Menntun _ Grunnskoli (skylda) 691% 382% 217% 205% 140% 86%  37% -  20% | 23%  22% |23% - - 160% 113
Starfsnam 73.6% 50,0% 291% 208% | 87% (100% 58% |64% |50% [33% [59% - [15% [18% [40% 24
BoKlegt framhaldsnam 68.9% 318% 241% 114% 171% 103% | 8:8% | 6:8% | 24% 23% | 25% [24% [21% - [52% 101
Verklegt framhaldsnam 80,5% 429% 20,7% 247% 106% | 53% | 53% 20% 36% |13% |24% [25% [33% - [48% 102
Sérskolar vie hask stig 88.9% 464% 157% 17.6% 157% | 7.3% 108% |68% | 41% |20% [44% - . - Y
Haskolanam 796% 51.9% 238% 19.0% 10,7% (9.9% | 93% | 6:8% 60% | 1.6% | 14% [20% - 103% [59% 223
Starf  Stomendurog sérfredingar | 81,6% (550% 264% 235% 155% 109% 111% 57%  49%  21%  13% |23% - - 151% 188
Tasknar og skrifstofufolk 69.3% 426% 215% 197% 143% | 9.0% | 56% |45% |20% [45% [25% - 122% [14% [72% 89
bionustu- og afgr.folk 79.8% 327% 251% 116% 111% | 17% 9.6% [55% - 162% - 17% [17% - [61% 62
Ionadam. og sérh. iionadi  180,0% [36,8% 122.4% [17,0% 105% |37% - | 20% | 64%  23% |43%  24%  43% - | 43% 57
Véla-verkaf/Sjom/Bandur | 76,8% 435% 19,3% 305% 145% 108% 51% 30% 08% |08% [60% - 108% - Y
Namsmenn 709% 214% 214% 103% 109% 9.0% | 46% 48% 30% - | 26% [57% - - 174% 88
Ekki dtivinnandi 651% 59.9% 135% 17.8% | 51% 124% 83% [37% 104% - [16% - . - 139% 60
Heimilist. Undir 250 busund 764% 278% 193% 87% 7.0% 39%  43% 21% 53% - 39% |29% - - T% 45
250-399 piisund T11% 46,6% 265% 185% | 63% | 7.3% | 60% | 54% | 24% [36% [42% - [13% [09% 24% 81
400-599 pisund 790% 439% 191% 155% | 7.7% | 7,0% | 43% | 45% | 29% [16% - -o13% - [95% 104
600-799 piisund 742% 'B47% 259% 17.7% 132% | 9.6% | 7,6% |23% (32% [07% [12% (13% [13% - [67% 83
800 piisund eda hzerra 793% 441% 208% 221% 174% 124% (9.2% 6% | 39% [47% [35% [29% [02% |03% [50% 175
Netur 16 naetur 65.2% 28.1% 12.8% 9.0%  78%  55%  55% 37%  67% 04%  18% 10% 08% -  73% 139
innanl.  7-13 nastur 72.2% 144.9% 122.6% 155% 12,0% | 7.5% | 64% | 47% [32% (2.0% [14% | 16% [15% | 05% | 57% 157
14 neetur eda lengur 82.6% '50.5% (27.4% 253% (14.8% 107% |87% | 50% |33% | 33% [29% | 24% | 05% | 02% | 42% 289
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[fmsD01] Hversu margar dagsferoir forstu & arinu 2014?

= X

5§ g
Svor ...g_' :T=: g
Eina ferd 80 9,4% 2,0%
2 ferdir 73 8,6% 1,9%
3 ferdir 63 7,4% 1,8%
4-5 ferdir 114 13,3% 2,3%
6-10 ferdir 129 151% 2,4%
Fleiri en 10 ferdir 98 11,4% 2,1%
For enga dagsferd 296 34,7% 3,2%
Fjoldi svara 853 100,0%
Toku afstodu 853 85,9%
Toku ekki afstodu** 140 14,1%
Fjoldi svara 993 100,0%
Spurdir* 993 100,0%
Ekki spurdir 0 0,0%
Fjoldi patttakenda 993 100,0%

Vikmérk

Medaltal Allir ~ medaltals +/-
2014 8,1 0,7
2013 79 0,8
2012 8,0 0,7
2011***

*Spurdir voru: Allir

**beir sem toku ekki afstédu eru peir sem svorudu
annad hvort 'veit ekki' eda 'vil ekki svara'

*** Fyrir arid 2011 er ekki haegt ad reikna medaltal
par sem gefnir voru upp fyrirfram &kvednir
svarmoguleikar.

Spurning i heild sinni:

Hversu margar dagsferdir forstu & arinu 2014? -
vinsamlega hafdu i huga ad dagsferd er skilgreind
sem skemmtiferd, fimm kist. Iéng eda lengri Gt fyrir
bina heimabyggd an pess ad gist sé yfir nott.

Markads- og midlarannsoknir ehf

2 =2
NG ° 3 X

R = ,‘:o\"§§ o\°§’"°¢\°:§ SR e

58 . 2 8 ST 2 s 2283

SSEE TEEE TH.x IO “I e

o © S o Ioo < I
Eina ferd 2 ferdir 3 ferdir 4-5 ferdir 6-10 ferdir ~ Fleiri en 10 ferdir ~ Foér enga
dagsferd
m2011 m2012 m2013 m2014

B s
5 B g £
. 2§ ¢ 5 %
8 5 5 § 8 5 2 5 oz &
g & & » 2 5 5 B B £
L o~ ™ < © [ [y [ = >
Allir Allir 94% 86% 74% 133% 151% 11,4% 34,7% 853 181 07
Kyn Karl 72% 6,7% 82% 11,9% 14,8% 13,5% 37,7% 449 193 11
Kona 11,8% 10,6% 6,6% 14,9% 155% 92% 314% 404 169 08
Aldur 18-29 ara 10,5% 10,1% 17,5% 11,5% 12,0% 7,8% 40,6% 245 [67 1,0
30-39 4ra 95% 89% 59% 10,1% 10,8% 14,8% 40,1% 158 191 18
40-49 ara 86% 69% 65% 114% 164% 154% 349% 142 [112 28
50-64 ara 85% 76% 73% 14,6% 18,9% 114% 31,8% 191 [76 11
65-80 ara 93% 84% 10,7% 218% 19,9% 99% 20,1% 118 [72 15
Bluseta ~ Hofudborgarsveedio 12% 7,7% ' 7,7% 131% 152% 8,7% 364% 545 [ 71 08
Neersveitir hofudb. 22% 11,8% 3,1% 11,6% 18,5% 234% 29,5% 100 [126 2,8
Landid 79% 93% 89% 148% 13,3% 128% 329% 208 [ 84 14
Menntun  Grunnskoli (skylda) 83% 6,1% 94% 114% 18,8% 12,5% 335% 198 [ 84 12
Starfsnam 13,5% 13,3% 10,3% 9,4% 13,6% 12,6% 27,2% 38 [89 53
Boklegt framhaldsnam 14,4% 10,1% 16,2% 13,0% 12,3% 11,6% 32,5% 153 [ 79 18
Verklegt framhaldsnam 6,0% 58% 85% 150% 157% 12,7% 36,2% 132 [ 86 19
Sérskolar vid hask.stig 10,5% 10,7% 3,0% 17,3% 17,8% 14,6% 26,1% 31 87 41
Haskolanam 86% 10,1% 6,6% 14,6% 134% 99% 36,8% 291 [ 77 12
Starf Stjérnendur og sérfreedingar 92% 99% 63% 16,6% 14,5% 11,8% 31,7% 247 [ 84 15
Taeeknar og skrifstofufolk 18% 91% 64% 155% 12,1% 11,3% 33,9% 109 [ 88 28
bjonustu- og afgr.folk 124% 6,6% 110,5% 16,0% 13,8% 8,6% 32,1% 96 [67 14
[3nadarm. og sérh. i idnadi 20% 89% 85% 6,7% 23,2% 12,7% 38,0% 70 [89 18
Véla-/verkaf./Sjom./Baendur 59% 46% 6,7% 88% 269% 115% 356% 70 [ 79 13
Namsmenn 94% 99% 6,0% 11,0% 6,2% 116% 458% 131 [ 73 14
Ekki utivinnandi 11,8% 8,1% 10,3% 12,4% 16,4% 112% 29,8% 121 [82 21
Heimilist. ~ Undir 250 pusund 98% 10,3% 4,5% 154% 7,5% 13,7% 389% 96 [ 88 24
250-399 pusund 15,0% 10,6% 50% 7,9% 1152% 10,6% 356% 125 [ 86 2,0
400-599 pusund 95% 83% 10,3% 12,3% 17,6% 13,8% 281% 150 [ 78 13
600-799 pusund 93% 94% 54% 157% 18,5% 193% 325% 124 [ 85 23
800 pusund eda heerra 53% 79% 79% 14,7% 14,8% 10,5% 389% 209 [ 81 14
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[fmsD02] Hversu margar dagsferdir forstu a eftirfarandi landsvae6i a arinu 2014?

Hofudborgarsvaedio
¥ 2
= .E Hel
) s 35 £
Svor ic S = =
Eina fero 30 19,4% 6,2% q e
S .o o
2 ferdir 30 19,3% 6,2% R < ]
. 2 o s X in e 2 2 o X
3 ferdir 14 9,0% 4,5% - ~ oS~ S x5 b
. e w0 2 Qe O I W
4-5 ferdir 27 17,5% 6,0% = 8 < 7 I - e T = =
N
6-10 feroir 30 19,2% 6,2% = 3
Fleiri en 10 ferdir 24 15,5% 5,7% = o
Fjoldi svara 157 100,0%
Foru i p
oru i dagsferd a 157 28.1%
landshluta
Foéru ekki i ferd & Eina ferd 2 ferdir 3 ferdir 4-5 ferdir 6-10 ferdir Fleiri en 10 ferdir
oru ekki i dagsferd a 400 71.9%
landshiuta m2011 m2012 m2013 m2014
Fjoldi svara 557 100,0%
Spurdir* 557  56,1% .
Ekki spurdir 436 43,9% ©
Fjoldi patttakenda 993 100,0% g %
py © 5]
= =4 5 £
o 5 D S & =
£ 5 5 3 & 5 2z 3 3
o o = 3 °
A~ T S S SN S S
Allir Allir 194% 119,3%  9,0% 175% 19,2% 155% 157 8,2 24
Kyn Karl 15,7% 16,2% 11,8% 235% 18,3% 14,6% 81 7,0 21
Kona 234% 228% 1 6,0% 11,1% 202% 166% 75 9,5 44
Aldur 18-29 dra 21,3% 136% | 9,0% 155% 12,6% 28,1% 34 145 91
30-39 4ra 17,3% 159%  98% 123,1% 124% 21,5% 29 9,0 53
40-49 ara 19,0% 17,1% 12,0% '152% 20,6% 16,1% 33 75 34
50-64 ara 18,7% 28,3%  85% (185% 202% 58% 38 4,6 1,6
65-80 ara 21,0% 20,9% ' 4,1% 150% 353%  3,6% 21 46 1,6
Buseta Hofudborgarsvaedid 254% 1226% 99% 166% 116% 140% 65 9,0 49
Neersveitir hofudb. 87% 140% 41% 195% 279% 257% 49 10,4 3,6
Landid 22,3% 204% 131% 16,7% 21,0%  6,4% 43 45 1,3
Menntun  Grunnskali (skylda) 58% 239% ' 64% 162% 158% 319% 32 15,0 9,6
Starfsnam 153% ' 6,1% | 6,1% 20,1% 37,4% 15,0% 6 11,2 221
~Spurdir voru: beir sem hofou farid i dagsferd Boklegt framhaldsnam 241% 195% | 67% 139% 238% [121% 28 [77 48
innanlands &rid 2014 (samanber fmsD01). ' ' ' ' ' ’ ’ ’
Verklegt framhaldsnam 26,2% 16,7% 13,7% 23,3% 16,5%  3,6% 31 4,0 16
ﬁpumingiheild dsinnif: s — Sérskolar vio hask stig 196% [ 55% [215% - [341% [193% 7 89 99
versu margar dagsferdir forstu a eftirfarandi LAl 0 0 0 0 0 0
landsvasdi 4 &rinu 20142 Héskolanam 224% 222% @ 82% 19,7% 128% 14,7% 51 6,4 24
- vinsamlega hafdu i huga ad dagsferd er skilgreind | Starf Stjérnendur og sérfreedingar 210% 232% 89% 19,0% 141% 138% 47 71 33
sem skemmtiferd, fimm Kist. Ing eda lengri dt fyrir Teeknar og skrifstofufélk 17,0% 165% (11,6% 334% 129% [ 86% 17 57 36
bina heimabyggd én pess ad gist sé yfir nott. bionustu- og afgr.folk 20,0% [164% [ 4.9% [10,6% [127% 1354% 17 [F219 182
[dnadarm. og sérh. i idnadi 28,6% 183% 132% 144% 189%  6,6% 17 44 2,7
Véla-/verkaf./Sjom./Baendur 48% 82% 154% 215% 374% 127% 13 6,2 2,5
Namsmenn 14,6% 21,3% - 11,5% 149% 37,7% 17 10,6 54
Ekki Utivinnandi 242% 248% | 36% 162% 262% @ 4,9% 24 51 2,7
Heimilist.  Undir 250 pusund 241% @ 4,6% - 15,3% 129,8% 262% 23 18,0 13,2
250-399 pusund 51% 154% 11,8% 115% 225% 33,7% 17 10,5 49
400-599 pusund 242% 138% 122% 183% 175% 141% 34 6,4 3,3
600-799 pusund 276% 23,0% 142% 235% 79%  3,8% 27 5,2 45
800 pusund eda haerra 18,5% 129,3% @ 56% 16,1% 13,8% 16,6% 36 6,6 31
Fioldi 1-3 ferdir 539% 138,6%  7,5% - - - 30 1,5 0,2
dagsferda 4-5 ferdir 30,7% 30,3% 10,3% 28,6% - - 35 2,6 0,5
6-10 ferdir 47% 16,6% 99% 255% 43,3% - 35 49 0,8
Fleiri en 10 ferdir 37% 45% 90% 16,0% 28,1% 387% 53 12,3 3,0
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[fmsD02] Hversu margar dagsferdir forstu a eftirfarandi landsvae6i a arinu 2014?

Vesturland
+
s = s
S E :0 3
Svor g e = &
©
Eina ferd 57 312% 6,7% NS =
© R °
2 ferdir 49 26,9% 6,4% g Y
3 ferdir 22 11,9% 4,7% SR
4-5 ferdir 30 16,6% 5,4% e = 2
X o <=
6-10 ferdir 18 9,9% 43% 222 gwoe .
o = L % ! °
Fleiri en 10 ferir 7 36% 2,7% s~ T < 2 SR §
~oT el o
Fjoldi svara 182 100,0% ~ @© N % - 2
Foéru i dagsferd a I - TN e
182 32,8% -
landshluta ° -.—-
Féru ekki i dagsferd & 374 67.2% Eina ferd 2 ferdir 3 ferdir 4-5 ferdir 6-10 ferdir Fleiri en 10 ferdir
landshluta o
e m2011 m2012 m2013 m2014
Fjoldi svara 557 100,0%
Spurdir* 557  56,1% -
=
Ekki spurdir 436 43,9% . @
Fjoldi patttakenda 993 100,0% ::.93 §
o © o
= e 5 £
3 - < B8 3 5 & = £
e ke o () g = = © :
& o o o e B B 3 E
i o~ ™ < %) o [y = s
Allir Allir 31,2% 269% 119% 16,6% 99%  36% 182 35 0,7
Kyn Karl 27,2% 331% | 9,6% 153%  85%  6,3% 105 4,0 1,1
Kona 36,5% 18,5% (14,9% 18,3% 11,8% - 78 29 05
Aldur 18-29 ara 431% 351% 157%  3,1%  2,9% - 45 2,0 04
30-39 ara 32,7% 31,7%  63% 115% 115% | 63% 35 48 28
40-49 ara 394% 7.7% 12,6% 240% 124% @ 3,9% 31 37 1,3
50-64 ara 21,5% 20,0% ' 7,8% 295% 165%  47% 39 42 1,2
65-80 ara 16,1% 36,7% 16,8% ' 185% 7,8%  41% 32 33 1,1
Bluseta  Hofudborgarsveedid 33,9% 265% (138% 13,0% 91%  36% 136 35 08
Neersveitir hofudb. 19,5% 1283% | 42% [339% (119% | 22% 27 38 1,3
Landio 284% 271% 91% 17,3% 128% | 54% 19 35 1,6
Menntun  Grunnskali (skylda) 24,5% 33,3% 175% 24,7% - - 40 25 04
i ) ) ) o Starfsnam 336% 294% 114% 14,7% 10,9% - 8 29 2,1
-Spurdir voru: Beir sem hofbu farid [ dagsferd Boklegt framhaldsnam 376% 170% 1204% 113% (91% [45% 20 [40 24
innanlands arid 2014 (samanber fmsD01).
Verklegt framhaldsnam 309% 28,1%  65% 102% 204% | 38% 34 34 1,1
Spurning f heild sinni: o ' Sérskolar vio hask.stig 31,1% 23,7% 153%  9,7% 11,0% 93% 10 38 3.1
Hversu margar dagsferdi férstu & eftirtarand Haskslanam 323% 1268% | 68% [187% [106% [49% 62 [41 15
landsveedi & arinu 2014? AN e AN LA L A ' '
- vinsamlega hafdu i huga ad dagsferd er skilgreind | Starf Stjérnendur og sérfreedingar 329% 228%  56% 192% 128% 6,7% 53 44 1,7
sem skemmtiferd, fimm Kist. 1ng eda lengri Gt fyrir Teeknar og skrifstofufdlk 324% [239% [209% (152% [ 56% ' 21% 20 [31 13
bina heimabyggd an pess ad gist sé yfir nott. bionustu- og afgr.folk 334% (262% 124.0% (121% [43% - 16 [25 10
[3nadarm. og sérh. i idnadi 46,8% 20,9% - 249% | 74% - 18 24 09
Véla-/verkaf./Sjom./Beaendur 19.2% 30,6% 19,3% 18,9% 12,1% - 19 29 0,9
Namsmenn 44,0% 325% 90%  3,1% 11,4% - 30 25 0,9
Ekki utivinnandi 10,5% 28,6% 12,5% 1264% 10,7% 11,2% 23 55 30
Heimilist. ~ Undir 250 pusund 22,9% 302% 18,6% 22,1% - 62% 21 42 32
250-399 pusund 38,3% 31,1% (79%  22% 135% 71% 24 37 1,8
400-599 pusund 257% 36,0% | 9,6% 13,3% 132%  22% 40 32 1,0
600-799 pusund 23,8% 195% 1269% 158% 12,0%  21% 29 32 0,9
800 pusund eda heerra 40,3% 21,5% 33% 241% 93%  16% 37 32 1,1
Fioldi 1-3 ferdir 70,8% 21,7%  7,5% - - - 42 14 0,2
dagsferda 4-5 ferdir 46,8% 38,3% 13,0% 1,9% - - 32 17 03
6-10 ferdir 142% 27,5% 20,7% 26,8% 10,8% - 56 34 06
Fleiri en 10 ferdir 6,4% 246% 54% 283% 238% 116% 49 6,5 2,1
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[fmsD02] Hversu margar dagsferdir forstu a eftirfarandi landsvae6i a arinu 2014?

Vestfirdir
= I | <8
5 £ 2§ a5
Svor ._.% :Tz;’ E
Eina ferd 5 23,0% 17,1%
2 ferdir 6 26,1% 17,8% X
3 ferdir 5 19,8% 16,2% 5 g« e B
4-5 ferdir 4 17,9% 155% Ngx S R %58 2
6-10 ferdir 0 19% 55% ge- £ = =
Fleiri en 10 ferdir 3 11,2% 12,8% - ha
Fjoldi svara 23 100,0% N
Foéru i dagsferd a 23 4.2% o §I
landshluta [ |
Féru ekki i dagsferd & 533 95.8% Eina ferd 2 ferdir 3 ferdir 4-5 ferdir 6-10 ferdir Fleiri en 10 ferdir
:fj';?;h:\’ltzra = 000 =201 2012 W2013 m2014
,0%
Spurdir* 557  56,1% -
Ekki spurdir 436 439% N @
Fjoldi patttakenda 993 100,0% :qe_) %
©
s o R o e 5 8 B E
i o~ ™ 3 b [y i = =
Allir Allir 23,0% 26,1% 19,8% 1;;-)% 19% 112% 23 4,0 1?3
Kyn Karl 30,9% 121% 31,9% 11,2% - 139% 15 4,0 2,7
Kona 10,1% 149,3% - 289% 49% 6,8% 9 4,0 31
Aldur 18-29 ara 19,8% 22,4% 13,0% 25,0% - 19,8% 10 53 38
30-39 ara 321% 42,7% - - 25,2% - 2 37 51,0
40-49 ara 359% 22,8% 26,9% 14,5% - - 4 2,2 19
50-64 ara 82% 421% 17,6% 20,3% - 19% 5 4,0 57
65-80 ara 40,9% - 59,1% - - - 2 2,2 11,5
Buseta Hofudborgarsvaedio 6,3% 26,1% 38,5% 29,1% - - 9 3,2 1,1
Neersveitir hofudb. 721% 12,4% - - 15,5% - 3 2,5 30,4
Landid 23,7% 129,5% 10,6% 13,9% - 223% 12 50 3,7
Menntun  Grunnskoli (skylda) 30,7% - - 38,7% - 307% 7 6,8 6,2
o S Starfsnam - M000% - - - - 0 l20
Sty et cosgtoman - wosmn - .3 125 4
Verklegt framhaldsnam 296% 171% 362% 17,1% - - 6 24 1,2
Spumingiheidsioni: Sérskolar vid hask stig 445% 190% 164% - 201% - 2 [33 401
piversu margar dageierdirfrot & efifarand Haskolanam 108% (53.9% 13,7% 108% - [1108% 6 [37 52
- vinsamlega hafdu i huga ad dagsferd er skilgreind Starf Stjérnendur og sérfreedingar 72% 58,4% 13,3% 10,5% - 105% 6 3,6 51
sem skemmtiferd, fimm ist. Iong eda lengr it fyrir Teeknar og skfstofufelk 319% 1318% 1363% - - - 5 [20 14
bina heimabyggd an pess ad gist sé yfir nott. biénustu- og afgr folk 191% - - 809% - - 3 [42 46
I18nadarm. og sérh. i idnadi 49,9% - 50,1% - - - 2 2,0 13,6
Véla-/verkaf./Sjém./Baendur 46,1% - 30,4% 23,5% - - 4 2,3 2,2
Namsmenn - 35,1% - - 11,5% 534% 4 9,9
Ekki utivinnandi - - - - - -
Heimilist. ~ Undir 250 pusund - 30,8% - 59,1% 10,1% - 4 46 4,0
250-399 pasund 65,3% 257% @ 9,0% - - - 4 14 1,6
400-599 pasund 312% 11,3% 57,5% - - - 6 2,3 1,0
600-799 pusund - 37,0% - 39,8% - 232% 3 58 51,6
800 pusund eda heerra - 60,8% 21,9% 17,3% - - 3 2,6 2,1
Fioldi 1-3 ferdir 94% 62,1% 28,5% - - - 4 2,2 1,0
dagsferda 4-5 ferdir 12,4% - 17,0% 70,6% - - 4 4,0 2,3
6-10 ferdir 83,5% 16,5% - - - - 4 12 0,7
Fleiri en 10 ferdir 8,6% 26,1% 255% 10,0% 42% 255% 10 6,0 41
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[fmsD02] Hversu margar dagsferdir forstu a eftirfarandi landsvae6i a arinu 2014?

Nordurland
¥ =
= x o
5 s 9 ® .
) = £ E "R e . .
il E_=__= g€ § B =
Eina ferd 39 26,9% 7,2% s X 2 o N
2 ferdir 27 18,8% 6,4% S -
3 ferdir 21 14,8% 5,8% S o=
') Lo =
4-5 ferdir 37 252% 7,1% = - 3 = S
o o =
6-10 ferdir 1 7,6% 4,3% = R -
Fleiri en 10 ferdir 10 6,8% 4,1% > &
Fjoldi svara 145 100,0%
Foéru i dagsferd a 145 26.1%
landshluta
Féru ekki i dagsferd & M1 73.9% Eina ferd 2 ferdir 3 ferdir 4-5 ferdir 6-10 ferdir Fleiri en 10 ferdir
landshiuta =2011 ®=2012 m2013 m2014
Fjoldi svara 557 100,0%
Spurdir* 557  56,1% -
=
Ekki spurdir 436 43,9% . @
Fjoldi patttakenda 993 100,0% 3 =
= = e £
T - - 5 3% s & =T =
i kel kel (5} = 2 —_ o] :
b 8 8 o = 5 B B E
i} ~ ™ < 2 o [y = =
Allir Allir 269% (188% 14.8% 252% | 76%  68% 145 [ 46 10
Kyn Karl 324% (231% 14,0% 17,6% | 50%  79% 63 44 17
Kona 227% [155% 153% 31,0% | 95%  60% 82 47 13
Aldur 18-29 4ra 289% 1233% 105% 307% | 09% | 57% 49 36 1.2
30-39 ara 61,7% [20,2% | 89% | 9.2% - - 11 17 09
40-49 4ra 13,7% 113% [ 99% [313% 250% | 88% 18 65 30
50-64 ara 256% (139% 21,7% 19,8% | 82% 109% 36 53 28
65-80 ara 207% [212% 183% 248% | 99% | 51% 32 50 27
Buseta  Hofudborgarsvaedid 352% (134% 17.8% 242% | 78% | 16% 46 32 08
Neersveitir hofudb. 240% (40,7% - 225% | 45% | 84% 9 40 41
Landié 229% (194% 147% 260% | 78% | 93% 90 53 16
Menntun  Grunnskoli (skylda) 18,0% 13,8% [124% 38,7%  48% [123% 43 62 24
_ _ i » Starfsnam 285% (255% | 7,7% 167% [21,7% - 11 37 21
-Spurdir voru: Beir sem hofbu farid [ dagsferd Boklegt framhaldsnam 308% 226% (209% (193% | 30% | 34% 28 41 33
innanlands arid 2014 (samanber fmsD01).
Verklegt framhaldsnam 301% (209% 158% 234% | 52% | 47% 22 35 15
Spuming i heild sinni: =~~~ , Sérskolar vid hask.stig 199% | 87% [280% [192% 162% [81% 5 45 60
Hversu margar dagsferdi férstu & eftirtarand Haskslanam 32.8% [19.8% [124% [185% [105% [60% 37 [39 14
landsvaedi & arinu 2014?
- vinsamlega hafdu i huga ad dagsferd er skilgreind Starf Stjérnendur og sérfraedingar 233% 214% 16,7% 209% 125% @ 51% 29 39 14
sem skemmtiferd, fimm Kist. 1ng eda lengri Gt fyrir Teeknar og skrifstofufdlk 266% [105% [24,7% [14,0% [154% 88% 16 [68 63
bina heimabyggd an pess ad gist sé yfir nott. bjonustu- o afgr.folk 148% [19.0% | 72% 47.0% 121% - 26 L4110
I8nadarm. og sérh. i idnadi 231% [230% - - - [539% 5 14 155
Véla-/verkaf./Sjom./Baendur 251% 39,3% [155% [17,8% | 2,2% - 16 25 09
Namsmenn 4,7% [19.8% 152% (156% -  77% 26 35 19
Ekki Gtivinnandi 32,0% | 82% 171% 280% | 59%  90% 26 55 34
Heimilist. ~ Undir 250 plsund 40,3% [164% 12,9% [246% | 21% | 37% 21 3.1 18
250-399 pésund 155% 203% | 9,2% (403% | 75% | 71% 23 58 37
400-599 pusund 171% 16,8% [254% (26,7%  42% | 98% 27 48 22
600-799 pasund 264% [243% [11,1% [284% | 9,9% - 23 33 11
800 pusund eda heerra 259% 1201% 152% 17,7% [116%  95% 30 55 33
Fioldi 1-3 ferdir 54,5% 258% 19,7% - - - 51 1,7 0,2
dagsferda 4-5 feroir 123% [119% [237% [521% - - 31 35 05
6-10 ferdir 11,8% 189% | 7,7% [383% (233% - 33 45 10
Fleiri en 10 ferdir 121% 106% | 47% [265% 115% [347% 28 [111 45
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[fmsD02] Hversu margar dagsferdir forstu a eftirfarandi landsvae6i a arinu 2014?

Austurland
5 § 8 = S
Svér u_g.' = § §
Eina ferd 19  39,9% 14,0%
2 ferdir 5 97% 85% =x - 2
3 ferdir 11,6% 9,2% g - 2= o
N - S
4-5 ferdir 13,3% 9,7% “‘ 22
6-10 ferdir 11 22,8% 12,0% § § § 2 e
Fleiri en 10 ferdir 1 28% 4,7% § T2 - s\,\° ct z\;
Fjoldi svara 47 100,0% «© < -
Foéru i dagsferd a 47 8.4% 1
landshluta
Féru ekki i dagsferd a 510 91.6% Eina ferd 2 ferdir 3 ferdir 4-5 ferdir 6-10 ferdir Fleiri en 10 ferdir
landshiuta m2011 m2012 m2013 m2014
Fjoldi svara 557 100,0%
Spurdir* 557 56,1% -
Ekki spurdir 436 439% N @
Fjoldi patttakenda 993 100,0% :qe_g E
o s § E g = E
in ~ pes < & i = 2 =
Allir Allir 399% 97% 116% 13,3% 228% 28% 47 42 1,5
Kyn Karl 370% 50% 179% 158% 196% 47% 28 4,6 23
Kona 440% 165% 23%  9,6% 275% - 19 36 1,6
Aldur 18-29 ara 442% ' 73% 34% 73% 37,8% - 13 45 24
30-39 ara 49,6% 133,1% 173% - - - 6 1,7 0,8
40-49 ara 43,0% | 8,1% - 230% 17,8% 81% 7 4,1 39
50-64 ara 456% - 144% 218% 106% 77% 9 5,7 72
65-80 ara 219% 80% 238% 146% 31,7% - 11 4,1 19
Bliseta  Hofudborgarsveedio 33,9% 228% 212% 18,5% | 3,6% - 12 2,7 1,3
Neersveitir hofudb. 80,0% - - 200% - - 2 16 151
Landio 396% 54% 87% 11,0% 314% 40% 33 49 2,1
Menntun  Grunnskoli (skylda) 51,6% - - - 48,4% - 11 46 2,7
i ) ) ) o Starfsnam 456% ' 9,7% 99% 24,8%  9,9% - 4 30 46
St bt i ) g otegforvainan 8% - - - e - o La3 9
Verklegt framhaldsnam 22,5% - 433% 110,5% 23,7% - 8 39 2,2
Spurning f heild sinni: L ] Sérskolar vio hask.stig 612% - - 388% - - 1 2,6
piversu margar dageierdirfrot & efifarand Haskolanam 24.7% 276% |88% 1250% 51% |88% 15 [50 43
- vinsamlega hafdu i huga ad dagsferd er skilgreind Starf Stjérnendur og sérfreedingar 287% 19,0% 53% 245% 125% 99% 13 55 49
sem skemmtiferd, fimm kist. 16ng eda lengri ut fyrir Teeknar og skrifstofufolk 23,3% 14,3% 33,6% 101% 18,7% - 5 39 43
bina heimabyggd an pess ad gist sé yfir nott. biénustu- og afgr folk 49.9% ) 50,1% i ) 1 25
I18nadarm. og sérh. i idnadi 63,7% - - - 36,3% - 3 39 11,4
Véla-/verkaf./Sjom./Baendur 215% 54% 372% 130% 229% - 8 39 2,2
Namsmenn 83,6% - - 16,4% - 6 2,0 25
Ekki Utivinnandi 51,7% 10,6% 12,7% 1250% - 8 32 25
Heimilist. ~ Undir 250 pasund 159% - - - 81% - 3 72 2712
250-399 pusund 324% - 49% 11,9% 459% 49% 12 5,7 2,7
400-599 pusund 51,5%  85% 212% 18,8% - 12 22 1,0
600-799 pusund 24,6% 139,5% 264% @ 9,4% - - 4 22 1,6
800 pusund eda heerra 479% - 116% 37% 294% 74% 9 6,0 70
Fioldi 1-3 ferdir 71.2% 151% 13,7% - - 11 14 0,5
dagsferda 4-5 ferdir 15,4% 128,5% 18,9% 37,1% - 7 3,0 1,5
6-10 ferdir 26,7% 65% 96% 136% 43,7% - 13 48 2,0
Fleiri en 10 ferdir 393% - 84% 122% 31,6% 85% 15 6,2 4,2
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[fmsD02] Hversu margar dagsferdir forstu a eftirfarandi landsvae6i a arinu 2014?

Sudurland
L3
Svér = = = o~ g ;% BN BN -
Eina ferd 80 25,0% 4,7% & IRe
2 ferdir 75 23,5% 4.7% - . .
3 ferdir 4 13,0% 3,7% B e . EEES 2
4-5 ferdir 56 17,4% 4,2% 2 as3 -3 -
6-10 fersir 50 15,7% 4,0% ~ = .
Fleiri en 10 ferdir 17 54% 25% o
Fiéldi svara 319 100,0% Smm<s ©
Foéru i dagsferd a 39 57.3% ﬁ
landshluta
Féru ekki i dagsferd & 238 42.7% Eina ferd 2 ferdir 3 ferdir 4-5 ferdir 6-10 ferdir Fleiri en 10 ferdir
landshluta #2011 W2012 m2013 m2014
Fjoldi svara 557 100,0%
Spurdir* 557  56,1% -
Ekki spurdir 436 43,9% N @
Fioldi pattakenda 993 100,0% B =
. s < & £
B s 5 5 & 5 2 2 %
Al Al 250% 1235% 13,0% 174% 157% | 54% 319 147 09
Kyn Karl 189% 224% 14.6% 1192% 17,5% 75% 165 158 16
Kona 315% (246% 11,3% 156% [139% | 32% 154 136 06
Adur  18-294ra 211% 255% 12,8% 236% 161% 08% 70 |36 07
30-39 &ra 288% [193% | 97% | 9.0% 248% |84% 62 I52 15
4049 4ra 221% 1290% 14,8% 152% | 84% (105% 58 [N61 31
50-64 4ra 247% 1204% 10,0% 204% (193% [43% 78 F62 24
65-80 ara 292% 1240% 185% 172% | 69% [42% 50 [F34 10
Buseta  Hofudborgarsvaedio 259% 122,6% 13,3% 169% 167% | 46% 257 D47 10
Neersveitir hafudb. 151% 263% [116% [335% |58% | 78% 34 46 20
Landio 284% 1280% 12,4% | 25% [186% [102% 28 [N54 28
Menntun  Grunnskoli (skylda) 19.3% 236% | 40% 1246% 254% 31% 63 [ 47 11
o _ o Starfsnam 260% 1227% 14,1% | 94% | 77% [201% 14 W83 86
insnpa“;f’a';:j’gré”r:ig;mg:nﬂ?r:‘bf:r”?n'];’ng;f’ré Boklegt framhaldsnam 293% 149% [164% 19.2% 186% | 16% 50 40 09
Verklegt framhaldsnam 16,7% 125,7% 1259% 13,7% 110,3%  7,7% 52 438 1,9
Spumingiheildsinni: Sérskolar vio hask stig 290% 1337% | 85% (182% (105% - 15 D27 10
piversu margar dageierdirfrot & efifarand Haskelanam 289% 256% (10.8% [151% 13.0% | 66% 116 [50 20
- vinsamlega hafdu i huga ad dagsferd er skilgreind Starf Stjérnendur og sérfraedingar 288% 211% 113% 138% 174%  75% 107 55 21
sem skemmitiferd, fimm Kist. [6ng eda lengri it fyrir Teeknar og skrifstofufolk 200% 124.7% [14,0% 188% (180% | 46% 47 N53 27
bina heimabyggd an pess ad gist sé yfir nott. bionustu- og afgr.folk 36,5% 159% [12.1% [150% [135% [7.0% 35 [40 16
I6nadarm. og sérh. i iBnadi 14,8% 325% (133% [174% (155% | 66% 30 [F47 21
Véla-erkaf/Sjom/Baendur  11,1% [417% | 19% (230% 16,6% 56% 23 48 23
Namsmenn 262% 1252% 150% 304% [31% - 30 129 07
Ekki Gtivinnandi 268% 189% 19,1% 163% [159% | 31% 44 [39 12
Heimilist.  Undir 250 pusund 329% 230% 241% 70% 114% 17% 25 |32 14
250-399 pusund 383% 221% 69% 136% [192% - 49 [30 07
400-599 pusund 24.9% (225% 10,1% 212% [126% | 87% 64 160 31
600-799 pusund 253% (229% 97% 182% [17,7% | 62% 48 152 2.1
800 pusund eda haerra 201% (193% 17,3% 188% [17.6% | 7,0% 81 148 14
Fioldi 1-3 ferdir 56,7% 32,6% 10,7% - - - 105 15 0,1
dagsferda  4-5 ferdir 157% (284% 1231% (32,8% - -8 29 03
6-10 ferdir 6.7% 235% 123% [27,7% 1298% - 82 [47 06
Fleiri en 10 ferdir 72% | 52% | 84% [182% (387% 222% 67 [99 27
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[fmsD02] Hversu margar dagsferdir forstu a eftirfarandi landsvae6i a arinu 2014?

Reykjanes
< ¥
= = <
= s 2 2 & e
) S 5 E B S
Svér g = T 5
<
Eina ferd 73 44,4% 7,6% =
2 ferdir 29 17,9% 5,9%
3 ferdir 18 11,0% 4,8% 8 8
4-5 ferdir 16 9,7% 4,5% €8 . o
6-10 ferdir 17 10,2% 4,6% T2 = =
- - 0 R X AN N
Fleiri en 10 ferdir 1 6,8% 3,8% L 22 g h § . Y] .
Fioldi svara 164 100,0% S S E g 2.\5’ SET cexd
Foéru i dagsferd a I N N o
164 29,4%
landshluta ’ -J
Foru ekki i dagsferd a 393 70.6% Eina ferd 2 ferdir 3 ferdir 4-5 ferdir 6-10 ferdir Fleiri en 10 ferdir
landshluta e
— =2011 m2012 m2013 m2014
Fjoldi svara 557 100,0%
Spurdir* 557  56,1% +
Ekki spurdir 436 43,9% . e
Fjoldi patttakenda 993 100,0% 3 s
o © o
= — = e
o = k=4 g = x
c £ £ [To) ~ D © D >4
i ~ o) < 2 [y ic = >
Allir Allir 44.4% 179% (110% [ 97% [102% [ 68% 164 [ 49 20
Kyn Karl 384% 215% [134% [ 95% 95% | 76% 87 [37 10
Kona 512% 13,8% | 82% [101% '109% ' 58% 76 [62 4,1
Aldur 18-29 4ra 33,1% 1209% (16,2% | 9,9% 10,0% 100% 31 [108 99
30-39 4ra 683% | 77% | 47% [109% 19% [ 65% 29 [31 21
40-49 4ra 322% (238% 11.8% 13% [194% 116% 35 [50 22
50-64 ara 336% 215% | 46% [239% 131% 33% 32 [34 10
65-80 4ra 556% 150% [164% | 4,6% | 56% | 27% 37 [ 24 09
Buseta  Hofudborgarsvaedid 438% [196% 108% | 9,6% [113% 49% 127 [ 51 25
Neersveitir hofudb. 482% [ 17% | 70% [152% | 88% 192% 25 [ 51 27
Landio 431% [351% (218% - - - 11 18 05
Menntun  Grunnskali (skylda) 513% 113% | 86% | 96% 136% ' 56% 46 [80 68
— _ ) » Starfsnam 289% (145% - 135% [145% 286% 7 85 93
Spurbir voru: beir sem hofu farid i dagsferd Boklegt framhaldsnam 477% 145% [123% 118% (75% (62% 30 [33 15
innanlands arid 2014 (samanber fmsD01).
Verklegt framhaldsnam 481% 104% 18,5% - 12,5% 110,5% 19 3,6 2,0
Spurning f heild sinni: =~ , Sérskolar vid hask stig 197% (442% | 63% | 74% [161% [63% 7 [46 72
piversu margar dageierdirfrot & efifarand Héskolanam 405% 1251% 116% [120% | 66% [42% 55 [33 13
.ansam[egahafduihugaaddagsferderski[greind Starf Stjérnendurog Sérfr&aingar 39,2% 25,0% 7,1% 12,3% 10,2% 6,2% 53 3,8 1,5
sem skemmtiferd, fimm Kist. [éng eda lengri t fyrir Taeknar og skrifstofufolk 32,0% (169% 213% 135% (134% 29% 15 [ 35 20
pina heimabyggd an bess ad gist s yfir nott. bionustu- og afgr.folk #M3% 101% - | 64% [156% (266% 16 [193 190
I8nadarm. og sérh. i idnadi 558% | 94% 139% - [147% 62% 17 [30 18
Véla-/verkaf./Sjom./Baendur 379% [ 81% [370% - [170% - 12 [30 16
Namsmenn 244% [438% 119% 199% - - 15 [23 07
Ekki Gtivinnandi 62,2% | 82% | 75% 100% | 64% 57% 33 [ 31 1,7
Heimilist. ~ Undir 250 pusund 19.8% | 3,0% [17,3% [18,1% 104% 314% 15 [219 20,1
250-399 pisund 68,7% (138% 125%  29% | 21% - 24 17 07
400-599 plisund 359% (181% 122% 17,8% [146% 12% 34 [34 11
600-799 pisund 479% [143% (147% | 34% [122% 75% 27 [ 33 17
800 puisund eda hzerra 430% [17,0% 10,6% [13,6% [120% ' 39% 31 37 21
Fioldi 1-3 ferdir 922% [ 78% - - - - 33 11 01
dagsferda 4-5 feroir 650% 265% | 48% |37% - - 28 15 03
6-10 ferdir 318% 1322% (17,3% | 86% [100% - 471 [ 25 05
Fleiri en 10 ferdir 170% | 8,0% [16,6% (210% 232% [14,2% 51 6,1 1,5
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[fmsD02] Hversu margar dagsferdir forstu a eftirfarandi landsvae6i a arinu 2014?

Halendid
=
=} £ 2 S o e
Svor u_g.' :T=:, ;E § § §
Eina ferd 10 30,5% 16,0% i
2 ferdir 6 19,4% 13,7%
3 ferdir 9 27,5% 15,5% 2 & )
4-5 ferdir 4 11,8% 11,2% ) 2 “‘ = i
6-10 ferdir 1 41% 6,8% o ~ S
Fleiri en 10 ferdir 2 6,8% 8,7% = .
Fjéldi svara 32 100,0% £ 8 % §
Foéru i dagsferd a 2 57% ~ ¥ co.
landshluta
Féru ekki i dagsferd a 525 94.3% Eina ferd 2 ferdir 3 ferdir 4-5 ferdir 6-10 ferdir Fleiri en 10 ferdir
:fjg?;hsltt:ra = oo m2011 m2012 mW2013 W2014
,U7
Spurdir* 557 56,1% .
Ekki spurdir 436 43,9% A
Fjoldi patttakenda 993 100,0% :05_, §
= = o £
i N - % s 2 B £ =
Allir Allir 305% 194% 275% 11,8% [41% [68% 32 [39 19
Kyn Karl 241% 120,3% 136,1% | 55% [ 60% (79% 22 [41 22
Kona 441% 173% [ 91% 253% - [ 42% 10 [35 43
Aldur 18-29 4ra 307% (151% 54,3% - . - 7 22 09
30-39 ara 256% - 1388% 298% - [ 57% 7 46 62
40-49 ara 16,7% - 1253% [216% 124% '240% 7 76 65
50-64 ara 853% - . - M47% - 3 23 307
65-80 ara 283% 71,7% - . . - 7 17 04
Buseta Hofudborgarsvaedid 36,4% 14,5% 18,5% 23,0% - 76% 15 39 2,8
Neersveitir hofudb. 217% - 648% - (66% 69% 6 49 81
Landid 27,4% 37,0% [18,6%  32% | 82%  55% 11 34 26
Menntun  Grunnskoli (skylda) - 211% 78,9% - - - 8 2,8 04
N . i o Starfsnam - [198% - 391% [200% 21,1% 2 [105 1310
i:npa”;g;gggjr}g ggfjg::}?#bf:r”?ngsggf;‘fm Boklegt framhaldsnam 362% - 287% 351% - - 4 [30 44
Verklegt framhaldsnam 29,8% 43,6% - - 1M1,7% 149% 8 53 6,4
Spuming i heild sinni: -~~~ ‘ Sérskolar vid hask.stig 1000% - - - - - 1 1,0
g;z;s‘f’%’gf;g:;gﬁgz%f;’;"?” forstu & eftirtarandi Haskoélanam 541% | 82% [160% 160% - [57% 11 [28 24
- vinsamlega hafdu i huga ad dagsferd er skilgreind Starf Stjérnendur og sérfreedingar 47,2% - 18,3% 18,3%  96%  6,5% 9 39 3.2
sem skemmtiferd, fimm kist. 16ng eda lengri ut fyrir Taeknar og skrifstofufélk 271% [135% 16,0% 263% - [171% 7 58 7.2
bina heimabyggd an pess ad gist sé yfir ot bionustu- og afgr folk S % - - 78% 2 78 1112
|dnadarm. og sérh. i idnadi 63,7% 36,3% - - - - 4 1,4 13
Véla-/verkaf./Sjém./Baendur - 419% 424% 73% 84% - 5 3,2 35
Namsmenn 54,1% 45,9% - - - - 2 15 5,2
Ekki Utivinnandi - 1000% - . . . 1 2,0
Heimilist. ~ Undir 250 pusund 100,0% - . . . . 1 1,0
250-399 pasund - 57% 857% - - 186% 7 40 34
400-599 pasund . . . - 1486% 514% 1 20,3
600-799 pusund 36.2% 291% - 11,0% 105% 133% 8 52 55
800 plisund eda heerra 29.8% 14,8% (315% 239% - . 9 27 12
Fisldi 1-3 ferdir 45,5% 54,5% - - - - 3 1,5 45
dagsferda 4-5 ferdir 76,8% 23,2% - - - - 7 12 0,5
6-10 ferdir 34,3% [270% 387% - . . 8 20 08
Fleiri en 10 ferdir 44% 66% 419% 278% | 66% 127% 14 [58 32
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[fmsD03] Hvada landshluta heimséttir pu i dagferdum innanlands arid 2014

- merktu vid allt sem vid &

= X
=] oy 2
Svor ._.% :T=: §
Hofudborgarsv eedid 163 29,2% 3,8%
Vesturland 189 33,9% 3,9%
Vestfirdir 26 4.7% 1,7%
Nordurland 141 25,2% 3,6%
Austurland 40 7.2% 2,2%
Sudurland 334 60,0% 4,1%
Reykjanes 181 32,5% 3,9%
Halendid 33 6,0% 2,0%
Fjoldi svara 557
Toku afstddu 557  99,1%
Toku ekki afstodu** 5 09%
Fjoldi svara 562 100,0%
Spurdir* 562 56,6%
Ekki spurdir 431 43,4%
Fjoldi patttakenda 993 100,0%

*Spurdir voru: Peir sem hofdu farid i dagsferd
innanlands arid 2014 (samanber fmsD01).

**peir sem toku ekki afstddu eru peir sem svérudu
annad hvort 'veit ekki' eda 'vil ekki svara'

Ny spurning i januar 2013

Spurning i heild sinni:

Hversu margar dagsferdir forstu 4 eftirfarandi
landsvaedi & arinu 2014?

- vinsamlega hafdu i huga ad dagsferd er skilgreind
sem skemmtiferd, fimm kist. I6ng eda lengri it fyrir
bina heimabyggd an pess ad gist sé yfir nott.
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Hofudb. sveedid  Vesturland Vestfirgir Nordurland  Austurland Sudurland Reykjanes Halendid
m2012 m2013 m2014
%
2
@©
£ F s EEOEOE s ¢
Allir Allir 292% 1339% 47% 252%  72% 60,0% 325% ' 60% 557
Kyn Karl 293% 376%  57% 1230% @ 84% 616% 360% 82% 278
Kona 292% 130,3% 3,6% 275%  61% 584% 129,0% @ 38% 279
Aldur 18-29 4ra 284% 1323% T1,7% 322% ' 91% 516% 220%  57% 145
30-39 éra 322% 385%  2,6% 124% @ 3,6% 644% 355% 84% 95
40-49 4ra 342% 341%  35% 183%  72% 633% 384% 87% 92
50-64 éra 296% 29,7%  39% 260% @ 6,7% 636% 301% @ 28% 131
65-80 éra 218% 375% 42% 331%  87% 604% 432% 57% 94
Buseta  Hofudborgarsvaedid 209% 408% @ 3,3% 133%  2,6% 760% 406% @ 44% 350
Neersveitir hofudb. 737% 400% @ 3,6% 111%  15% '551% 139,5% 100% 69
Landid 2719% 132%  87% 1629% 220% 216% @ 84% ' 80% 137
Menntun ~ Grunnskoli (skylda) 264% 1320% 50% 1322%  58% 54,1% 344%  58% 133
Starfsnam 240% 275% < 1,8% 381% 12,8% 466% 228%  88% 29
Boklegt framhaldsnam 26,1% 300%  2,6% 288% ' 72% 583% 311% ' 36% 103
Verklegt framhaldsnam 378% 410%  87% 220%  99% 672% 324% 75% 84
Sérskolar vid hask.stig 285% 436% 94% 219%  3,6% 653% 391% 43% 23
Haskolanam 29,0% '345% 3,6% 184%  6,7% 641% 331% 67% 183
Starf Stjérnendur og sérfreedingar 28,8% 1330% 3,6% 170%  68% 657% 357%  51% 168
Teeknar og skrifstofufolk 217% 279% 63% 201%  59% 671% 283% 102% 72
bjonustu- og afgr.folk 34,0% 1322%  52% 329%  2,7% 60,7% 20,0% @ 57% 68
[dnadarm. og sérh. i idnadi 4M1% 429% 41% 87%  26% 711% 454% 52% 43
Véla-/verkaf./Sjom./Baendur 33,6% 383% 124% 369% 195% 471% 29,6% 120% 46
Namsmenn 245% 364%  55% 386%  74% 432% 234% @ 36% 69
Ekki ativinnandi 245% 318% 06% '304%  65% 574% 420% 16% 85
Heimilist. ~ Undir 250 pasund 391% 1338%  7,3% 328%  4,6% 435% 27,7% @ 22% 59
250-399 pasund 24,0% 30,3%  6,7% 278% 10,2% 61,0% 29,3% 10,3% 81
400-599 pusund 335% 381%  62% 250% 10,6% 60,6% 350% @ 27% 109
600-799 pasund 355% 388% 31% 214% 50% 619% 356% 11,0% 84
800 pusund eda heerra 253% 1295% < 3,0% 221%  7,6% 66,7% 296% @ 54% 127
Fioldi 1-3 ferdir 15,0% 20,3% 24% 24,6% 46% 514% 191% 15% 214
dagsferda 4-5 ferdir 302% 301%  4,8% 272%  53% 62,7% 355% @ 56% 113
6-10 ferdir 313% 474% 3,8% 23,7% 101% 66,2% 369% @ 58% 128
Fleiri en 10 ferdir 53,7% 50,8% 10,7% 27,7% 119% 682% 50,5% 16,1% 98
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[fmsD04] Hvada stadi eda svadi heimsottir pu i dagferdum innanlands a arinu 2014?

Yfirlitsmynd

Halendid

Landmannalaugar

Kjélur (p.m.t. Hveravellir)
Herdubreidalindir/Askja
Sprengisandur
Kérahnjukar

Kverkfjoll

Lakagigar

Reykjanes

Reykjanesbaer
Grindavik
Krisuvik

Reykjanesviti/bra a...

Sandgerdi
Blaa 16nid

Sudurland

pingvellir/Geysir/Gullfoss
Eyrarbakki

Skogar

Vestmannaeyjar

Vik

Pérsmérk

Jokulsarlon

Hornafjordur
Kirkjubaejarklaustur
Skaftafell

Austurland

Egilsstadir/Hallormsstadur
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[fmsD04] Hvada stadi eda svadi heimsottir pu i dagferdum innanlands a arinu 2014?

Topp 10
¥ bingvellir/Geysir/Gullfoss m,%
= z 36.4%
— © :Q 151%
=] s 1] .
bingvellirl Geysir/ o 40 Boraames 174%
Gullfoss 165 36:4% 4.4% gar ’2/‘1,3%
Reykjanesbzr 108 238% 3.9% Grindavik 121%,
Borgarnes 97  21,3% 3,8%
Grindavik 95  211% 3,8% Eyrarbakki -
Eyrarbakki 80 17,7% 3,5% 10.4%
Hvalfjérour 79 174% 3,5% Hvalfjrour 14,2‘;&7 2
Akureyri 73 161% 34% _ 4%
Krisuvik 73 161% 34% Akureyri -3
Akranes 71 156% 3,3% 9.0%
. s . Krisuvik m
Reykjanesviti/ bra a 61 134% 34%
flekamétum/ Gunnuhver ’ ’ 10,
. Akranes m 2012
Sandgerdi 55  122% 3,0% 2013
. | |
Skogar 51 12% 29% Reykjanesuviti/bri a flekamatum/Gunnuhver m 2014
HsafellReykholt 50 11,0% 29%
Myvatnssveit 46  10,1% 2,8% = =
7] =2
Skagafjordur 46  10,1% 2,8% ) 8 =
Vestmannaeyjar 45 10,0% 2,8% 2 2 83 <« = 3 2 g
. = » = = = © = = i~ 7] < . >
Bla I6ni 43 94% 27% s 8 5 5 3 & 58 F T ¢ s& 2
' o= >, = c © © S 7] © > 8 =
Vik 40 89% 26% 53 & 8 5 & = % & = &3 2
StykkdshOlmur 35 78% 25% | pjr Al 36,4% 23,8% 21,3% 21,1% 17,7% 17.4% 16,1% 16,1% 15,6% 134% 453
2'9'“:1T|r6“r _— g‘z‘ ;g; 2:; Kyn Karl 39,5% 26,1% 23,7% 26.4% 17.1% 22,1% 16,2% 18,5% 17,8% 13.0% 219
nacfellsnespjodgarour DG Kona 33,4% 21,7% 19,1% 16,0% 18,3% 13,1% 16,0% 13,8% 13,5% 13,8% 234
Hasavik 30 66% 23% : e B e
Eqisstadiy Halomnsstadur 27 6.0% 2.2% | Aldur 18-29 4ra 32,3% 9,7% 14,7% 9,9% 6,0% 19,0% 25,3% 10,3% 16,4% 8,8% 107
Dalirir 25 55% 21% 30-39 4ra 36,6% 26,5% 27,4% 23,3% 16,9% 17,8% [7,9% 14,2% 11,8% 14,0% 75
borsmark 2 49% 20% 40-49 4ra 40,3% 27,8% 20,8% 26,5% 19,4% 19,3% |5,7% 22,7% 19,1% 13.2% 71
Jokulsarion 17 38% 18% 50-64 4ra 35,8% 23,4% 21,3% 17,7% 20,8% 15,0% 18,2% 13,3% 16,0% [84% 113
Landmannalaugar 16 35% 1,7% 65-80 4ra 38,6% 36,2% 24,8% 32,9% 27,5% 16,8% 17,7% 23,2% 22,5% 253% 86
Hvammstangi 15 33% 17% | Biseta  Hofudborgarsveedia 51,3% 30,3% 27,4% 26,6% 23,5% 22,2% 10,3% 22,3% 20,1% 17,6% 280
Eskifiordur 15 3%% 17% Neersveitir hGfudb. 23,3% 25,9% 21,0% 21,3% 20,5% 18,4% '7,0% 10,3% 159% 15.9% 56
HomnafjGrdur 15 3.3% 16% Landi6 70% 75% 7% [7.8% 125% 158% 342% 41% 46% 23% 118
Asbyrgi 15 32% 1,6% — : ! : ’ g ’ ! ! . !
Seyisfordur 14 32% 16% | Menntun  Grunnsksli(skylda) 35,2% 22,2% 17,5% 17,6% 18,4% 22,3% 22,5% 21,4% 17,9% 115% 116
Detiifoss 14 32% 16% Starfsnam 26,6% 20,3% 17,5% 16,2% 15.2% (9,7% 26,7% 11,8% 12,5% 16,2% 23
Kirkjubagjarklaustur 14 32% 1,6% Boklegt framhaldsnam 35,4% 19,7% 18,5% 20,7% 13,9% 12,1% 17,5% 14,8% 13,7% 15,0% 85
Skaftafell 14 3,0% 1,6% Verklegt framhaldsnam 37,2% 27,0% 28,1% 28,6% 17,9% 22,4% 12,7% 10,7% 24,0% 11,3% 64
Stoovarfiorour 10 23% 14% Sérskolar vié hask.stig 49,6% 27,2% 21,4% 22,8% 15,5% 13,4% 18,8% 13,6% 10,5% 154% 19
Djtpivogur 10 22% 14% Haskolanam 37,3% 26,2% 23,6% 21,2% 19,9% 16,2% (9,7% 16,1% 12,3% 14.2% 146
gl"'“’k(*;{“g- Hveravellir) Z fg; 12; Staf  Stémendurog sérfraedingar  41,4% 26,6% 21,0% 23,4% 22,3% 154% 10,7% 153% 11,4% 13,2% 137
Patreksfiorour ol ek Taeknar og skrifstofufélk 39,0% 23,6% 20,1% 14,2% 24,8% 8,3% 17,4% 16,1% 14,8% 14,1% 59
Isafjérour 8 1,7% 1.2% N i 5 . . . . 0 0 ) 0 )
Borgarforaur eyst 8 17% 12% pionustu- og afgr.folk 34,4% 9.4% 21,7% |6,4% 14,2% 10,5% 24,1% 3,6% 251% [3,6% 57
bérshisn 6 13% 11% IBnadarm. og sérh. | i3nadi 39,3% 38,7% 31,6% 41,1% 12,6% 30,5% [3,0% 24,2% 11,9% 174% 34
Herbubreidalindir/Askja 6 12% 10% Véla-verkaf /Sjom./Beendur ~ 28,7% 25,9% 29,2% 19,6% 20,6% 29,8% 23,8% 13,5% 22,9% |7,2% 32
Vopnafisraur 6 12% 1,0% Namsmenn 29,2% 10,2% 15,8% 14,2% | 3,6% 19,1% 25,6% 14,2% 14,0% 17,5% 52
Sprengisandur 5  11% 10% Ekki (tivinnandi 33,5% 32,3% 19,3% 27,5% 18,1% 17,5% 13,2% 23,5% 15,1% 18,8% 78
Karahnjikar 4 10% 09% | Heimilist. Undir 250 pusund 32,3% 17,1% 19,3% 16,8% [8,4% 11,8% 14,3% 9,6% 16,5% 17,2% 46
Holmavik/Strandir 3 08% 08% 250-399 pisund 22.7% 13.7% 19,3% 16,5% [8.4% 17.0% 27.0% '8.7% 134% 135% 63
Hornstrandir 3 0,7% 0,8% ,
o 400-599 paisund 41,5% 26,0% 28,2% 29,2% 17,6% 22,7% 13,9% 17,1% 17,7% 16,5% 90
Latrabjarg 2 04% 0,6% ) . . . . . . . . ) .
Flatey 4 Breioairi 1 03% 05% 600-799 pisund 33,4% 27,0% 25,1% 24,7% 21,6% 23,1% 17,4% 27,7% 16,6% 152% 67
Ditpuvik 1 02% 04% 800 pasund eda harra 40,1% 22,3% 17,7% 14,7% 18,0% 13,1% 10,3% 11,1% 11,8% 11,8% 105
Kverkfisll 1 01% 03% | Fjoldi 1-3 ferdir 28,1% 12,1% '8.4% 12,9% 11,2% 7,3% 12,0% 6.2% 7,8% 9,6% 156
Hrafnseyri 0 01% 03% | dagsferda 4-5 ferdir 39,2% 24,4% 20,2% 15,1% 19,7% 11,5% 15,1% 18,6% 10,8% 17,1% 101
Lakagigar 0 00% 00% 6-10 ferdir 42,8% 30,9% 33,2% 25,5% 23,8% 28,6% 20,7% 21,8% 18,4% 12,9% 107
?f’lld' S;":_f_z igg — Fleiri en 10 ferdir 38,8% 34,9% 31,0% 36,5% 17,7% 27,5% 19,6% 23,0% 303% 15,6% 87
OKU afstoou ,070
Toku ekki afstoou™ 84 157% *Spurdir voru: beir sem hoféu farid i dagsferd, annad en a
Fioldi svara 537 _100,0% hé?uaborgars'vaeéia, arid 2014(samanbgerfms’D03).
Spurdir* 537 54,1% **peir sem toku ekki afstédu eru peir sem svérudu annad hvort 'veit
Ekki spurdir 456  45,9% ekki' eda 'vil ekki svara'
Fioldi patttakenda 993 100,0% Ny spuming i januar 2013
Markads- og midlarannsoknir ehf 52




[fmsD04_1] Hvada stadi eda svaedi heimsottir pii i dagferdum innanlands a arinu 2014?

Vesturland
+ 17,1%
= = Borgarnes 18 2%
P [l QO 0,
5 £ g 21,3%
svér = = = . 10.4%
Borgarnes 97 21,3% 3,8% Hvalfjorour 142%1’740/
Hvalfjdréur 79 17,4% 3,5% 105% "
0, 0, (]
Akranes 71 15,6% 3,3% Akranes 115%
Husafell/Reykholt 50 11,0% 2,9% 15,6%
StykkishéIlmur 35  7,8% 2,5% 5.8%
. Hsafell/Reykholt 9
S-n'a'-zfellsnes 32 7.0% 2,4% Usafell/Reykhol 52A> 0%
pjédgardur °
Dalirnir 25 55% 2,1% .
Patreksfjorour 8 1,8% 1,2% Stykkishdimur
isafioraur 8 1,7% 1.2%
Holmav ik/Strandir 3  08% 08% Sneefellsnespjodgardur
Hornstrandir 3 0,7% 0,8% 2012
Latrabjarg 2  0,4% 0,6% . 2013
Flatey 4 Breidafirdi 1 0,3% 0,5% Dalirnir m 201t
Djupuv ik 1 0,2% 0,4%
Hrafnsey ri 0 0,1% 0,3% =
Akurey ri 73 16,1% 3,4% =3 5
My v atnssv eit 46 10,1% 2,8% @ E & E 5 s
= %] = ®» O
Skagafisraur 46 10,1% 2,8% S S 3 2 2 3§ = g
Siglufidraur 34 7,5% 2,4% §’ g g 2 ;é; (% 8 5 S,
. . 0, o
Husavik 30 6,6% 2.3% |y Alir 213% | 17.4% [156% | 11,0% | 7,8% | 70% | 55% 453
Hvammstangi 15 3,3% 1,7% . . . . . 5 5
Asbyrgi 15 3o% 1e% | Kn Karl 237% | 221% [17,8% | 11,8% | 95% | 60% | 60% 219
Detlifoss 14 3.2% 1,6% Kona 191% [ 13,1% [135% [102% | 61% | 80% | 50% 234
pérshéfn 6 1,3% 1,1% | Aldur 18-29 4ra 147% | 19,0% | 164% [101% | 46% | 68% | 12% 107
Egilsstadir/ 07 6.0% 22% 30-39 4ra 274% [178% [118% [ 148% | 47% | 35% | 30% 75
Hallormsstadur S 40-49 4ra 208% (193% © 91% [ 116% | 76% | 90% | 79% 71
Eskifiorour 15 33% 1.7% 50-64 4ra 213% [150% [160% | 75% | 84% | 47% | 57% 113
Sey disforour o 3.2% 1.6% 65-80 4 28% 168% | 225% | 12,9% | 137% [119% | 10,6%
Sts6v arfioréur 10 2,3% 1,4% v ara 8% [168% "225% [129% [13.7% "11.9% [106% 86
Didpiv ogur 10  2,2% 1,4% | Buseta  Hofudborgarsvaedio 214% 222% 201% [ 121% © 898% [ 77%  47% 280
Borgarfidrdur ey stri 8 1,7% 1,2% Neersveitir hofudb. 21,0% 184% 159%  210% = 9,2% 80%  12,5% 56
Vopnafiorour 6  1.2% 1,0% Landié 71% | 58% | 46% | 35% | 44% | 50% | 39% 118
bingv ellir/ Gey sir/ 165 36,4% 4.4% | Menntun  Grunnskoli (skylda) 175% [223% (17,9% | 11,0%  52% | 38%  67% 116
Gullfoss Starfsnam 175% | 97% [125% [ 117% | 61% | 11,0% | 78% 23
Ey rarbakkd 80 17.7% 3,5% Boklegt framhaldsna 185% [ 121% [ 137% | 86% | 28% | 43% | 25% 85
Skogar 51 11,2% 2,9% Oklegt iramna S"af*‘ : 00 . oo , oo , : ) : , : ) oo
Vestmannaey jar 45 10,0% 2,8% Verklegt framhaldsnam 281%  224% 1 240% 169% 169%  121% @ 83% 64
Vik 40 89% 2,6% Sérskolar vid hask stig 214% [134% [105% | 164% | 75% | 46% | 96% 19
porsmérk 22 4,9% 2,0% Haskolanam 236% [ 162% [123% | 89% | 91% | 87% | 40% 146
Jokulsarlon 17 3,8% 1.8% | giarf Stiérnendur og sérfreedingar 210% | 154% [ 114%  95% . 65% | 48% | 28% 137
5 0, 0
HornafiGrour 15 33% 1.6% Taeknar og skrifstofufélk 201% | 83% [148% | 68% | 36% | 64% | 29% 59
Kirkjubaejarklaustur 14 3,2% 1,6% B i . . . . . . .
Skaftafell 14 3.0% 1,6% bjonustu- og afgr.folk 217% 105% 251%  74% 108% @ 9,7% 3,7% 57
Rey kjanesbzer 108 23.8% 3,9% IBnadarm. og sérh. | iBnadi 31.6% [305% | 119% | 237% [ 141% | 97% | 84% 34
Grindav ik 95 21,1% 3,8% Véla-verkaf./Sjom./Bandur 292% [ 298% [229% | 95% | 118% | 32% [172% 32
Krisuv ik 73 16,1% 3,4% Namsmenn 158% | 19,1% | 140% [127% | 40% | 77% | 34% 52
Reykjanesviti/brd & 61 13.4% 3.1% Ekki dtivinnandi 193% | 175% | 151% [138% | 93% | 99% | 89% 78
fiekam6tum/Gunnuhv er Heimilist.  Undir 250 pusund 193% | 11.8% | 165% | 144% | 11.9% | 122% | 89% 46
Sandgerdi 55 12,2% 3,0% i 0 ) 5 . . . .
Bl4a 16ni6 43 94% 2.7% 250-399 pusund 193% | 17,0% [ 134% [131% | 55% | 64% | 38% 63
Landmannalaugar 16 3.5% 1,7% 400-599 pusund 282% [ 227% [17.7% [ 103% | 118% | 72% | 46% 90
Kjslur (p.m.t. 600-799 pusund 251% [231% | 166% | 138% | 89% | 83% | 113% 67
9 2,0% 1,3%
Hv erav ellir) 800 pusund eda hasrra 177% [ 131% [118% | 74% | 39% | 64% | 26% 105
geréubreléalmdlr/AskJa 6 1?‘;0 18"; Fioldi 1-3 ferdir 84% | 73% | 78% | 57% | 22% | 31% | 05% 156
prengisandur 5 1% 1,0% ) : 0 o 0 0 9 0 o
Karahojdkar 4 1ov ogy | Casterda 45fer6|r. 20,20A, 11,50A, 10,80A, 7,9f 9,40A, 9,2043 4’3f 101
Ky erkill 1 04% 0.3% 6-10 ferdir 332% [286% | 184% | 163% | 91% | 83% | 104% 107
Lakagigar 0 00% 0,0% Fleiri en 10 ferdir 31,0% [275% [ 303% | 16,8% | 136% | 93% | 98% 87
Fjoldi svara 453
Téku afstodu 453 84,3% *Spurdir voru: Peir sem hafdu farid | dagsferd, annad en & héfudborgarsvaedia, arid
Toku ekki afstodu** 84 15,7% 2014 (samanber fmsD03).
Fjéldi svara 537 _100,0% **beir sem toku ekki afstddu eru peir sem svorudu annad hvort 'veit ekki' eda il
Spurdir* 537 54,1% ekki svara'
Ekki spurdir 456  45,9%
Fjoldi patttakenda 993 100,0% Ny spurning jandiar 2013
Markads- og midlarannsoknir ehf 53




[fmsD04_2] Hvada stadi eda svaedi heimsottir pi i dagferdum innanlands a arinu 2014?

Vestfirdir
+ 1,49
= = Patreksfiorour I 1,’3"/{?
= = 5 1,8%
. s = E , 1,4%
Svor i ES = Isafjorour l 2,1%
Borgarnes 97 21,3% 3,8% 1,7%
o 0, 9
Hv alfiérour 79 17,4% 3,5% HolmavikiStandic | 0.8%
Akranes 71 156% 3,3% 0,8%
Huasafell/Rey kholt 50 11,0% 2,9% 2 0,30%
Sty kkish6imur 35 7.8% 2,5% Hornstrandir |0007/(‘]’/o
Snaefellsnespjodgardur 32 7,0% 2,4% oyé%
Dalirnir 25  55% 2,1% Latrabjarg POEDZ/"/
Patreksfjoraur 8  1,8% 1,2% 0’50;
. y 0
isafjéraur 8 1,7% 1,.2% Flatey & Breidafiroi F 0,8%
Hélmavik/Strandir 3 0,8% 0,8% 0.3%
Hornstrandir 3 0,7% 0.8% Djupavik : 00(’)%/?
Latrabjarg 2 0,4% 0,6% | 02% 2012
Flatey & Breidafirdi 1 0,3% 0,5% o 07% = 2013
Djapuvik 1 0,2% 0,4% Hrafnseyi r(?%/f’ m2014
Hrafnseyri 0 01% 0,3% _ 5
Akurey ri 73 16,1% 3,4% 5 g
My vatssv eit 46 10,1% 2,8% 3 s = 3 .
Skagafjoréur 46 10,1% 2,8% i% é ?;c s _% ﬁ ) 'GE>), S
Siglufiéraur 34 7.5% 2,4% 5 & & & 8§ & 32 & =
Hasav ik 30 6,6% 2.3% s 8 =2 £ = £ 2 2 =
Hvammstangi 15 3,3% 1,7% | Alir Allir 18% 17% 08% |07%  04% | 03%  02%  01% 453
Asby rgi 15 3,2% 1.6% | Kyn Karl 19% 21% [07% [ 09% [ 09% - |02% 219
E‘?mf‘;ﬁ; 1‘; ?if 1‘1"; Kona 17% [14% [08% [05% - | 06% 02%  02% 234
Eg[lsss‘t’aéir/ 3% L% Ndr 18-294ra T4% 21% - 19%  19%  12% - - 07
27 6,0% 2,2% 130 4 . . . . .
Hallormsstadur o o 30-39 4ra 06% | 13% 06% 75
Eskifjorour 15 3,3% 1.7% 40-49 ara - 3.2% - - - - - - n
Sey disfiorour 14 3,2% 1,6% 50-64 ara - 14% 09%  05% - - 0,4% - 113
Sto6v arfiorour 10 2,3% 1.4% 65-80 ara - 115% [ 16% 06% - - 08% - 86
Djupiv ogur 10 22% 1.4% | Bigeta  Hofudborgarsvaedio 14% | 16% 04% |02% - | 05% | 02% - 280
Borgarfiorour ey stri 8 17% 1.2% Neersveitir hofudh 36% | 08% | 08% - . . - L 08% 56
Vopnafiordur 6 12% 1,0% , ' ' ' ' '
bing el Geysir/ Landid 17% [ 27% 16% [22% [17% - | 04% - 118
Gullfoss 165 36,4% 44% | Menntun  Grunnskoli (skylda) 5% - - 18% 18% - - - 116
Ey rarbakki 80 17,7% 3,5% Starfsnam - - 2,2% | 2.2% - - 2,2% - 23
Skégar 51 11,2% 2,9% Boklegt framhaldsnam 16%  1,6% - - - 1,6% - - 85
Vestmannaey jar 45 10,0% 2.8% Verklegt framhaldsnam - 50% | 3,0% - - - - - 64
Vik 40 89% 26% Sérskolar vié hask stig - 123% 153% - . - 122% [23% 19
Porsmérk 22 4.9% 2,0% Haskolanam S l20% - l04% - - - - g
Jokulsarion 17 3.8% 18% = — — Lo
Hornafiraur 15 3.3% 1,6% Starf Stjérnendur og sérfraedingar - 2,1% - 0,4% - - - - 137
Kirkjubaejarklaustur 14 3,2% 1,6% Teeknar og skrifstofufolk - 2,2% 2,4% - - - 0,7% - 59
Skaftafell 14 3,0% 1,6% bjonustu- og afgr.folk 4.5% - - - - - - - 57
Rey kjanesbaer 108 23,8% 3.9% I8nadarm. og sérh. i i3nadi - 2,6% - - - - - - 34
Grindav ik 95 21,1% 3,8% Véla-/verkaf./Sjom./Baendur 63%  32% |32% - - - - - 32
ﬁ”’si‘_’"‘ o 73 161% 3.4% Namsmenn 64% |34% 108% | 39% | 39% |26% - | 08% 52
ey fanesvibra 2 61 13,4% 3,1% Ekki dtivinnandi . - 06% [08% - . loe% - T8
flekamétum/Gunnuhv er — : - ! ! !
Sandgerdi 55 1229 3,0% | Heimilist  Undir 250 pisund 84% [ 38% 09% - - 129%% - 09% 46
Blaa 16ni6 43 9.4% 2.7% 250-399 pusund 32% [09% | 17% 08% - - 14% - 63
Landmannalaugar 16 3,5% 1,7% 400-599 pusund - 2,4% - - - - - - 90
Kjolur (p.m.t. 9 20% 1.3% 600-799 pusund - 139%% [ 15% 09% - - - - 67
Hverav ellir) / o 10% 800 pusund eda heerra - 07% - - - - - - 105
Herdubreidalindir/Askja 6 1,2% 1,0% .
. 1_ f - 0, - - - - - - 1
Sprengisandur 5 1,1% 1,0% Fioldi 3 er(’i!r , O’BOA) , 5
Kérahnjckar 4 1.0% 0,9% dagsferda 4-5 ferdir 25% 08%  05% - - - - - 101
Kv erkfjéll 1 0,1% 0,3% 6-10 ferdir 1,9% 0,8% - - - - - - 107
Lakagigar 0 00% 0,0% Fleiri en 10 ferdir 39% [61% | 33% | 36% 23% | 15% | 11% [05% 87
Fjoldi svara 453
A A 0,
Tokuafstoou 453 84,3% *Spurdi voru: beir sem héfou fari6 | dagsferd, annad en & hifudborgarsvaedio, arid
Toéku ekki afstodu** 84 157% 2014 (samanber fmsD03).
Fj6ldi svara 537 _100,0% **beir sem toku ekki afstodu eru peir sem svorudu annad hvort 'veit ekki' eda 'vil ekki
Spurdir* 537  54,1% svara'
EKki spurdir 456 45,9%
Fjoldi patttakenda 993 100,0% Ny spuming jantar 2013

Markads- og midlarannsoknir ehf
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[fmsD04_3] Hvada stadi eda svaedi heimsottir pli i dagferdum innanlands a arinu 2014?

Nordurland
s z Akureyri 12I’§%%
- = = 16,1%
=2 = £ , .
Svér = = = Myvatnssveit 101%
Borgarnes 97 21,3% 3,8% '
Hv alfiéréur 79 17,4% 3,5%
Akranes 71 15,6% 3,3%
Husafell/Rey kholt 50 11,0% 2,9%
Sty kkishélmur 35 7.8% 2,5% o
Snafellsnespjodgardur 32 7,0% 2,4% Husavik
Dalirnir 25 55% 2,1% )
PatreksfGrour 8  1,8% 1.2% Hvammstangi
isafioraur 8 1,7% 1.2% . )
Holmav ik/Strandir 3 08% 0,8% Asbyrgi
Hornstrandir 3 0,7% 0,8% )
Latrabjarg 2 0,4% 0,6% Dettifoss 52012
Flatey & Breidafirdi 1 0,3% 0,5% bérshis m2013
Djtipuv ik 1 02% 0,4% orshoin m2014
Hrafnsey ri 0 0,1% 0,3%
Akureyri 73 16,1% 3,4%
Myvatnssveit 46 10,1% 2,8% T 5 - 2 ©
Skagafjéréur 46 10,1% 2,8% = 2 S = « @ — ® £ S
= c = :0 = 1S > 4 0 )
Siglufjérdur 34 7,5% 2,4% 2 s % 5 3 £ = £ % 5
Hasavik 30 6,6% 2,3% fF £ 5 &5 =2 £ 2 8 8 i
Hvammstangi 15 3,3% 1,7% | Alir Allr 16,1% 10,1% 10,1% 7.5% 6,6% 33% 32% 32% 13% 453
Asbyrgi 15 3,2% 1,6% | kyn Karl 162% 70% 97% 59% 39% 24% 19% 15% 18% 219
. 0,
E‘?“‘L"__sfs 1: :2; :f; Kona 16,0% 13,0% 104% (9,0% '9,1% 42% 45% 47% 09% 234
E;i’fss‘t’agir/ S BER Adur 1829 4ra 253% 164% 89% 59% 100% 12% 47% 52% - 107
Hallormsstadur 21 60% 2,2% 30-39 4ra 79% 45% (37% 14% [62% - (17% - [06% 75
Eskifiorour 15 3.3% 1,7% 40-49 4ra 57% 80% 150% 84% 67% 19% 52% 43% 13% 71
Sey disfiorour 14 32% 1,6% 50-64 4ra 18,2% 10,2% (7,3% 7.6% (50% 63% (23% 29% [21% 113
Stbév arfiréur 10 2,3% 14% 65-80 &ra 17,7% 89% 16,6% 137% 4,8% 61% 23% 29% 26% 86
Djupiv ogur 10 22% 1,4:4, Buseta  Hofudborgarsvadit 103% 16% [44% [11% 18% 130% - 03% - 280
O i 9 (] oy -
3°rga'2?r§“reys“' 2 1;; 13; Neersveitir hGfudb. 7.0% (0.8% 07% 33% 40% 23% 15% 07% - 56
opnatorour s ,U%
pin‘;ve”m Goysitf ° Landié 34,2% 134,6% 27,9% 24,6% 19,3% 45% 11,8% 111% 51% 118
Gullfoss 165 36,4% 4.4% | Menntun  Grunnskoli (skylda) 225% 14.9% 11,3% 108% 68% (14% 4,9% 65% 16% 116
Ey rarbakki 80 17.7% 3.5% Starfsnam 26,7% 20,8% 11,8% 13,8% 16,9% 3,7% 134% 83% 65% 23
Skégar 51 11,2% 2,9% Boklegt framhaldsnam 17,5% 11,0% (9,8% 41% 162% 42% [12% 12% - 85
Vestmannaey jar 45 10,0% 2.8% Verklegt framhaldsnam 12,7% ' 3,6% 155% 101% [ 7,1% '50% - - 64
vk 40 89% zg; Seérskdlar vio hask stig 18.8% 119% 44% 122% [45% - 167% 43% 19
'J’g’z’l's‘;’::‘on f? ‘3‘:; e Haskslanam 97% (6,8% [73% 53% 51% (40% 125% 27% [13% 146
s ,07/0
Hornafiraur 15 33.,/: 1.6% Starf Stjérnendur og sérfraedingar 10,7% '59% 75% 42% 35% 32% 22% 1,8% 14% 137
Kirkjubaejarklaustur 14 3,2% 1,6% Taeknarogskrifstofufélk 17,4% 6,9% 7,7% 8,5% 6,9% 1,4% 0,7% 0,7% 59
Skaftafell 14 3,0% 1,6% bjénustu- og afgr.folk 24.1% 135% 11,0% 104% 10,8% 85% 26% 19% - 57
Rey kjanesbaer 108 23,8% 3,9% [dnadarm. og sérh. i idnadi 3,0% 3,0% 7,7% 3,0% - 3,0% - - - 34
Grindav ik 95 21,1% 3,8% Véla-/verkaf./Sjom./Baendur 23,8% 114,4% 10,2% 16,2% 12,8% 1,9% [35% '22%  81% 32
. . 0, o,
ﬁzsi‘f;';es o 4 73 161% 3.4% Namsmenn 256% 205% 12,6% 58% 12.6% 26% 106% 98% - 52
A\ u
ﬂekya n‘]étum/Gunnuhver 61 13,4% 3,1% Ekki Gtivinnandi 132% 9,8% 12.9% 10,1% [55% 3,7% [35% 60% [14% 78
Sandgersi 55 122% 309 | Hemiist Undir 250 pisund 14,3% 133% 142% 60% 69% 66% 53% 84% 40% 46
Bl4a 16nid 43 9.4% 2.7% 250-399 pusund 27,0% 16,0% 9,2% 108% 6,7% 26% 90% 72% 27% 63
Landmannalaugar 16 3,5% 1.7% 400-599 pusund 139% 12,2% 95% 8,7% '87% 12% 16% 05% 05% 90
Kjslur (p.m.t. o 20% 13% 600-799 pusund 174% 74% '85% 11,3% 58% 33% 25% 25% - 67
Hveravelir) o 1o 800 pusund eda haerra 10,3% (79% (94% (63% (70% 40% 1,3% [17% [20% 105
gz::‘g’ir:;ad"t?rd'”\s"’a g ﬁj Cow | FiOldi 13ferdi 120% 91% 59% 49% 47% 20% 03% - 04% 156
Karahnjdkar 4 10o 0oy | dagsfersa 4.5 ferdir 151% 9% 17.0% 11,8% (8,8% 57% '34% 42% 04% 101
Ky erkfiol 1 0.4% 0,3% 6-10 ferdir 20,7% 10,7% 89% 67% 71% 11% 44% [49% 30% 107
Lakagigar 0  00% 0,0% Fleiri en 10 ferdir 19,6% 12,6% 112% 84% (7,0% 58% 7,1% 58% 21% 87
Fjoldi svara 453
Tokuafstoou 453 84,3% *Spurdir voru: Peir sem hofou farid i dagsferd, annad en & hofudborgarsvaedio, ario
T_°__k“_ ekki afstodu 84 157% 2014 (samanber fmsD03).
Fjoldi svara 537 100,0% **beir sem toku ekki afstddu eru peir sem svdrudu annad hvort 'veit ekki' eda 'vil ekki
Spurdir® 537 54,1% svara
Ekki spurdir 456  45,9%
Fjoldi patttakenda 993 100,0% Ny spurning jantiar 2013
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[fmsD04_4] Hvada stadi eda svaedi heimsottir pli i dagferdum innanlands a arinu 2014?

Austurland
= z. 40/6%
= s ’g Egilsstadir/Hallormssta... 600%
svér = £ = 2,6%
!
Borgarnes 97 21,3% 3.8% Eskifiordur 83/;’/0
Hv alfiérour 79 17,4% 3,5% 26%
Akranes 71 156% 3,3% Seydisfiorour I 2,8%
Husafell/Rey kholt 50 11,0% 2,9% 3,2%
Sty kkisholmur 35 7.8% 2,5% o 2,1%
Snaefellsnespjodgardur 32 7,0% 2.4% Stodvarfiorour 2203"{;
Dalirnir 25  55% 2,1% 1W°
Patreksfiérour 8 1,8% 1.2% Djtipivogur 12%0
isafiéréur 8 1,7% 1.2% 2,2%
Holmav ik/Strandir 3 0,8% 0,8% 1,6%
Hornstrandir 3 0,7% 0,8% Borgarfjérour eystri 152/0
Latrabjarg 2 04% 0,6% 1;/; 2012
Flatey & Brei6afir6 1 0.8% 05% Vopnafiorour W 1% = 2013
Djupuv ik 1 0,2% 0,4% 1,2% m2014
Hrafnseyri 0 0,1% 0,3%
Akurey ri 73 16,1% 3,4% - _
My v atnssv eit 46 10,1% 2,8% -8 _ g 3 = g é ©
Skagafidrour 46 10,1% 2,8% S é 2 S, 2 5 S S, g
Siglufiéraur 34 7,5% 24% 35 & 2 2 2 %= £ =3
Hasav ik 30 6,6% 2.3% g & 3 3 8 &% 2 2
Hv ammstangi 15 3,3% 1,7% | Allr Allir 60% | 33% | 32% | 23% | 22% | 17% | 12% 453
Asby rgi 15 3,2% 1.6% | Kyn Karl 7% | 39% | 26% | 28% | 30% | 15% | 21% 219
Detifoss 4 32% 1‘15; Kona 50% | 27% | 38% | 18% | 14% | 18% | 04% 234
. . .
E;’ﬁ:;’f;air/ 6 13% 1, Ndur  18-294ra 102% | 46% | 73% | 35% | 19% | 33% | 13% 107
Hallormsstadur 27 6,0% 2,2% 30-39 4ra 26% | 1,0% 1,5% 10% | 06% 75
o, 1,7% ara ,070 ,0/0 ,0/0 ,070 & /0 ;070

Eskifjérour 15 33% 1, 40-49 & 55% | 13% | 13% | 08% | 32% 0,8% 71
Sey@isfjdréur 14 3,2% 1,6% 50-64 ara 49% | 22% | 21% | 15% | 24% | 21% | 12% 113
Stédvarfjsrour 10 2,3% 1,4% 65-80 ara 55% | 69% | 38% | 36%  36% | 10% | 21% 86
Djupivogur 10 2,2% 1.4% | Byseta  Hofudborgarsveedio 12%  16%  08% . 11% . 10% . 03% . 03% 280
Borgarfjordur eystri 8 1,7% 1,2% Neersveitir hifudb. 1.8% 07% 56
Vopnafjéréur 6 1,2% 1,0% i ' ’
pin';ve”’ir/ G:ysir/ ° Landid 193% | 90% | 103% | 60% | 57% | 56% | 40% 118
- 165 36,4% 4,4% | Menntun Grunnskali (skylda) 51%  18% | 17% | 18%  1.8% 16% 116
Ey rarbakki 80 17,7% 3,5% Starfsnam 10,9%  1,5% 5,4% 1,8% 1,9% 3,8% 23
Skogar 51 11,2% 2,9% Boklegt framhaldsnam 72% | 36% | 36% | 22% | 22% | 24% 85
Vestmannaey jar 45 10,0% 2,8% Verklegt framhaldsnam 82% | 71% | 51% | 37% | 34% | 31% 64
Vik 40 89% 26% Sérskolar vid hask.stig 2,2% 2,2% 19
bérsmark 22 4.9% 2,0% Haskslanam 47% 135% | 30% | 27% | 24% | 21% | 20% 146
Jokulsarlon 17 3,8% 1,8% - - o 3 o Taon Taze T2 Tion T170 ;
Hornafiorour 15 3.3% 1,6% Sta Stjérnendur og sérfraedingar 3% 3,4% ,9% 2% 1% 9% 1% 37
Kirkjubasjarklaustur 14 3.2% 1,6% Teeknar og skrifstofufolk 60% | 34% | 31% | 16% | 16% | 36% | 07% 59
Skaftafell 14 3,0% 1,6% bjonustu- og afgr.folk 2,6% 1,9% 0,7% 57
Rey kjanesbzer 108 23,8% 3,9% |nadarm. og sérh. i idnadi 33%  33%  3,3% 3,3% 34
Grindav ik 95 21,1% 3,8% Véla-fverkaf./Sjom./Baendur 196% | 51% | 72% | 74% | 62% | 22% | 92% 32
;”'SL:(V_"‘ o 73 161% 3.4% Namsmenn 98% | 20% | 59% 2,0% 52
eyanesvilbri & 61 134% 3,1% Ekki dtivinnandi 21% | 32% | 14% | 23% | 2,3% 78
flekam6tum/Gunnuhv er — - - ) 5
Sandgerdi 55 12,2% 3.0% Heimilist.  Undir 250 pusund 4,9% 4,0% 46
Blaa 16nid 43 9.4% 2,7% 250-399 pisund M12% | 73% | 48% | 72% | 72% | 32% | 09% 63
Landmannalaugar 16 3,5% 1,7% 400-599 puisund 62% | 46% | 57% | 14% | 22% | 18% | 18% 90
Kjolur (p.m.t. o 20% 13% 600-799 plisund 39% | 37% | 07% 19% | 1.8% 67
Hverav ellir) ' ' 800 ptisund eda heerra 72% | 28% | 28% | 24% | 13% | 17% | 07% 105

S . o
Heroubreidalindir/Askja 6 1.2% 1.0% " 7 S e 42% | 11% | 1.2% | 13% | 15% | 0.8% 156
Sprengisandur 5 1,1% 1,0% dagsferda 45 ferdi 19 0 959 109 189 149 101
Karahnjtkar 4 1.0% 0,9% agsferda 4-5 ferdir 3,4% 3,3% 5% 0% ,8% 4% 0
Kv erkfiol 1 041% 0,3% 6-10 ferdir 79% | 46% | 58% | 35% | 41% | 36% | 33% 107
Lakagigar 0 0,0% 0,0% Fleiri en 10 ferdir 9,9% 5,9% 4,4% 4,0% 3,8% 0,8% 0,8% 87
Fjoldi svara 453
Téku afstodu 453 84,3% *Spurdir voru: Peir sem héfu farid | dagsferd, annad en & héfusborgarsvaedis, arié
Toku ekki afstodu** 84 157% 2014 (samanber fmsD03).
Fjéldi svara 537 100,0% **peir sem toku ekki afstodu eru peir sem svérudu annad hvort 'veit ekki' eda 'vil
Spurdir* 537 54,1% ekki svara.
Ekki spurdir 456 45,9% ] o
Fisldi patttakenda 993 100,0% Ny spumning jandiar 2013
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[fmsD04_5] Hvada stadi eda svaedi heimsottir pli i dagferdum innanlands a arinu 2014?

Sudurland
= _*E' bingvellir/Geysir/Gullfoss

5 £
Svér = = Eyrarbakki
Borgarnes 97 21,3% 3,8% 3
Hv alfiraur 79 17,4% 3,5% Skégar
Akranes 71 15,6% 3,3%
Husafell/Rey kholt 50 11,0% 2,9%
Sty kkisholmur 35 7,8% 2,5%
Snaefellsnespjodgardur 32 7,0% 2,4%
Dalirnir 25 5,5% 2,1%
Patreksfiorour 8 1,8% 1.2%
isafiéréur 8 1,7% 1.2%
Holmav ik/Strandir 3 0,8% 0,8%
Hornstrandir 3 0,7% 0,8%
Latrabjarg 2  0,4% 0,6%
Flatey a Breidafirdi 1 0,3% 0,5% m2012
Djupuv ik 1 0,2% 0,4% 2013
Hrafnsey ri 0 0,1% 0,3% Skaftafell 2014
Akurey ri 73 16,1% 3.,4%
My v atnssv eit 46 10,1% 2,8% = 5
Skagafioraur 46 10,1% 2,8% Y 3 5 .
Siglufiéréur 34 7,5% 24% g, = £ = € 2 &8 - §
Hasav ik 30 66% 23% 28 € 5 £ E 2 T 23 & 2
Hvammstangi 15 3,3% 1.7% EE s 2 § £ g B 9 ;éé s =
Asbyrgi 15 32% 1.6% | Alir Allir 36,4% 17,7% 11,2% 10,0% (8,9% 4.9% 3,8% 3,3% 3,2% 3,0% 453
Detifoss 432% 1.6% Karl 39,5% 17,1% 15,5% 10,6% 12,6% 65% 58% 4,8% 3,1% 40% 219
pPoérshofn 6 1,3% 1,1%
Eqilestadit Kona 334% 18,3% (7,2% 95% 55% 34% 1,8% 19% 32% 20% 234
Hallormsstasur 27 60% 22% | Adur  18-294ra 32,3% 6.0% 6,6% 101% 43% 56% 31% 4,1% 55% 31% 107
Eskifioraur 15 3,3% 1,7% 30-39 ara 36,6% 16,9% 12,8% 14,3% 9,6% 22% 44% 26% 32% - 75
Sey disfiorour 14 32% 1,6% 40-49 4ra 40,3% 194% 7.8% 64% 10,6% 185% (4,6% 39% 25% 65% 71
Stéov arfjsrour 10 23% 14% 50-64 4ra 35,8% 20,8% 16,2% 12,6% 11,3% 65% 32% 21% 19% 19% 113
Djdpivogur . 10 2,2% 1.4% 65-80 4ra 38,6% 27.5% 11,9% 58% 9.6% 13% 4,0% 140% 24% 4,0% 86
Borgarfiorour ey stri 8 7% 12% |5 la  Hofudborgarsvesdio 51,3% 23.5% 15,1% 12,7% 10.3% 68% 3.6% 2.8% 2.9% 3.7% 280
Vopnaforour 6 12% 10% Neersveitir hofudb 23,3% 20,5% 64% (7.2% 122% 1,1% 15% - 2.2% [14% 56
:T,?;::Lm cevsir 165 36,4% 4,4% Landia | 7,‘0%0 2,;5%0 4:2°/: 510°/: 4,’0%0 2:3°/: 5:2°/z 5,9% 41302 2:00/: 118
Eyrarbakki 80 17,7% 3,5% Menntun  Grunnskdli (skylda) 35,2% 18,4% 7,5% 8,0% 12,4% 22% 34% 34% 57% - 116
Skégar 51 11,2% 2,9% Starfsnam 26,6% 15,.2% 11,5% 13.9% 13,3% [58% 36% [15% (7,3% [55% 23
Vestmannaeyjar 45 10,0% 2,8% Boklegt framhaldsnam 354% 13.9% (9,9% 13.7% 44% 39% 2,8% 28% [30% 40% 85
Vik 40 8,9% 2,6% Verklegt framhaldsnam 37,2% 17.9% 192% 86% 132% 109% 54% 54% - [54% 64
53:':;::::“ f? ::; fg; Sérskolar vid hsk stig 49,6% 155% 7.9% 111% 75% - - - 122% 22% 19
Hornafjrour 15 3.3% 1.6% Haskolanam 37,3% 19,9% 11,7% 10,9% 64% 55% 44% 32% 2,1% 34% 146
Kirkjubzjarklaustur 14 3.2% 1,6% | Staf  Stiomendurog sérfredingar  414% 22,3% 156% 9,6% 99% 50% 42% 23% 1,9% 40% 137
Skaftafell 14 3,0% 1,6% Teeknar og skrifstofufdlk 39,0% 24,8% 10,7% 25,6% 10,2% 65% '3.9% 28% 12,0% 47% 59
Rey kjanesbaer 108 23,8% 3,9% bjénustu- og afgr.folk 34.4% 14,2% 16,9% 14,3% 37% 68% 38% 23% 183% 49% 57
Grindav ik 95 21.1% 3,8% IBnadarm. og sérh. | i3nadi 39,3% 12,6% 37,3% |7,9% 24,2% 13,8% [57% 57% 7.0% - 34
Krisuv ik 73 16.1% 3.4% Véla-verkaf/Sjom./Bandur  28,7% 206% 11,2% - 125% - 62% 162% 13% 52% 32
Rey kjanesv iti/bri & ) CEEmEA AR o o TEB IR meR
fokamd 61 13,4% 3,1% Namsmenn 202% 36% 18% (08% 18% 49% - [120% - - 52
ekamétum/Gunnuhv er
Sandgerdi 55 12.2% 3.0% Ekki Gtivinnandi 335% 181% 2,3% 74% 42% 06% 1,1% 22% [11% 11% 78
Bl4a 16nid 43 94% 2,7% | Heimilist. Undir 250 pusund 323% 84% 1,0% 84% 10% 10% - - - - 46
Landmannalaugar 16 3,5% 1,7% 250-399 pusund 22.7% 184% 42% 14.0% 82% [15% 62% 7,0% 10,3% 21% 63
Kjlur (p.m.t 9 2.0% 1.3% 400-599 pisund 41,5% 17,6% 17,2% '5,0% 14,8% (9,7% 9,5% 59% (4,6% 6,6% 90
Hveravell) — o 1o 600-799 pisund 33,4% 21,6% 10,3% 11,3% 11,3% (55% '3,2% 13.9% 125% 3,8% 67
:z:z:zi'::?;'l:‘rd'”As"‘a 2 1?; L% 800 busund e8a heerra 40,1% 18,0% 16,7% 13,0% [7.8% 47% 07% 11% - 122% 105
Karahnjokar 4 10% 09% | Foidi 13 ferdi 28.1% 112% 62% 116% 2,8% 33% 1,0% 08% 20% 07% 156
Ky erkfoll 1 04% 03% | dagsferda 4-5 ferdir 39,.2% 19.7% 7,7% 45% 64% 19% 08% 08% 04% 04% 101
Lakagigar 0 0,0% 0,0% 6-10 ferdir 42,8% 23,8% 15,6% 14,2% 13.4% [6,7% 4.7% 56% 25% 49% 107
Fiéldi svara 453 Fleiri en 10 ferdir 38,8% 17,7% 16,8% 7,8% 152% 82% 197% 80% |74% 56% 87
Toéku afstodu 453 84,3%
';jc:;:iztlzr:fstoéu 52‘7‘ 1(1)230;‘: Essapnligér:rb\:r)?rﬁstge(i)%?em hofou farid i dagsferd, annad en 4 hofudborgarsvaedio, arié 2014
Spurdir* 537 54,1% *beir sem toku ekki afstbdu eru peir sem svérudu annad hvort 'veit ekki' eda 'vil ekki svara'
Ekki spurdir 456  45,9%
Fjoldi patttakenda 993 100,0% Ny spurning jantar 2013
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[fmsD04_6] Hvada stadi eda svaedi heimsottir pli i dagferdum innanlands a arinu 2014?

Reykjanes
+ 15,1%
) = 1 E 23,8%

Svér i x = 12,7%

Borgarnes 97 21,3% 3,8% Grindavik 13,9%

Hv alfiéréur 79 17,4% 3,5% 21,1%

Akranes 71 15,6% 3,3% 9,0%

Husafell/Rey kholt 50 11,0% 2,9% Krisuvik 9.5%

Sty kkishélmur 35 7,8% 25% 16,1%

Snzefellsnespjodgardur 32 7,0% 2,4% . - 76%

Dalirnir 25  55% 2,1% Reylfjanesvm/brﬂ a ’9 1%

Patreksfidrour 8 1.8% 1,2% flekamotum/Gunnuhver : 13.4%

isafiorour 8 1,7% 1.2% 5 6% ’

Holmav ik/Strandir 3 08% 0.8% Sandgerdi M

Hornstrandir 3 0,7% 0,8% 12,2%

Latrabjarg 2 04% 0,6% 9.3% = 2012

Flatey & Breidafirdi 1 0,3% 0,5% Bl4a I6nid 10.0% = 2013

Djl:lpUVI'k 1 0,2% 0,4% 9,4% m 2014

Hrafnsey ri 0 0,1% 0,3% «

Akurey i 73 16,1% 3,4% _ _g

My v atnssv eit 46 10,1% 2,8% g g . ©

Skagafjéréur 46 10,1% 2,8% 8 i~ 8¢ S hie) &

Siglufisrour 34 7,5% 2,4% s 3 T 885 B S @
>, < 7] >~ O ¢ c © =

Husav ik 30 6,6% 2,3% & 5 = k) :a:: 3 S = =X

Hvammstangi 15 33% 17% | pyj Allr 238% | 211%  161% | 134% | 122% | 94% 453

Asby rgi 15 32% 1.6% | Karl 261% | 264% | 185% | 130% | 130% | 116% 219

Dettifoss 14 3,2% 1,6% Yy ' ’ ) ) ) )

brshim 6 13% 11% Kona 217% | 160% | 138% | 138% | 114% | 74% 234

Egilsstadir/ v 60% 2% Aldur 18-29 a:ra 97% | 99% | 103% | 88%  7,6% | 7.0% 107

Hallormsstadur 30-39 4ra 265% | 233% | 142% | 140% | 88% | 105% 75

Eskifioréur 15 3,3% 1,7% 40-49 4ra 278% | 265% | 227% | 132% | 117% | 187% 71

Sey Sisfiorour 14 3.2% 1,6% 50-64 ara 234% | 177% | 133% | 84% | 106% | 67% 13

Stodv arforour 10 23% 1.4% 65-80 &ra 362% | 329% | 232% | 253% | 231% | 7.5% 86

Djupiv ogur 10  22% 1,4% - - - . . . . . .

Borgarforour ey st § 179 129 | Bisela  Houoborgarsveeoio 303% | 266% | 223% | 176% | 155% | 125% 280

Vopnafiorour 6 12% 1.0% Neersveitir hifudb. 259% | 213% | 103% | 159% | 204% | 88% 56

bingv ellir/ Gey sir/ 165 36.4% 4.4% Landid . 7,5% 7,8% 41% 2,3% 0,3% 2,5% 118

Gullfoss Menntun ~ Grunnskali (skylda) 22,2% 17,6% 21,4% 11,5% 14,6% 3,6% 116

Ey rarbakki 80 17,7% 3,5% Starfsnam 203% | 162% | 118% | 162% | 149% | 137% 23

Skogar 51 11.2% 2,9% Boklegt framhaldsnam 197% | 207% | 148% | 150% | 64% | 67% 85

Vestmannaey jar 45 10,0% 2.8% Verklegt framhaldsnam 27.0% | 286% | 107% | 113% | 187% | 83% 64

Vik 40  89% 2,6% ’ ' ’ ’ ' '

bérsmérk 22 49% 2,0% Sérskolar vio hask.stig 272% | 228% | 136% | 154% | 95% | 181% 19

Jokulsarlon 17 3.8% 1,8% Haskolanam 262% | 212% | 161% | 142% | 106% | 143% 146

Hornafjorour 15 3,3% 1,6% | Starf Stjdrnendur og sérfreedingar 26,6% 23,4% 15,3% 13,2% 10,8% 14,4% 137

Kirkjubzejarklaustur 14 32% 1,6% Teeknar og skrifstofufolk 236% | 142% | 161% | 141% | 73% | 76% 59

Skafafell 14 30% 1.6% bionustu- og afgr folk 94% | 64% | 36% | 36% | 43% | 86% 57

Reykjanesbaer 108 23,8% 3,9% 5 D , 0 0 0 0 N 0

Grindavik 95 21.1% 3.8% nadarm. og sérh. i idnadi 38,7%  411% 24,2% 17,4% 32,9% 6,3% 34

Krisuvik 73 161% 3.4% Veéla-verkaf./Sjom./Baendur 259% | 196% | 135% | 7.2% | 135% | 32% 32

Reykjanesviti/bra & Namsmenn 102% | 142% | 142% | 175% | 116% | 94% 52

flekam 6tum/ 61 13,4% 3,1% Ekki Gtivinnandi 323% | 275% | 235% | 188% | 152% | 71% 78

g:::;;‘r‘g:’ 55 12,2% 3,0% Heimilist. ~ Undir 250 plsund 171% | 16,8% | 96% | 172% | 172% | 19% 46

Bla 16nid 43 9.4% 2,7% 250-399 pusund 137% | 165% | 87% | 35% | 36% | 89% 63

Landmannalaugar 16 3.5% 1,7% 400-599 pusund 260% | 292% | 171% | 165% | 195% | 135% 90

Kjslur (p.m.t. o 20% 13% 600-799 pusund 270% | 247% | 277% | 152% | 126% | 113% 67

Hv erav ellir) ' ' 800 pusund eda haerra 223% | 147% | 111% | 118% | 39% | 7.9% 105

peroubreldaindiAskia 6 12% LO% | Fgg  1-8ferdi 121% | 129% | 62% | 96% | 74% | 68% 156

igi;gj‘ii;‘r’”r i 1(1) j ooy | dasfersa 45 ferdi 24% | 151% | 186% | 174% | 130% | 67% 101

Ky erkfoll 1 041% 0,3% 6-10 feroir 309% | 255% | 218% | 129% | 130% | 104% 107

Lakagigar 0 0,0% 0,0% Fleiri en 10 ferdir 349% | 365% | 230% | 156% | 182% | 151% 87

Fjoldi svara 453

Toku afstodu 453 84,3% *Spurdir voru: Peir sem héfdu farid i dagsferd, annad en & hafudborgarsvadis,

Toku ekki afstoou™™ 84 157% ario 2014 (samanber fmsD03).

Fjéldi svara 537 100,0% **peir sem toku ekki afstodu eru peir sem svérudu annad hvort 'veit ekki' eda

Spurdir* 537 54,1% 'vil ekki svara'

Ekki spurdir 456  45,9%

Fjoldi patttakenda 993 100,0% Ny spurning jantiar 2013
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[fmsD04_7] Hvada stadi eda svaedi heimsottir pli i dagferdum innanlands a arinu 2014?

Halendid

= = Landmannalaugar 2,0%

s § % a5

Svor i = = . ) 2,2%
Borgames 97 21.3% 3.8% Kjolur (p.m.t. Hveravellir) I 1,9‘:A,
Hv alfiéréur 79 17,4% 3.,5% 072;/(:/0
Akranes 71 15,6% 3,3% Herdubreidalindir/Askja lo,’s%
Husafell/Rey kholt 50 11,0% 2,9% 1,2%
Sty kkisholmur 35 7,8% 2,5% 1,1%
Snaefellsnespjodgardur 32 7,0% 2,4% Sprengisandur :013%
Dalirnir 25 55% 2,1% 1,1%
Patreksfisrour 8 1,8% 1,2% Kérahnjikar t%%‘{z
isafioraur 8 1,7% 1.2% 1’10%
Hélmav ik/Strandir 3 08% 0,8% 0,2%
Hornstrandir 3 0,7% 0,8% Kverkfjoll 0,3%
Latrabjarg 2  0,4% 0,6% 0,1% 2012
Flatey & Breidafirdi 1 03% 0,5% : I 05% =2013
Djdpuv ik 1 02% 0,4% Lakagigar oo m 2014
Hrafnsey ri 0 0,1% 0,3% o
Akureyri 73 16,1% 3,4% g %
My v atnssv eit 46 10,1% 2.8% § - < e =
Skagafiérour 46 10,1% 2.8% = EE 2 3 £ — 5 g
Siglufirour 34 7,5% 2,4% £ ? & g s 2 £ 5 . g
Husav ik 30 6,6% 2,3% 5 g:g:’ 3 :(U?, =1 S 3 ki ©,
Hvammstang 15 33% LT% i Al 35% | 20% | 12% | 14% | 10% | 01% - 453
Asbyrgi 15 3,2% 1.6%
Detiifoss 14 32% 1,6% Kyn Karl 4,7% 2,7% 2,6% 1,7% 2,0% 0,3% 219
pérshofn 6 1,3% 1,1% Kona 2,3% 1,4% - 0,5% - - 234
Egilsstadir/ 27 6.0% 2.2% Aldur 18-29 ara 1,9% 2,3% 3,8% 1,9% 1,9% - - 107
Hallormsstadur 30-39 ara 9,1% 2,2% - 1,2% - - 75
Eskifiorour 15 3.3% 1.7% 40-49 &ra 48% | 44% - [ 05% [23% [ 08% - T
Sey disforour 14 3,2% 1,6% 50-64 &ra 08% | 14% - | 15% | 06% - -3
Stoov arfjorour 10  2,3% 1.4% .
Didipiv ogur 10 2.2% 1,4% 65-80 ara 2,9% 0,5% 1,9% - - 86
Borgarfjoraur ey stri 8 1,7% 1,2% | Buseta  Hofudborgarsveedio 36% | 2,0% - 0,7%  0,3% - - 280
Vopnafjéréur 6 1,2% 1,0% Neersveitir hofudb. 9,2% 0,7% 3,6% - - - 56
bingv ellir/ Gey sir/ 165 36.4% 4.4% Landid 03% | 27% [31% | 25% | 31% | 05% - 118
Gulifoss Menntun  Grunnskali (skylda) 34% - 49% | 18% | 1.8% - - 116
Eyrarbakki 80 17.7% 3,5% Starfsnam 75% 1 50% - | 15% - . -
Skégar 51 11,2% 2,9% ) . ’ ’ ’
Vestmannaey jar 45 10,0% 2,8% Boklegt framhaldsnam 15% = 2,8% - - 85
Vik 40 8,9% 2,6% Verklegtframhaldsném 3,5% 5,3% ) 1,8% 1,4% - - 64
Porsmork 22 4,9% 2,0% Sérskdlar vid hask.stig 2,9% - - - - 19
Jokulsarlon 17 3.8% 1.8% Haskolanam 4,0% 1,6% - 1,1% 1,0% 0,4% - 146
Homafjorour 15 3.5% 12/ Staf  Stémendurog sérrmdingar | 25% | 1.7% - | 07% | 12% | 04% - 137
g:zgz‘ark'ausmr 12 25; 1:602 Taeknar og skrfstofufolk 61% | 37% - | 10% - : .59
Rey kjanesbaer 108 23.8% 3,9% bjonustu- og afgr.folk 6,8% - 57
Grindav ik 95 21,1% 3,8% |dnadarm. og sérh. i idnadi 3,3% 3,3% - 3,3% - - - 34
Krisuv ik 73 16,1% 3,4% Véla-/verkaf./Sjém./Baendur 7.4% 36% 11,3% @ 1,1% 2,2% - - 32
Rey kjanesviti/bru & 61 13.4% 3.1% Namsmenn - 4,7% - - - - - 52
flekamétum/ Gunnuhv er o EKKi Gtivinnandi 17% - - - - - - 78
2;’:'?3;:2 ig 1;% 22; Heimilist. Undir 250 paisund S 2% - i i i RS
Landmannalaugar 16 35% 1.7% 250-399 pusund 7% | 16% | 64% | 32% [32% | 09% - 63
Kjélur (p.m.t. o 20% 1% 400-599 pusund 21% | 0,5% - - 0,8% - - 90
Hveravellir) ’ ’ 600-799 pusund 6,1% 4,2% 2,4% 2,3% 1,3% - - 67
Herdubreidalindir/ 6 1.2% 1,0% 800 pusund eda heerra 36% | 1,3% - 0,3% - - - 105
Askja Fioldi 1-3 ferdir - 0,5% 1,0% - - - - 156
Sprengisandur 5 1% 1.0% 1 sfersa 4.5 ferdir 17% | 40% - A% - - -0
Karahnjukar 4  1,0% 0,9% ) ' ' '
Kverkfjéll 1 01% 0,3% 6-10 ferdir 3,4% 1,0% 1,9% - 0,7% - - 107
Lakagigar 0 0,0% 0,0% Fleiri en 10 ferdir 15% [ 35% | 23%  38%  43% | 07% - 87
Fjoldi svara 453
Téku afstodu 453 84,3% *Spurdir voru: Peir sem hafdu farid | dagsferd, annad en &
Toku ekki afstoou*™ 84 157% héfudborgarsvaedid, arid 2014 (samanber fmsD03).
Fj6ldi svara 537 _100,0% **beir sem toku ekki afstddu eru peir sem svorudu annad hvort 'veit ekki'
Spurdir* 537 54,1% eda 'vil ekki svara'
Ekki spurdir 456  45,9%
Fjoldi pattakenda 993 100,0% Ny spurning jantiar 2013
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[fms03] Hversu mikil eda litil ahrif hefur pad a val pitt a ferdapjonustufyrirteki pegar pu ferdast innanlands

ao pad hafi fengid vidurkennda geda- eda umhverfisuttekt?

3 R
Svor [y T = ™ = ® e B
Hefur mjég mikil ahrif 45  56% 1,6% S S N
Hefur frekar mikil ahrif 139 17,3% 2,6% 2 § .
Hv orki né 294 36,7% 3,3% s 8 2 3 3
Frekar litil ahrif 106 13,2% 2,3% 2 = § = § §
Mjég litil ahrif 219 27,3% 3,1% . Lo e 2 - 2
Fi6ldi svara 803 253 g
Toku afstddu 803 80,8% w0
Toku ekki afstodu** 190 19,2% -
Fjoldi svara 993 100,0%
Spurdir* 993 100,0% Hefur mjdg mikil ahrif  Hefur frekar mikil &hrif Hvorki né Frekar litil ahrif Mijog litil &hrif
EKKi spurdir 0 0,0% m2011 m2012 m2013 m2014
Fjoldi patttakenda 993 100,0%
Hefur mjég Hefur frekar Frekar litil  Mjég litil
mikil ahrif  mikil ahrif ~ Hvorki né ahrif ahrif Fjoldi svara
Ahrif gedalttektar 4 val & Allir Allir 5,6% 17,3% 36,7% 13,2% 27,3% 803
ferdabjonustufyrirtaeki Kyn Karl 4,7% 15,5% 36,4% 13,4% 30,0% 432
Kona 6,6% 19,4% 37,0% 12,9% 24,0% 371
Aldur 18-29 ara 4,7% 20,8% 40,6% 8,9% 25,0% 231
30-39 4ra 5,0% 20,3% 34,4% 14,4% 26,0% 152
40-49 ara 7,5% 17,8% 31,7% 14,9% 28,1% 148
50-64 ara 5,3% 12,8% 41,4% 12,2% 28,3% 169
65-80 ara 6,4% 11,5% 30,4% 20,3% 31,4% 103
Buseta Hofudborgarsvaedid 6,1% 19,2% 37,4% 11,1% 26,1% 495
Neersveitir hofudb. 3,0% 9,8% 37,5% 17,2% 32,4% 116
Landid 5,9% 16,8% 34,2% 16,1% 27,0% 191
Menntun  Grunnskali (skylda) 5,5% 16,5% 33,4% 17,2% 27,5% 186
Starfsnam 4,9% 12,8% 34,0% 14,4% 33,9% 34
m Miég eda frekar mikil ahrif Boklegt framhaldsnam 4,3% 18,4% 40,2% 10,2% 26,8% 138
= Hvorki né Verklegt framhaldsnam 4,9% 14,2% 38,0% 12,0% 30,9% 131
Sérskolar vid hask.stig 8,5% 17,7% 39,2% 16,4% 18,2% 27
™ Miog eoa frekar [t anrit Haskslandm 58% | 189% | 361% | 125% | 268% 277
Starf Stjérnendur og sérfreedingar 7,7% 16,8% 36,8% 12,3% 26,5% 229
Teeknar og skrifstofufolk 6,6% 15,5% 43,9% 11,5% 22,5% 104
bjonustu- og afgr.folk 6,6% 15,0% 37,4% 10,7% 30,4% 102
[dnadarm. og sérh. i idnadi 3,8% 16,8% 36,9% 13,9% 28,6% 68
Véla-/verkaf./Sjom./Baendur 1,7% 14,6% 23,2% 15,6% 44,9% 73
Namsmenn 1,1% 24.5% 40,0% 9,6% 247% 17
Ekki dtivinnandi 8,3% 16,9% 31,5% 21,9% 21,4% 105
Heimilist. ~ Undir 250 pusund - 19,2% 38,1% 8,4% 34,2% 74
250-399 pusund 5,4% 22,9% 38,1% 10,4% 23,2% 126
400-599 pusund 4,4% 16,0% 36,9% 16,5% 26,2% 143
600-799 pusund 4,5% 17,1% 28,9% 21,3% 28,2% 119
800 pusund eda heerra 6,1% 18,7% 36,3% 10,8% 28,0% 212
Neetur 1-6 neetur 8,1% 19,6% 32,8% 12,6% 26,9% 186
innanlands 7-13 naetur 1,0% 18,0% 42,3% 13,1% 25,7% 174
. . 14 neetur eda lengur 6,1% 19,1% 37,0% 10,9% 26,9% 307
*Spurdir voru: Allir
**Peir sem toku ekki afstédu eru peir sem svérudu
annad hvort 'veit ekki' eda 'vil ekki svara'
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[fms04] Hvers konar ferdalag/ferdaldg gerir pu raé fyrir ad fara i & arinu 2015?
- merktu vid allt sem vid & - Topp 6

=X ;:: Sumarbustadaferd
= s 2 innanlands
Svor ._.2_' % ;
Sumarbustadaferd 527 55,5% 3,2%
imsokn ti Heimsokn til vina/eettingja
Hfam;sot:" t 506 53,2% 3,2%
vina/eettingja
Borgarferd erlendis 403 42,4% 3,1%
F§r6 ir'manlrand’s "meé 288 30.3% 2.9% Borgarferd erlendis
vinahép/klubbfélogum
Solarlandaferd 239 251% 2,8%
Borgar/bjarferd 26 23.8% 2,7% Ferd innanlznds med
innanlands vinahopi/klibbfélégum
,AG elta vedrid*, p.e. ad 2010
ferdast pangad sem 219 23,0% 2,7% 2011
v edrid er best 4 islandi Solarlandaferd
Utivistarferd innanlands m 2012
gonguferd, jeppa- 2% 2,6% n
(génguferd, j 202 21,2% 2,6% 2013
Isnjosledaferd) Borgar-/ blaﬂzrferé m2014
Vinnuferd erlendis 160 16,8% 2,4% innaniands
Skidaferd innanlands 102  10,8% 2,0%
Ferd
ero vegna 9 105% 1,9% . ©E&
vinnu/radstefnu ° 5 € .8
. Q2 f= »n o 2
Ipréttaferd innanlands 99 10,4% 1,9% I 2 25 ° 2
. : b =g 5 S 5 ] s, o
Menningar-/heilsu- 61 67% 1.6% 28 g2 2 5= S 8E S
/dekurferd innanlands ' ' § < E 8 5, = S < = 5
© R = - =S =’ @© —
Namsferd innanlands 36 3,8% 1,2% A E K g S K g 3 S E o
Skidaferd erlendis 26 2,8% 1,0% | Alir Allir 555% | 532% | 424% | 303% | 251% | 238% 951
Annar§ konar ferd 183 19.2% 2.5% Kyn Karl 54,0%  485% = 400%  280% « 231% = 218% 504
erlendis Kona 57,0% 58,5% 45,1% 32,9% 27,4% 26,0% 447
Annad 46 4,8% 1,4% | Aldur 18-29 ara 60,7% | 511% | 482% | 369% | 293% | 263% 278
Hef ekkinein form um 3 10.6% 2,0% 30-39 éra 66.0% | 545% | 41,1% [ 27.8% | 223% | 296% 176
ferdaldg 4 arinu 2015 40-49 4ra 59,1% | 552% | 435% | 289% | 269% | 230% 169
Fjoldi svara 951 50-64 4ra 433% | 526% | 420% | 272% | 200% | 228% 207
Toku afstodu 951 95,8% 65-80 4ra 437% | 545% | 300% | 261% | 261% | 124% 121
Toku ekki afstoou™ 42 42% Buseta  Hofudborgarsvaedio 603% . 504% . 487% | 311% | 250% | 182% 594
Fjoldi svara 993 100,0% Nasrsveitir hofudb. 56,0% | 56,1% | 44,9% | 314% | 272% | 289% 134
Spurdir* 993 100,0% Landié 423% | 589% | 239% | 275% | 244% | 357% 223
Ekki spurdir 0 00% Menntun  Grunnskéli (skylda) 492% | 547% | 37.8%  269% | 243% | 256% 229
Fjoldi patitakenda 993 100,0% Starfsnam 467% | 57.8% | 336% | 188% | 351% | 204% 41
Boklegt framhaldsnam 557% | 519% | 461% | 353% | 297% | 222% 169
Verklegt framhaldsnam 512% | 478% 33,6% 28,4% 22,5% 231% 152
Sérskolar vié hask stig 61,3% | 586% | 344% | 283% | 188% | 259% 34
Haskdlanam 62,7% | 551% | 497% | 342% | 243% | 250% 311
Starf Stjérnendur og sérfreedingar 59,5% 54,8% 51,1% 31,2% 26,1% 23,5% 263
Tesknar og skrifstofufolk 594% | 522% | 435% | 266% | 249% | 180% 129
biénustu- og afgr.folk 580% | 553% | 480% | 369% | 325% | 272% 117
I3nadarm. og sérh. | i3nadi 56,3% | 420% | 372% | 281% | 219% | 286% 80
Véla-Iverkaf./Sjom./Beendur 489% | 60,1% | 344% | 284% | 27.7% | 277% 83
Namsmenn 62,5% | 483% | 46.0% | 353% | 245% | 27,0% 141
Ekki Gtivinnandi 378% | 57,7% | 230% | 226% | 178% | 181% 130
*Spurdir voru: Alir Heimilist. Undir 250 pusund 422% | 462% | 332% | 285% | 184% | 267% 103
*Peir sem toku ekki afstodu eru peir sem svrudu 250-399 puisund 56,0% | 57,6%  353% | 31,7% | 242% | 302% 141
annad hvort ‘veit ekid' eda il ekid svara 400-599 pusund 502% | 553% | 387% | 326% | 255% | 190% 167
600-799 péisund 58,5% | 551% | 389% | 209% | 247% | 225% 134
800 pasund eda harra 658% | 546% | 527% | 306% | 284% | 265% 243
Neetur  1-6 nastur 445% | 429% | 424% | 228% | 259% | 171% 224
innanlands 7-13 naetur 58,6% 56,2% 42,2% 31,2% 22,4% 23,6% 209
14 neetur eda lengur 684% | 638%  441%  415% | 272%  317% 345
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[fms04] Hvers konar ferdalag/ferdaldg gerir pu raé fyrir ad fara i & arinu 2015? Yfirlitsmynd
- merktu vid allt sem vid &

Sumarbustadaferd innanlands

Heimsokn til vina/eettingja

Borgarferd erlendis

Ferd innanlands med
vinahdpi/klubbfélogum

Sélarlandaferd

Borgar-/baejarferd innanlands

,A0 elta vedrid*, p.e. ad ferdast pangad
sem vedrid er best & Islandi*

Utivistarferd innanlands (génguf.,
jeppa-/snjosledaf.)

Vinnuferd erlendis

Skidaferd innanlands

Ferd vegna vinnu/radstefnu innanlands

iprottaferd innanlands

Menningar-/heilsu-/dekurferd
innanlands

Namsferd innanlands

Skidaferd erlendis

Annars konar ferd erlendis

=201
m2012
= 2013
m 2014
m2015

Annad

Hef ekki nein aform um ferdaldg a
timabilinu

*Nyr valkostur i jantar 2012
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[fms04] Hvers konar ferdalag/ferdalog gerir pu raé fyrir ad fara i & arinu 2015? Yfirlitstafla
- merktu vid allt sem vid &

Mmir

© g 2 2 E )

g o £ ‘_g 8 E g %) ﬁ 8 g %} E g 7o)

2 8 2 £53 £ 2524 2o 8 5§53 E o o ES

£ 2 S 0% e 2 8a B <€ = c 2 = ° o L5

3 = 2 B3 g £ 288 &8 g £ g 2 s s 2 E
s, = © 88 Q2 8 o 20 B S ©ow = T, £ 5 P T ® ©
8o g e 5= 3 8 23 08C o o £T Y & T © O ] c @ 3
5 ¢ € £E5 5§ € =258 & & 5 2 2§58 & I v o 28 &
Es E S o5 &8 2 3322 2 8 o5 5 £§5 £ €& & & 28 5
AE £ & £ 8§ & <855 £ 5 LE 5 =2 2 HF &£ & s i
Allir Allir 55,5% 53,2% 42,4% 30,3% 25,1% 23,8% 23,0% 21,2% 16,8% 10,8% 10,5% 10,4% 6,7% 3,8% 2,8% 19,2% 4,8% 10,8% 951
Kyn Karl 54,0% 48,5% 40,0% 28,0% 23,1% 21,8% 20,1% 20,8% 20,7% 10,3% 10,9% 11,6% 6,8% 2,8% 2,9% 16,7% 5,1% 11,9% 504
Kona 57,0% 58,5% 45,1% 32,9% 27,4% 26,0% 26,2% 21,7% 12,5% 11,2% 9,9% 9,1% 6,7% 4,8% 2,6% 22,0% 4,5% 9,5% 447
Aldur 18-29 ara 60,7% 51,1% 48,2% 36,9% 29,3% 26,3% 19,9% 21,3% 11,7% 11,0% 7,6% 7,5% 6,4% 52% 3,5% 151% 5,2% 10,5% 278
30-39 ara 66,0% 54,5% 41,1% 27,8% 22,3% 29,6% 31,7% 23,4% 20,7% 12,9% 14,8% 13,6% 7,6% 56% 12% 18,5% 1,8% 10,4% 176
40-49 ara 59,1% 55,2% 43,5% 28,9% 26,9% 23,0% 28,6% 25,2% 24,5% 16,1% 12,1% 18,5% 7,3% 2,7% 3,0% 17,0% 4,9% 12,1% 169
50-64 ara 43,3% 52,6% 42,0% 27,2% 20,0% 22,8% 18,3% 21,7% 18,7% 8,4% 14,0% 10,0% 6,9% 3,3% 3.4% 22,8% 5,8% 84% 207
65-80 ara 43,7% 54,5% 30,0% 26,1% 26,1% 12,4% 17,6% 11,6% 8,8% 3,8% 24% 1,6% 52% - 19% 264% 6,6% 143% 121
Buseta  Hofudborgarsveedio 60,3% 50,4% 48,7% 31,1% 25,0% 18,2% 25,4% 21,4% 18,9% 13,6% 8,8% 10,9% 55% 2,0% 34% 21,2% 4,4% 10,8% 594
Neersveitir hofudb. 56,0% 56,1% 44,9% 31,4% 27,2% 28,9% 26,1% 17,7% 17,7% 6,4% 10,8% 88% 92% 3,1% - 109% 64% 87% 134
Landid 42,3% 58,9% 23,9% 27,5% 24,4% 35,7% 14,8% 23,0% 10,7% 59% 14,6% 9,8% 87% 87% 2,6% 189% 5,0% 12,0% 223
Menntun Grunnskoli (skylda) 49,2% 54,7% 37,8% 26,9% 24,3% 25,6% 15,7% 10,7% 7,9% 6,1% 82% 92% 3,5% 29% - 10,8% 3,7% 158% 229
Starfsnam 46,7% 57,8% 33,6% 18,8% 35,1% 20,4% 26,4% 20,1% 6,9% 7,0% 84% 6,2% 85% 08% 23% 180% 7,1% 13,9% 41
Boklegt framhaldsnam 55,7% 51,9% 46,1% 35,3% 29,7% 22,2% 22,2% 18,4% 6,5% 14,0% 6,9% 10,4% 8,5% 54% 2,7% 21,0% 4,0% 82% 169
Verklegt framhaldsnam 51,2% 47,8% 33,6% 28,4% 22,5% 23,1% 23,2% 21,7% 19,8% 9,4% 9,1% 55% 4,1% 29% 1,8% 14,5% 10,4% 10,2% 152
Sérskolar vid hask.stig 61,3% 58,6% 34,4% 28,3% 18,8% 25,9% 18,1% 24,1% 18,6% 8,6% 17,8% 15,4% 11,0% 3,9% 7,3% 27,5% 55% 10,7% 34
Haskdlanam 62,7% 55,1% 49,7% 34,2% 24,3% 25,0% 28,2% 30,4% 28,7% 13,6% 14,7% 14,1% 9,1% 4,5% 5,0% 26,1% 32% 8,3% 311
Starf Stjérnendur og sérfreedingar ~ 59,5% 54,8% 51,1% 31,2% 26,1% 23,5% 27,1% 30,2% 35,8% 16,4% 17,2% 16,9% 6,9% 4,7% 54% 254% 3,9% 6,7% 263
Teeknar og skrifstofufolk 59,4% 52,2% 43,5% 26,6% 24,9% 18,0% 21,3% 17,9% 19,5% 13,7% 9,7% 10,9% 4,6% - - 220% 50% 89% 129
bjonustu- og afgr.folk 58,0% 55,3% 48,0% 36,9% 32,5% 27,2% 26,3% 16,2% 8,1% 8,0% 6,8% 11,5% 11,3% 3,9% 3,8% 14,3% 4,3% 121% 117
[dnadarm. og sérh. i idnadi 56,3% 42,0% 37,2% 28,1% 21,9% 28,6% 24,4% 23,0% 14,0% 12,1% 6,8% 59% 14% 3,1% 3,4% 10,3% 6,9% 11,7% 80
Véla-/verkaf./Sjém./Baendur 48,9% 60,1% 34,4% 28,4% 27,7% 27,7% 22,6% 8,3% 8,0% 3,9% 132% 8,8% 11,2% 12% - 10,7% 3,3% 12,7% 83
Néamsmenn 62,5% 48,3% 46,0% 35,3% 24,5% 27,0% 20,8% 22,4% 6,8% 11,4% 7,6% 8,8% 7,3% 10,2% 22% 17,4% 55% 10,7% 141
Ekki ativinnandi 37,8% 57,7% 23,0% 22,6% 17,8% 18,1% 16,7% 14,0% 2,9% 2,5% 4,8% 19% 4,7% 0,7% 14% 214% 53% 17,2% 130
Heimilist. Undir 250 pusund 42,2% 46,2% 33,2% 28,5% 18,4% 26,7% 24,7% 17,9% 7,8% 5,7% 10,5% 44% 51% 13% - 16,6% 58% 19,4% 103
250-399 pusund 56,0% 57,6% 35,3% 31,7% 24,2% 30,2% 16,7% 17,7% 82% 7,3% 85% 7,1% 92% 53% 29% 14,6% 1,9% 10,6% 141
400-599 pusund 50,2% 55,3% 38,7% 32,6% 25,5% 19,0% 21,4% 19,2% 12,9% 3,3% 9,5% 82% 8.8% 2,6% 3,1% 192% 3,8% 12,1% 167
600-799 pusund 58,5% 55,1% 38,9% 29,9% 24,7% 22,5% 26,3% 22,9% 19,4% 9,4% 10,0% 7,4% 58% 39% 06% 159% 57% 72% 134
800 pusund eda heerra 65,8% 54,6% 52,7% 30,6% 28,4% 26,5% 28,5% 27,0% 28,6% 19,7% 16,6% 17,4% 7,0% 4,4% 4,9% 21,9% 45% 41% 243
Neetur  1-6 natur 44,5% 42,9% 42,4% 22,8% 25,9% 17,1% 16,4% 14,5% 10,0% 53% 7,7% 92% 3,2% 15% 1,6% 156% 4,6% 14,1% 224
innan- - 7.43 nastur 58,6% 56,2% 42,2% 31,2% 22,4% 23,6% 24,6% 26,4% 19,0% 12,1% 9,6% 7,5% 6,9% 50% 29% 24,1% 53% 83% 209
lands 14 nzetur eda lengur 68,4% 63,8% 44,1% 41,5% 27,2% 31,7% 31,8% 27,5% 21,4% 17,8% 14,1% 14,0% 10,9% 5,7% 3,9% 21,9% 52% 51% 345
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[fms07] Hversu oft heimsottir i hvern af eftirtdldum st6dum eda svaedum 4 rinu 20142 - Yfirlitsmynd .
Beedi er att vid peer ferdir par sem gist var eina nétt eda lengur sem og dagsferdir mimir
Reiknad medaltal peirra sem heimséttu viokomandi stad eda svaedi, n= fj6ldi svara

Medaltalsfjoldi heimsékna 2014

Hofudborgarsveeoio I 52 (1= 197)

Kjolur (p.m.t. Hveravellir) 2,6 (n=18)
Sprengisandur 14 (n=14)
Landmannalaugar 1,3 (n=30)

Herdubreidalindir/Askja 1,2 (n=14)
Karahnjikar 1,0 (n=10)

Kverkfjoll 1,0 (n=4)

Lakagigar 1,0 (n=1)

Reykjanesbaer

Grindavik

Sandgerdi

Blaa l6nid

Krisuvik

Reykjanesvitilbrl & flekamétum/Gunnuhver

pingvellir/Geysir/Gullfoss

Kirkjubaejarklaustur

Eyrarbakki

Hornafjordur

porsmaork

Vik

Vestmannaeyjar

Skaftafell

Skogar

Jokulsarlon

Eskifjordur

Egilsstadir/Hallormsstadur

Vopnafjérdur

Seydisfjordur

Djupivogur

Borgarfjordur eystri

Stédvarfjorour

Akureyri

Pérshofn

Asbyrgi

Siglufjérour

Skagafjérdur

Myvatnssveit

Husavik

Hvammstangi

Dettifoss

Hornstrandir

isafjoréur

Hélmavik/Strandir

Patreksfjordur

Djupuvik

Latrabjarg

Hrafnseyri

Flatey a Breidafirdi

Akranes

Borgarnes

Hvalfjérour

Dalirnir

Husafell/Reykholt

Sneefellsnespjodgardur

Stykkisholmur

Halendid

2,9 (n=130)
24 (n=98)
2,3 (n="50)
17 (n=40)
16 (n=64)
14 (n=59)

Reykjanes

26 (n=227)
2,0 (n=76)
2,0 (n=100)
19 (n=T74)
16 (n=35)
16 (n=79)
16 (n=100)
15 (n=46)
15 (n=91)
13 (n= 66)

Sudurland

4,0 (n=59)
24 (n=138)

2.2 (n=30)
1,5 (n=56)
1,5 (n=59)

14 (n=138)

14 (n=41)

Austurland

34 (n=318)
3.2 (n=20)
30 (n=61)
24 (n=116)
2,2 (n=138)
19 (n=120)
19 (n=118)
18 (n=49)
12 (n=48)

Nordurland

36 (n=14)
2,9 (n=74)
2,7 (n="55)
18 (n=47)
17 (n=18)
13 (n=18)
11 (n=10)
10 (n=10)

Vestfirgir

46 (n=92)
4.1 (n=175)
35 (n=116)

34 (=171)

3.2 (n=87)

3.2 (n=68)

Vesturland

19 (n=93)
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[fms07] Hversu oft heimsoéttir pi hvern af eftirtoldum stodum eda svaedum a arinu 2014?
Reiknad medaltal peirra sem heimsottu vibkomandi stad eda svaedi, n= fjoldi svarenda***

Vesturland
= ©

Svér = = g &
Akranes 4,6 1,8 92
Borgarnes 41 08 175 Borgames 41 (n=175)
Hvalfjoréur 3,5 0,9 116
Dalirnir 3,4 1,7 71
Huasafell/Reykholt 32 2.1 87 Hvalfjordur 3,5 (n=116)
Snafellsnes- 3,2 2,0 68
pjodgardur . _
Stykkishélmur 1,9 07 93 Dalirnir 34 (n=71)
Hornstrandir 3,6 2,7 14
isafirour 2,9 1,9 74 . _
Holmav ik/Strandir 27 11 55 Hsafell/Reyknholt _ 32 (n=87)
Patreksfjoréur 1,8 0,6 47
Djapuv ik 1,7 0,8 18 Iy _
Latrabjarg 1.3 0.4 18 Sneefellsnespjodgardur _ 3,2 (n=68)
Hrafnseyri 1,1 0,4 10
Flatey & Breidafirdi 1,0 0,0 10 L _
Akurey ri 3.4 0.7 318 Stykkisholmur - 1,9 (n=93)
borshéfn 3,2 3,2 20 _
Asby rgi 30 33 61 S
Siglufiéréur 24 06 116 = >
Skagafjéréur 2,2 0,4 138 §> S -
Myvatnssv eit 1,9 05 120 A 5 & 3 £
Husav ik 1,9 03 118 8 £ 2 = 3 2 5
Hv ammstangi 1,8 08 49 g 2 s = 8 8 =
Dettifoss 1,2 0,2 48 =4 @ T = T 2] ]
Eskifiorour 40 36 59 | Alir Allr 46 4,1 35 34 32 3.2 19
Egilsstadir/ 2.4 0.5 138 Kyn Karl 4,6 41 3,2 3,5 42 38 2,0
Hallormsstadur Kona 4,6 41 40 34 2,2 2,5 1,9
Vopnafiorour 22 13 30 | Aldur  18-294ra 53 43 18 21 2,0 29 12
Sey Sisforour 15 06 % 30-39 4ra 72 40 51 16 29 45 23
Djupiv ogur 1,5 0,3 59 ]
Borgarforour ey sti 14 03 38 40-49 éra 3,9 42 29 6.8 22 23 12
Stoov arfirur 1,4 03 41 50-64 ara 4,0 5,0 24 42 9,9 49 3,0
pPingv ellir/ Gey sir/ 2.6 05 297 65-80 &ra 2,2 31 6,0 1,6 14 1,2 1,7
Gullfoss - Buseta  Hofudborgarsvesdio 3,1 38 37 34 36 26 15
Kirkjubasjarklaustur 20 08 76 Nesrsveitir hofudb. 97 57 36 19 3.1 23 19
Ey rarbakki 2,0 0,6 100 )
Homafsréur 1.9 0.4 74 Landid 48 45 19 5,6 1.1 6,6 5,2
bérsmérk 1,6 0,4 35 | Menntun  Grunnskdli (skylda) 38 29 42 1,4 1,0 4,2 1,2
Vik 1,6 0,3 79 Starfsnam 29 2,8 2,3 14 2,0 2,2 12
Vestmannaey jar 16 02 100 Boklegt framhaldsnam 39 33 34 1,6 12 35 12
Skaftafell 1503 46 Verklegt framhaldsnam 23 44 27 52 78 25 22
Skogar Lo 02 o Sérskolar vio hask st 114 56 27 33 22 19,3 3.1
Jokulsarlon 13 02 66 erskolar vio hask.stig ; : ’ ' : : ’
Rey kjanesbaer 2,9 0,7 130 Haskélanam 7,2 4,8 3,8 4,2 3,3 1,6 2,1
Grindav ik 2,4 0,6 98 | Starf Stjérnendur og sérfreedingar 6,6 43 37 37 3,0 18 1,5
Sandgerdi 23 09 50 Taeknar og skrifstofufdlk 48 43 1,9 21 3,8 6,3 24
E"f‘a '°fl‘('° 1 Z g'g gg bjénustu- og afgr.folk 73 44 22 57 15 43 33

risuv i , B ; ' .
Reykjanesv itifbra 4 |dnadarm. og sérh. i idnadi 2,2 41 37 74 10,2 1.2 21
flekamotum/Gunnuhver 4 %3 59 Véla-/verkat./Sjom./Baendur 41 39 2,0 24 10 6,5 2,9
Kislur (p.m.t. 06 14 18 Namsmenn 33 6,1 1,8 1,3 15 33 14
Hv erav ellir) ' ’ Ekki ttivinnandi 17 24 6,4 14 13 15 14
Sprengisandur 1.4 06 14| Heimilist.  Undir 250 pasund 2,6 5,0 52 15 15 338 13
Landmannalaugar 1,3 0,3 30 ,
Heroubreisalindi/Askia 1,2 0,2 14 250-399 plisund 74 46 30 56 19 8,7 47
Lakagigar 10 00 1 400-599 pusund 37 33 46 19 22 16 14
Kv erkfisll 1,0 0,0 4 600-799 pusund 3,7 49 2,6 2,0 3,0 2,3 2,1
Karahnjukar 1,0 0,0 10 800 pusund eda heerra 44 43 33 6,3 6,1 19 15
Hoéfudborgarsv aedid 8,2 1,7 197 Souming § heild sinni
Fiodi 770 purning i heild sinni:
TJ:ku' :f\;ta.c.:;u 770 96.5% Baedi er att vid paer ferdir par sem gist var eina nott eda lengur sem og dagsferdir:

i ) . o Hversu oft heimsottir pu hvern af eftirtéldum stddum eda sveedum & arinu 20147
Toku ekki afstdou** 28 3,5%
Fjoldi svara 798 100,0% *Spurdir voru: beir sem tilgreindu stad eda svaedi sem peir hofdu heimsott (hvort sem var i dagsferd eda par sem gist var)
Spurdirt 798 80.4% **peir sem toku ekki afstddu eru peir sem svérudu annad hvort 'veit ekki' eda 'vil ekki svara’
Ekki spurdir 195 19’6% *** Medaltal peirra sem heimsottu vidkomandi svaedi. beir sem svérudu 100 heimsoknir eda meira vid akvedin svaedi voru ekki
Fioldi pattiakenda 993 100.0% te{(mr melé wf‘).utr'elknlng & medaltali fyrir vidkomandi stad. n = fjldi svarenda
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[fms07] Hversu oft heimsoéttir pi hvern af eftirtoldum stodum eda svaedum a arinu 2014?
Reiknad medaltal peirra sem heimsottu vibkomandi stad eda svaedi, n= fjoldi svarenda***

Vestfirdir
i, B
% é g g Hornstrandir _ 3,6 (n=14)
Svér = £ g &
Akranes 46 1,8 92 isafjrour _ 2,9 (n=74)
Borgarnes 4,1 0,8 175
Hv alfiéraur 35 09 116 o ,
Dalirnir 3.4 1.7 71 Hoélmavik/Strandir _ 2,7 (n=55)
Husafell/Rey kholt 3,2 2,1 87
Sneefellsnespjodgardur 3,2 2,0 68 Patreksfjorour - 1.8 (n=47)
Sty kkisholmur 1,9 0,7 93
Hornstrandir 3,6 2,7 14 L
isafjoréur 29 1,9 74 Djdpuvik - 1.7 (n=18)
Hélmavik/Strandir 2,7 1,1 55
Patreksfjorour 1,8 0,6 47 Latrabjarg - 1,3 (n=18)
Djupuvik 1,7 08 18
Latrabjarg 1,3 0,4 18 .
Hrafnseyri 11 04 10 Hransey - 11 (n=10)
Flatey a Breidafirdi 1,0 0,0 10
Akurey ri 34 0,7 318 Flatey & Breidafirdi - 1 (n=10)
bérshofn 3,2 3,2 20
Asby rgi 3,0 3,3 61
Siglufidrour 24 06 116 _ -
Skagafisraur 22 04 138 2 _ §
My vatnssv eit 1,9 05 120 5 & 2 -~ ®
Hasav ik 1,9 03 118 s 5 2 £ < g & 5
. 5 = © X 3 o [72] >

Hvammstangi 1,8 0,8 49 = =) £ £ 5 £ 5 £
Dettifoss 1,2 0,2 48 2 3 2 & a 5 F o
Eskifidrdur 4,0 3,6 59 | Allir Allir 3,6 29 2,7 1,8 1,7 1,3 11 1,0
Egilsstadir 24 0.5 138 Kyn Karl 4,0 33 30 1,2 17 1,6 1,2 1,0
Hallormsstadur Kona 1,3 23 18 31 1,6 1,0 1,0 1,0
Vopnaforour 2213 30 1 Aldur 1829 4ra 19 61 26 24 15 10 10
gﬁj‘;?\:?::f“r 12 82 ZS 30-39 éra 50 35 14 16 10 17 10 10
Borgarfiorour ey st 14 0.3 38 40-49 ara 1,3 1,9 4,1 1,2 1,0 1,6 1,3 1,0
Stédv arﬁéréur 1,4 0,3 41 50-64 ara 6,4 1,9 3,8 1,3 2,0 1,0 1,0 1,0
pingv ellir/ Gey sir/ 26 05 207 65-80 ara 1,0 1,4 1,9 1,5 23 1,0 1,0 1,0
Gulifoss Buseta  Hofudborgarsvaedio 45 32 25 2,0 14 1,1 1,3 1,0
Kirkjubaejarklaustur 20 08 76 Neersveiir hofudb. 50 36 34 15 80 19 10 10
Eyrarbakki 20 06 100 Landio 21 14 29 15 14 10 10 10
Hornafjérdur 1,9 0,4 74 —
bérsmérk 16 0.4 35 Menntun ~ Grunnskdli (skylda) 31 1,0 1,0 24 1,0 2,3 1,0 1,0
Vik 1.6 0.3 79 Starfsnam 18 17 1,5 1,0 1,0 1,0 1,0
Vestmannaey jar 1,6 0,2 100 Boklegt framhaldsnam 18 2,2 14 2,3 1,0 1,0
Skaftafell 1,5 0,3 46 Verklegt framhaldsnam 6.4 1,9 34 1,6 18 1,0 1,0 1,0
Skogar 1.5 02 91 Sérskolar vid hask.stig 12,6 1,7 30 27 1,0 1,0
Jokulsarion 1302 66 Haskolanam 17 40 28 13 12 12 12 10
Rey kjanesbaer 2,9 0,7 130 » . -
Grindav ik 2.4 0.6 98 Starf Stjérnendur og sérfreedingar 2,7 46 34 11 24 1,3 1,3 1,0
Sandgerdi 2.3 0.9 50 Teeknar og skrifstofufolk 1,7 1,4 1,2 1,2 1,0 1,0
Blaa 16nié 1,7 0,5 40 bjonustu- og afgr.folk 12 1,0 77 1,0
Krisuv ik 1,6 0,3 64 |dnadarm. og sérh. i idnadi 58 1,7 43 15 1,7 1,0 1,0 1,0
Rey kjanesviti/bra a 14 03 59 Véla-/verkaf./Sjom./Baendur 10 20 1,0 40 1,0
flekamétum/Gunnuhv er Namsmenn 23 37 16 12 20 10 10 10
Kjélur (p.m.t. T .

) 2,6 1,4 18 Ekki Utivinnandi 1,7 16 16 15 1,0 1,0 1,0
Hv erav ellir)
Sprengisandur 1.4 0.6 14 | Heimilist.  Undir 250 pasund 99 28 37 1,0 1,0 1,0
Landmannalaugar 1,3 0,3 30 250-399 pusund 1,0 1,0 4,6 1,0 1,7 1,6
Herdubreidalindir/Askja 1,2 0,2 14 400-599 pusund 1,6 1,6 2,11 14 2,0 34 15 1,0
Lakagigar 1,0 0,0 1 ,
K erkfol 10 0.0 4 600-799 pusund 8,7 1,6 1,5 14 1,0 1,0 1,0 1,0
Karahnjakar 1,0 0.0 10 800 pusund eda heerra 38 24 31 1,3 1,5 1,0 1,0 1,0
Hofudborgarsv aedid 8,2 1,7 197 Spurning f heild sinni:
Fjoldi svara 770 Baedi er att vio peer ferdir par sem gist var eina nott eda lengur sem og dagsferdir:
Toku afstodu 770 96,5% Hversu oft heimséttir pi hvern af eftirtsldum stdéum eda svaedum & arinu 2014?
Toku ekki afstodu™* 28 3,5% . . L . - L . .
Fioldi svara 798 100,0% *Spqrélr voru: beir sem t!!grelndu stgé eda S\./.aem sem peir hofé‘u he|ms§‘>tt (h\/‘ort sem var | ‘dagsferé eda par sem gist var)
Spurdirt 798 80.4% ::I*Jelr sem tokq ekki afstof?u eru be!r sem quruéu a.nnaE.S hvort vgllt ekki' eda V.I| ek,k| svara’ . .
Ekki spurdir 195 19.6% I_\/Ieéa!tal bemg sgm_he!msgttu wékoman_dl §vaeél. belr sem svoru_<_3u_100 heimséknir eda meira vid akvedin svaedi voru

— ekki teknir med vid Utreikning & medaltali fyrir vidkomandi stad. n = fjoldi svarenda

Fjoldi patttakenda 993 100,0% ) o
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[fms07] Hversu oft heimsoéttir pi hvern af eftirtoldum stodum eda svaedum a arinu 2014?
Reiknad medaltal peirra sem heimsottu vibkomandi stad eda svaedi, n= fjoldi svarenda***

Nordurland
= . 8

" 2 E g =2
Svor = > & [y . .
Akranes 4,6 1,8 92 Porshofn _ 3.2 (n=20)
Borgarnes 4,1 0,8 175
atoon ot [N :
Dalirnir 3,4 1,7 71
Husafell/Rey kholt 32 21 87 Siglufiorour _ 24 (n=116)
Sneefellsnespjédgaréur 3,2 2,0 68
Sty kkisholmur 1,9 07 93 ) _
Hornstrandir 3,6 2,7 14 Skagafjorour - 2.2 (n=138)
isafiorour 2,9 1,9 74 ) ]
Holmav ik/Strandir 27 11 55 Myvatnssveit - 1,9 (n=120)
Patreksfioréur 1,8 0,6 47
Latrabjarg 1,3 0,4 18
Hrafnsey ri 1.1 04 10 Hvammstangi - 1,79 (n=49)
Flatey a Breidafirdi 1,0 0,0 10
Akureyri 3407 318 Detifoss - 1,2 (n=48)
Pérshofn 3,2 3,2 20
Asbyrgi 30 33 61
Siglufjéréur 24 06 116
Skagafjorour 2,2 0,4 138
Myvatnssveit 1,9 0,5 120 _ 5 = gv
Hasavik 1,9 03 118 - £ _ 2 3 2 2 "
Hvammstangi 1,8 0,8 49 & 2 e & T £ H £ 8

. = 4 o) = © = k2] I =
Dettilff)ss 1,2 0,2 48 = S 2 5)’ & § 2 = 3
Eskifirour 40 36 59 | Allir Al 34 32 30 24 22 19 19 18 12
Eg::ssm"t’a \ 24 05 138 | Kyn Karl 37 34 13 23 23 16 18 14 11
allormss ur
Vopnafioraur 2.2 13 30 Kona ’ 31 2,3 47 25 2,0 2,2 19 24 14
sey éisﬁéréur 1,5 0,6 56 Aldur 18-29 ara 2,8 13,9 6,3 3,2 2,5 2,0 2,4 1 ,0 1 ,0
Djapiv ogur 1,5 0,3 59 30-39 &ra 2,7 18 16 3,6 24 14 1,6 1,7 1.1
Borgarfjéréur ey stri 1,4 0,3 38 40-49 ara 3,7 2,0 13 2,7 2,0 14 18 16 1,0
Stodvarfiorour 14 03 41 50-64 ara 36 19 20 17 23 32 19 17 21
Z'"Ii"e""/ Geysirl 26 05 227 65-80 4ra 55, 10 14 16 17 16 15 35 13
ullioss ” " -
Kirkjubasjarklaustur 2.0 0.8 76 Buseta Hofudborgarsvaedid 24 1.1 14 2,2 21 1,2 14 2,0 1.1
Ey rarbakki 2,0 0,6 100 Naersveitir hofudb. 2,8 1 ,2 2,5 1 ,9 1 ,1 1 ,4 1 ,0 1 ,0
Hornafiéréur 1,9 0,4 74 Landié 6,9 5,0 5,6 2,6 24 2,7 2,6 1,5 14
Pérsmork 1,6 0,4 35 | Menntun  Grunnskdli (skylda) 48 1,0 1,2 33 25 2,3 1,6 1,3 1,8
Vik . 1.6 03 79 Starfsnam 50 47 12 30 41 24 26 10 13
Vestmannaey jar 1602 100 Boklegt framhaldsnam 39 15 102 30 22 13 23 10 10
Skafafell ne 03 46 Verklegt framhaldsna 20 58 13 17 23 17 17 12 10
Skogar 15 02 91 eriegt framnaidsnam ' ' ’ ’ ’ ’ ’ ’ ’
Jokulsarlén 1,3 0,2 66 Sérskolar vid haskstlg 3,1 1,3 2,5 1,6 1,5 2,1 1,2 2,0 1,4
Rey kjanesbaer 2,9 0,7 130 Haskolanam 2,6 1,2 14 1,6 1,7 2,0 1,8 29 1,0
Grindav ik 2,4 0,6 98 | Starf Stjornendur og sérfraedingar 32 1,1 14 1,9 18 1,6 1,7 2,1 1,2
Sandgerdi 23 09 50 Teeknar og skrifstofufolk 35 11 16 23 25 16 17 12 10
Blaa onio 1705 40 bjonustu- og afgr folk 38 10 125 55 22 30 30 15 12
Krisuv ik 1,6 0,3 64 R
Rey kjanesv iti/bra & |dnadarm. og sérh. i idnadi 2,6 1,0 1,0 1,6 22 1,0 1,0 1,3 1,0
fekamotum/Gunnuhver 4 03 59 Véla-Iverkaf./Sjom./Baendur 78 22 19 17 34 20 18 10 10
Kjolur (p.m.t. 26 14 18 Namsmenn 2,0 2,0 1.1 24 2,3 24 18 1,0 1,0
Hv erav ellir) ' ' Ekki Utivinnandi 3,2 19,7 1,2 1,7 16 1,7 14 3,6 21
Sprengisandur 1.4 06 14| Heimilist. Undir 250 pusund 23 10 10 27 26 18 18 10 23
Landmannalaugar 1,3 0,3 30 ,
Herdubreidalindir/Askja 1,2 0,2 14 250-399 bL'Jsund 39 36 12 19 41 17 16 11 14
Lakagigar 10 00 ) 400-599 pasund 34 21 12 19 22 16 15 13 13
Kv erkfioll 1.0 00 4 600-799 paisund 5,1 14 M3 35 15 13 20 15 11
Karahnjukar 1,0 0,0 10 800 pusund eda haerra 3,2 1.1 1,7 1,7 2,0 24 2,2 21 1,0
Hofudborgarsv a26id 8,2 1,7 197 o
Fioldi svara 770 Spurning i heild sinni:
ToKU a0 770 96.5% Beedi er att vid paer ferdir par sem gist var eina nétt eda lengur sem og dagsferdir:
Oku atstoou 070 Hversu oft heimsottir b hvern af eftirtldum stodum eda svaedum & arinu 2014?
Toku ekki afstoou™* 28 3,5%
Fioldi svara 798 100,0% :*Spulréirvorllj: beir§emt!!greindustgé eéasy.aeéi sem peirhéfé‘u heimsg")tt(h\/‘ortsem vari‘dagsferéeéa par sem gist var)
Spurair* 798 80 4% Peir sem toku ekki afstddu eru peir sem svorudu annad hvort 'veit ekki' eda 'vil ekki svara
EKKi Sir 195 19‘6"/ *** Medaltal peirra sem heimsottu vidkomandi svaedi. beir sem svérudu 100 heimsoknir eda meira vid akvedin svaedi voru ekki

! Spurdl o0 teknir med vid Utreikning & medaltali fyrir viskomandi stad. n = fjéldi svarenda
Fjoldi patttakenda 993 100,0% ) o
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[fms07] Hversu oft heimsoéttir pi hvern af eftirtoldum stodum eda svaedum a arinu 2014?
Reiknad medaltal peirra sem heimsottu vibkomandi stad eda svaedi, n= fjoldi svarenda***

Austurland
Svor 2 =% 2
Akranes 46 1,8 92 Egilsstair/
Borgarnes 41 08 175 Hallormsstadur 24 (n=138)
Hv alfjéréur 3,5 0,9 116
Dalirnir 3,4 1,7 71 . ~
Husafell/Rey kholt 32 21 87 Vopnafiordur 2,2 (n=30)
Sneefellsnespjédgaréur 3,2 2,0 68
Sty kkishélmur 1,9 0,7 93 o
f =
Hornstrandir 3,6 2,7 14 Seydisfiorour - 1.5 (n=56)
Isafioraur 29 1,9 74
Holmav ik/Strandir 2,7 1,1 55 Djtipivogur 1,5 (n=59)
Patreksfiorour 1,8 06 47 '
Djupuv ik 1,7 0,8 18
Latrabjarg 1,3 0,4 18 Borgarfjoréur eystri - 1,4 (n=38)
Hrafnsey ri 1,1 0,4 10
Flatey a Breidafirdi 1,0 0,0 10
Akurey ri 3.4 0,7 318 Stodvarfjordur - 14 (n=41)
Porshéfn 3,2 3,2 20
Asbyrgi 30 33 61
Siglufiéréur 2,4 0,6 116 =
Skagafiéréur 22 04 138 _ ‘g
My v atnssv eit 1,9 0,5 120 > - 5 5 3
Husav ik 1,9 03 118 5 = % 2 s 5 s S
Hv ammstangi 1.8 08 49 5 2 E 15 7 = T S
gi , , = B 5 = £} 3 S =
Dettifoss 1,2 02 48 K T g 3 2 S >
Eskifjorour 40 36 59 1 Alir Allir 40 24 22 15 15 14 14
Egilsstadir/ 24 05 138 | Ky Karl 20 24 18 15 14 14 14
Hallormsstadur K 6.1 24 28 16 17 14 14
Vopnafjéréur 22 13 30 ona ' ' ' ' ' ' ;
Seyaisfjéraur 1,5 0,6 56 Aldur 18-29 ara 10,1 2,7 1,1 1,5 1,2 1,7 1,1
Djupivogur 1,5 0,3 59 30-39 éra 1,0 1,7 1,2 21 1,2 11 1,6
Borgarfj6rour eystri 1,4 0,3 38 40-49 ara 2,7 2,0 2,0 1,3 18 1,3 16
i_‘“"a”'_fl;éeﬂ“’“’. / 14 03 “1 50-64 4ra 10 33 63 10 26 12 19
ngv el ey sin 26 05 227 65-80 4ra 13 26 19 14 10 18 10
Gullfoss - - -
Kirkjubssjarklaustur 2.0 0.8 76 Buseta Hofudborgarsvaedid 14 1,7 1,7 1,3 1,3 11 1,3
Ey rarbakki 2,0 0,6 100 Naersveitir hofudb. 1,0 2,2 1,0 2,1 1,3 1,0 1,0
Hornafjéréur 1,9 0,4 74 Landid 8,3 3,4 3,0 18 2,0 2,0 18
Porsmork 1,6 04 35 | Menntun  Grunnskoli (skylda) 1,7 23 15 1,0 17 1,5 1,0
Vik . 1603 79 Starfsnam 14 25 23 36 2,0 10 2,0
Vestmannaey jar 1602 100 Boklegt framhaldsnam 10 16 97 10 12 22 14
Skaftafell 1,5 0,3 46 i
Skoégar 1.5 0.2 91 Verklegt framhaldsnam 14,6 3,3 1,7 1,3 1,7 1,5 21
Jokulsarlon 1,3 0,2 66 Sérskolar vid hésk.stig 1,2 3,1 1,0 3,6 1,4 1,4 1,0
Rey kjanesbaer 2,9 0,7 130 Héskolanam 24 2,2 1,7 15 14 1.2 1,3
Grindav ik 24 06 98 | Starf Stiérnendur og sérfraedingar 2,7 24 17 18 16 11 18
;Ia,”d?,erg' fg 82 ig Tasknar og skrifstofufélk 17 21 5,1 15 30 11 10
aa font ‘ ’ pjonustu- og afgr.folk 12 2,0 22 10 13 13 10
Krisuv ik 1,6 0,3 64 S )
Rey kjanesviti/bra & 4 03 5 |dnadarm. og sérh. i idnadi 52,6 4.6 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0
flekamétum/Gunnuhver ’ Véla-/verkaf./Sjom./Baendur 11 35 2,6 25 1,5 2,0 2,0
Kjolur (p.m.t. 26 14 18 Namsmenn 14 1,3 1,0 1,0 1,0 2,0 1,0
Hv erav ellir) ’ ’ Ekki Gtivinnandi 30 18 22 13 12 24 1,0
fpfzng'sa”?”f 12 82 ;3 Heimilist.  Undir 250 pasund 15 25 2,0 1,0 10 1,0 10
anamannalaugar s f .
Herdubreidalindi/Askja 1,2 0,2 14 250-399 pusund 18 25 17 1 16 28 13
Lakagigar 10 00 1 400-599 pisund 12 18 12 12 19 12 13
Kv erkfioll 1,0 0,0 4 600-799 pusund 1,6 1,7 1,6 18 1,6 14 2,0
Karahnjukar 1,0 0,0 10 800 pusund eda haerra 11,5 33 19 21 14 1,0 1,6
Hoéfudborgarsv 226id 8,2 1,7 197 Souming § heild sinni
= 770 purning i heild sinni:
ch,?ku' :f\;atb.rgu 770 96.5% Beedi er att vid paer ferdir par sem gist var eina nétt eda lengur sem og dagsferdir:
X ; . o7 Hversu oft heimsottir pu hvern af eftirtéldum stddum eda sveedum & arinu 20147
Toku ekki afstodu™* 28 3,5%
Fioldi svara 798 100,0% *Spurair voru: Peir sem tilgreindu stad eda svaedi sem peir hofou heimsott (hvort sem var i dagsferd eda par sem gist var)
Spurdir* 798 80.4% **peir sem toku ekki afstddu eru peir sem svérudu annad hvort 'veit ekki' eda 'vil ekki svara’
EKKi . "o *** Medaltal peirra sem heimsottu vidkomandi svaedi. Peir sem svérudu 100 heimsoknir eda meira vid akvedin svaedi voru ekki
i spurdir 195 19,6% ) S L e ; N
———— teknir med vid Utreikning & medaltali fyrir viskomandi stad. n = fjéldi svarenda
Fjoldi patttakenda 993 100,0% S
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[fms07] Hversu oft heimsoéttir pi hvern af eftirtoldum stodum eda svaedum a arinu 2014?
Reiknad medaltal peirra sem heimsottu vibkomandi stad eda svaedi, n= fjoldi svarenda***

Sudurland
3 :é £ é bingvelli/ Geysir/ Gullfoss _ 26 (n=227)

. D > (<5 o
Svor = = & Kirkjubaejarklaustur - 2 (n=76)
Akranes 4,6 1,8 92
Borgames 4108 175 Eyrarbakki - 2 (n=100)
Hv alfjéréur 3,5 0,9 116
Dé"‘“m'r 3.4 1.7 4 Homafjorour - 1,9 (n=74)
Husafell/Rey kholt 32 21 87
Sneefellsnespjodgardur 3,2 2,0 68 A _
Sty kkisholmur 1,9 07 93 Porsmork - 16 (n=35)
Hornstrandir 3,6 2,7 14 ’
isafisrour 29 19 74 Vik - 16 (n=79)
Hoélmav ik/Strandir 2,7 1,1 55 .
Patreksforour 18 0.6 47 Vestmannaeyjar - 1,6 (n=100)
Djupuv ik 1,7 08 18
stabiong S Skaftafell - 15 (n=46)
Hrafnsey ri 1,1 0,4 10 ,
Flatey & Breidafirdi 1,0 0,0 10 Skogar - 15 (n=91)
Akurey i 3,4 0,7 318 .
borshan 3.2 3.2 20 Jokulsarlon - 1,3 (n=66)
Asby rgi 3,0 3,3 61
Siglufiéréur 2,4 0,6 116 -
Skagafjoréur 2,2 0,4 138 E % -
My v atnssv eit 1,9 0,5 120 g 2 - § C
Husav ik 1,9 03 118 =, ® = 2 = = = S
Hvammstangi 1,8 0,8 49 %é £ £ “§ g E 5 5 ‘_ﬁ
Dettifoss 1,2 02 48 £3 E > S S S § % ; 5
Eskifiorour 40 36 591 Alir Allr 26 20 20 19 16 16 16 15 15 13
Egilsstadir/ 24 05 138 | Kyn Karl 29 25 18 17 18 15 16 15 14 13
Hallormsstadur
Vopnafiéréur 2.2 1.3 30 Kona 2,3 1,6 2,3 2,2 14 18 1,6 15 1,7 14
Sey Sisfiordur 15 06 56 | Aldur 18-29 4ra 26 16 10 21 15 13 18 19 19 12
Djupiv ogur 1,5 0,3 59 30-39 ara 34 46 2,2 14 1,7 1,6 15 14 15 1,2
Borgarfjorour ey stri 1,4 0,3 38 40-49 ara 2,5 14 1,9 2,2 14 1,6 14 1,2 1,6 14
ifﬁé"aﬁ??‘g » 14 03 41 50-64 4ra 21 17 19 22 17 19 15 19 12 15
G':I?f‘;‘:s'r eysir 26 05 227 65-80 4ra 24 12 30 18 25 19 19 14 12 17
Kirkjubzjarklaustur 2,0 0,8 76 | Buseta Hofudborgarsvaedid 2,7 1,6 15 2,2 18 1,7 1,6 1,6 15 14
Eyrarbakki 2,0 0,6 100 Naersveitir hofudb. 3.1 1,6 472 14 1,0 1,6 1M1 1,2 1,3 1,3
Hornafjoréur 1,9 0,4 74 Landid 1,2 3,0 1,7 1,6 1,2 1,2 1,9 14 1,7 1,3
Pérsmork 1.6 04 35 | Menntun  Grunnskali (skylda) 26 41 20 16 10 16 19 13 10 13
Vik _ 1.6 03 79 Starfsnam 67 18 25 31 13 20 10 24 22 19
\S':::t'zfae rI'I"aey’a' 12 gi 122 Boklegt framhaldsnam 23 15 27 20 18 11 18 12 17 10
Skégar 1,5 0,2 91 Verklegt framhaldsnam 29 2,0 24 21 25 21 1,6 19 1,7 14
Jokulsarlén 1,3 0,2 66 Sérskolar vid hask.stig 2,0 33 18 1,7 1,9 1,6 2,2 18 1,8
Rey kjanesbzer 2,9 0,7 130 Héaskdélanam 24 1,3 1,6 1,8 1,1 1,5 1,4 1,2 1,4 1,3
Grindav ik 24 06 98 | starf Stiornendur og sérfraedingar 24 14 15 20 12 14 14 15 14 14
Sandgeroi 23 09 50 Tasknar og skrifstofufolk 24 16 20 21 20 26 14 18 15 14
Blaa I6nio 1,7 05 40 o )
Krisuv ik 16 0.3 64 bjonustu- og afgr.folk 3,6 19 2,1 37 2,0 2,1 25 1,3 1,7 1,3
Rey kjanesv iti/brti & 14 03 5 [dnadarm. og sérh. i iGnadi 2,5 70 32 13 32 1,9 1,6 2,3 1,7 1,2
flekamotum/Gunnuhv er ’ ’ Véla-/verkaf./Sjom./Baendur 1,3 1,1 15 2,2 1,0 15 1,2 1,0 1,3
Kjslur (b.m.t 26 14 18 N&msmenn 30 10 10 13 10 12 12 10 20 10
Hv erav eliir) EKK Otivinnandi 25 14 34 18 10 18 19 14 12 17
Sprengisandur 1406 4 Heimilist. Undir 250 pasund 26 10 30 16 10 16 18 10 13 10
Landmannalaugar 1,3 0,3 30 i
Herdubreidalindir/Askja 1,2 0.2 14 250-399 pusund 3,5 1,7 2,1 2,4 1,6 1,3 2,2 14 1,0 1,2
Lakagigar 10 00 1 400-599 pusund 25 49 15 20 19 23 11 19 20 16
Kv erkfjoll 1,0 0,0 4 600-799 pusund 18 14 21 1,6 1,2 1,7 1,8 1,1 14 14
Karahnjakar 1,0 0,0 10 800 pusund eda haerra 2,7 15 1,6 1,9 1,8 15 15 15 14 1,3
Hofudborgarsv aedid 8,2 1,7 197
rlold evara 170 gpug'nmg'itth?gdpsmr;i: Sir bar sem gist var eina nétt eda | dagsferoi

. " o 2201 er att vio paer teroir par sem gist var eina nott e0a lengur sem 0g aagsteroir:
Toku afstoou 770 96,5% Hversu oft heimsotir ba hvern Bt eftcldum Sooum 605 svasum & &riny 20147
Toku ekki afstodu™* 28 3,5%
Fjoldi svara 798 100,0% *Spurdir voru: beir sem tilgreindu stad eda svaedi sem peir héfdu heimsétt (hvort sem var i dagsferd eda par sem gist var)
Spurdir* 798 80,4% ::I*:eirsem tékq ekki afstbf?u eru be!rsem struéu a.nnac'.) hvort‘veiit ekki' eda ‘vjl ek,ki syara‘ o . _
EKKi spurdir 195 19,6% Meéaltal _bel’rra sem hglmsottu v@kqmqndl svaeéll. Peir sem ﬁvqruéu 100 heimséknir eda meira vid akvedin svaedi voru ekki

——— teknir med vid Utreikning & medaltali fyrir viskomandi stad. n = fjéldi svarenda
Fjoldi pattakenda 993 100,0% ) o
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[fms07] Hversu oft heimsoéttir pi hvern af eftirtoldum stodum eda svaedum a arinu 2014?
Reiknad medaltal peirra sem heimsottu vibkomandi stad eda svaedi, n= fjoldi svarenda***

Reykjanes
% E § g Reykjanesbaer 2,9 (n=130)

Svér 2 =g B
Akranes 4,6 1,8 92
Borgarnes 41 08 175 Grindavik - 24 (n=98)
Hv alfiéréur 3,5 0,9 116
Dalirnir 3,4 1,7 71
Husafell/Rey kholt 32 21 87
Snaefellsnespjodgardur 3,2 2,0 68 Sandgeroi - 2,3 (n=50)
Sty kkishélmur 1,9 0,7 93
Hornstrandir 3,6 2,7 14
isafiorour 2,9 1,9 74 Blaa 16nid 1,7 (n=40)
Hoélmav ik/Strandir 2,7 1,1 55
Patreksfjioréur 1,8 0,6 47
Djupuv ik 1,7 08 18 o
Latrabjarg 1,3 04 18 Krisuvik - 16 (n=64)
Hrafnsey ri 1,1 0,4 10
Flatey a Breidafirdi 1,0 0,0 10 . R
e or s s [N o
pPoérshofn 3,2 3,2 20
Asby rgi 3,0 3,3 61 5
Siglufiraur 2,4 0,6 116 - %
Skagafjorour 2,2 0,4 138 _ E §
My v atnssv eit 1,9 0,5 120 g E %
Husav ik 1,9 0,3 118 § o g 2 o g :g
Hvammstangi 1,8 0,8 49 o ks K= ‘_o“ 3 £E
Dettifoss 1,2 02 48 g 5 S 5 2 g3
Eskifiorour 40 36 59 1 Alir Allr 29 24 23 17 16 14
Eg::if::t’a . 24 05 138 | Kyn Karl 26 24 26 17 15 13
Vopnafiéréur 2.2 1.3 30 Kona 3,2 2,3 2,0 18 1,7 14
Sey Bisférour 15 06 56 | Aldur 18-29 ara 2,6 2,0 1,2 15 1,2 1,2
Djupiv ogur 1,5 0,3 59 30-39 &ra 3,5 29 42 14 2,7 1,7
Borgarfiérour ey stri 1,4 0,3 38 40-49 ara 3,3 3,2 4,0 1,6 18 1,7
E_‘f’é" a;ﬁ?rg“' ” 14 03 “ 50-64 ara 2,9 22 17 22 13 12
o e 26 05 227 65-80 4ra 22 18 14 20 13 13
Kirkjubasjarklaustur 2.0 0.8 76 | Buseta Hofudborgarsvaedid 2,8 2,0 1,6 16 16 12
Ey rarbakki 2,0 0,6 100 Neersveitir hofudb. 34 3,7 4,0 4,0 2,4 18
Hornafjéréur 1,9 0,4 74 Landi® 2,6 2,6 1,8 1,3 1,6 14
Porsmork 1.6 04 35 | Menntun  Grunnskdli (skylda) 2,0 19 2.1 1,0 14 1,1
Vik , 1603 79 Starfsnam 8,0 47 10 33 3,9 22
\S/::;]fe;rlmlnaeyjar 1 2 gi 122 Boklegt framhaldsnam 3.1 2,2 59 1,7 1,3 1,3
Skogar 1,5 0,2 91 Verklegt framhaldsnam 2,8 3,0 2,2 25 18 1,7
Jokulsarlon 1,3 0,2 66 Sérskolar vid hask.stig 21 2,0 1,6 1,6 1,7 11
Reykjanesbzer 2,9 0,7 130 Héaskdélanam 3.2 2,3 1,9 1,4 1,7 1,4
Grindavik 24 06 98 | starf Stiornendur og sérfraedingar 31 24 1,8 15 17 14
z‘i‘f'df',e'_f’; fg g: ig Tesknar og skrifstofufolk 29 21 15 14 18 14
Koo s s ot bjonustu- og afgr folk 6,0 58 20,0 22 23 39
Reykjanesviti/bra & 14 03 59 [dnadarm. og sérh. i iGnadi 21 2,2 21 43 1,6 1,3
flekam./Gunnuhver ’ ! Véla-/verkaf./Sjom./Baendur 2,0 2,2 1,0 1,0 1,0 1,0
Kjélur (p.m.t. 2.6 1.4 18 Namsmenn 24 14 1,0 1,2 14 1,0
Hv erav eliir) EKK Otivinnandi 2,4 19 27 16 16 12
fg;i’:;i’:?:;gar 1; 82 ;g Heimiist. Undir 250 pasund 30 27 34 35 16 10
Herdubreidalindi/Askja 1,2 0,2 14 250-399 pusund 2.1 28 58 2,5 18 19
Lakagigar 10 00 1 400-599 piisund 32 24 16 20 17 17
Kv erkfioll 1,0 0,0 4 600-799 pusund 2,2 1,7 1,7 1,1 16 16
Karahnjukar 1,0 0,0 10 800 pusund eda heerra 3,1 19 2,1 1,3 1,0 1,0
Hofudborgarsv aedid 8,2 1,7 197
rlold evara 170 gpuammg'itth?gdpsmr;i: Sir bar sem gist var eina nétt eda | dagsferoi

- " 20 er att vio paer ferdir par sem gist var eina nott eda lengur sem og dagsferdir:
Toku afstoou 770 96,5% Hversu oft heimsottir bu hvern af oirldum SB0um 603 svasum & &iny 20147
Toku ekki afstédu** 28 3,5%
Fjoldi svara 798 100,0% *Spurdir voru: beir sem tilgreindu stad eda svaedi sem peir héfdu heimsétt (hvort sem var i dagsferd eda par sem gist var)
Spurdir* 798 80,4% **Peir sem tékq ekki afstbf?u eru be!r sem struéu a.nnaE.S hvort ‘veiit ekki' eda ‘vjl ek,ki syara‘ o . . _
EKKi spurdir 195 19,6% b Meéaltal _bel’rra sem hglmsottu v@kqmqndl svaeéll. Peir sem §yo_ru6u 100 heimséknir eda meira vid akvedin svaedi voru ekki

——— teknir med vid Utreikning & medaltali fyrir viskomandi stad. n = fjéldi svarenda
Fjoldi patttakenda 993 100,0% S
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[fms07] Hversu oft heimsoéttir pi hvern af eftirtoldum stodum eda svaedum a arinu 2014?
Reiknad medaltal peirra sem heimsottu vibkomandi stad eda svaedi, n= fjoldi svarenda***

Halendid
., B
£ B F g Kjslur (b.m.t. Hveravelii) - 2,6 (n=18)
Sv or = = £ ey
Akranes 4,6 1,8 92
Borgarnes 4.1 0,8 175 Sprengisandur - 14 (n=14)
Hv alfjéréur 3,5 0,9 116
Dalirnir 3,4 1,7 71
Hasafell/Rey kholt 32 21 87 Landmannalaugar - 1,3 (n=30)
Snaefellsnespjédgardur 3,2 2,0 68
Sty kkisholmur 1,9 07 93 L
Hornstrandir 3.6 27 14 Herdubreidalindir/Askja - 1,2 (n=14)
isafioraur 2,9 1,9 74
Hoélmav ik/Strandir 2,7 1,1 55 ,
Patreksfjoréur 1,8 0,6 47 Lakagigar - 1 (=1)
Djupuv ik 1,7 08 18
Latrabjarg 1,3 04 18
Hrafnseyri 1,1 0,4 10 Kverkfiol - 1 (n=4)
Flatey a Breidafirdi 1,0 0,0 10
Akureyri 3,4 0,7 318 . . _
borshdin 32 32 20 Karahnjakar - 1 (n=10)
Asby rgi 3,0 3,3 61
Siglufirour 24 06 116 <
Skagafiéréur 22 04 138 5 <
My v atnssv eit 1,9 05 120 - El i
Husav ik 19 03 118 Ex & g S . _ g
Hv ammstangi 1,8 08 49 ee §, s 5 > g ;é
Dettifoss 1,2 0,2 48 —?_, o 2 g 2 -E‘; o g
Eskifiéréur 4,0 3,6 59 . . x T 7] = T = x x
Egilsstadir/ 4 05 138 Allir Allir 2,6 14 13 1.2 1,0 1,0 1,0
Hallormsstadur ’ ’ Kyn Karl 3,2 11 1.1 1,2 1,0 1,0
Vopnafjéréur 2,2 1,3 30 Kona 1,7 1,6 1,6 11 1,0 1,0 1,0
Eﬁy Gisforour 12 8§ gg Adur  18-294ra 15 11 12 10 10 10 10
jupiv ogur , , .
Borgarfjordur ey stri 1,4 0,3 38 4318-4312 :[: 2’2 ?’f 1’2 1’8 1’8 1’g
Stodv arfjoréur 1,4 0,3 41 g ’ ' ’ E '
pingv ellir/ Gey sir/ 26 0.5 207 50-64 &ra 1,7 1,0 1,0 1,2 1,0 1,0
Gullfoss 65-80 ara 2,0 1,0 1.1 2,0 1,0
Kirkjubzejarklaustur 20 08 76 | Biuseta  Hofudborgarsveedio 2,1 1,6 13 1,0 1,0 1,0
Ey rarbakki 20 06 100 Neersveitr hfudb. 3,0 15 10 10 10
Ez:z;ﬁ::f o 12 g:j ;‘; Landio 32 12 13 15 10 10
Vik 1.6 03 79 | Menntun  Grunnskoli (skylda) 3,0 1,0 1,3 1,2 1,0
Vestmannaey jar 1,6 0,2 100 Starfsnam 17 14 2,0
Skaftafell 1,5 0,3 46 Boklegt framhaldsnam 1,9 1,0 18 1,0 1,0
Skogar 1502 91 Verklegt framhaldsnam 20 10 10 10 10
; "e"”ll_S:r:Z’:baer ;g 85 1§2 Sérskolar vie hask stig 20 10 10
Grizdév K 2: 4 06 08 Héskolanam 33 1,9 1,3 1,1 1,0 1,0
Sandgerdi 23 0,9 50 | Starf Stjérnendur og sérfreedingar 37 2,3 1,5 1,2 1,0 1,0
Blaa 16nio 1,7 0,5 40 Teeknar og skrifstofufolk 3,0 1,0 21 1,0
Krisuv ik 1,6 0,3 64 bjonustu- og afgr.folk 13 1,0 13 10
Rey kJa,”eSV it/brd 4 1,4 0,3 59 |dnadarm. og sérh. i idnadi 2,0 1,0 1,0
E';alz":’;:mr; i‘f""“hv er Véla-Iverkaf./Sjom./Baendur 2,0 2,0 10 14 10
Hveravellir) 26 14 18 Namsmenn 15 1,0 1,0 1,0 1,0
Sprengisandur 1,4 0,6 14 Ekki ativinnandi 1,0 1,0 1,3 1,0 1,0 1,0
Landmannalaugar 1,3 0,3 30 | Heimilist. Undir 250 pusund 1,0 14
Herbubreidalindir/ —, , 4, 14 250-399 pusund 40 10 10 10 10 10
f::;igar i oo ) 400-599 pusund 16 10 13 10 10
Kverkfjsll 10 00 4 600-799 pusund 24 2,0 12 14 10
Karahnjukar 1,0 0,0 10 800 pusund eda haerra 3.1 1,5 1,7 11 1,0 1,0
Hofudborgarsv adid 8,2 1,7 197 Spurning  heid sinni:
Fioldi svara 770 Baedi er att vid paer ferdir par sem gist var eina nott eda lengur sem og dagsferdir:
Toku afstédu N 770 96’53/0 Hversu oft heimsottir b hvern af eftirtldum stodum eda svaedum & arinu 2014?
lT:jcz;:i zl\(llzr:fsméu 7;2 10(3)'20;: *Spqréir voru: beir sem t!!greindu stgé eda SY%éi sem peir héfou heimsg’)tt (hvort sem var i dagsferd eda par sem gist var)
— — **peir sem toku ekki afstédu eru peir sem svérudu annad hvort 'veit ekki' eda 'vil ekki svara’
Spurdir* 798 80,4% ** Medaltal peirra sem heims6ttu viokomandi svaedi. beir sem svérudu 100 heimsoknir eda meira vid akvedin svaedi voru ekki
Ekki spurdir 195 19.6% teknir med vid treikning 4 medaltali fyrir viskomandi stad. n = fjéldi svarenda
Fjéldi pattakenda 993 100,0% ) o
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til ad studla ad uppbyggingu islenskrar ferdapjénustu? [Opin spurning]
- Fyrsta atridi nefnt

[fms08] Hvada 3 atridi finnst pér ad hid opinbera eigi ad leggja mesta aherslu a naestu 5 arin, .

M

= E Innvidir/ Uppbygging/ Adgengi/ Skipulag _ 26,9%
Svér g = = Gjaldtaka/ Skattur/ Gistinattagjald/ Okeypis adgangur _ 14,9%
Innvidir/ Uppby gging/
Adgengi/ Skipzlgg ’ 132 26,9% 3,9% Samgongur/ Vegakerfi _ 14,0%
Gialdiakal Skattur/ Adkoma hins opinberal Eftirit Studningur/ Markadsmal/
Gistinatiagjald/ Okeypis 73 14,9% 3,1% Menntun _ 11,9%
adgangur
Samgongur/ Vegakerfi 69 14,0% 3,1% Umhverfisvernd/ Umgengni _ 11,6%
Adkoma hins opinbera/
Eftirlit/ Studningur/ 59 11,9% 2,9% Nétturupassi - 6,7%
Markadsmal/ Menntun
Umbhv erfisvernd/ 57 11,6% 2,8% Salernisadstada - 4.7%
Nattirupassi 33 6,7% 2,2%
Salernisadstada 23 47% 1,9% Verdlagning - 4,6%
Verdlagning 23 4,6% 1,9%
Sty ring/ 12 2.4% 14% Styring/ Fidldatakmarkanir/ Dreifing ferdamanna . 2,4%
Fjéldatakmarkanir/
Annad 1 22% 1,3% Annad . 2,2%
Fjoldi svara 491 100,0%
Toku afstddu 491  49,4% 5 5 fs_”
Toku ekki afstodu** 502 50,6% = % = £ 2
Fioldi svara 993 100,0% ) § g% g,, =
Spurdir* 993 100,0% T E € B |5 S £
EkKi spurdir 0 00% 5 53 §> g2 32 . £
Fjoldi pattakenda 993 100,0% g £ §a 2z 22 § 7 2 5 S N
S5 _ T8 » 3 & @ S € ic £ &
=Rseg § 22 % S g2 5 B¢g &
2255 2 85 2 &2 5 £ £§5 ¢ =
c oz S < T © =2 [ © © S =5 c =]
En OO0 »vw <<» 2D = [%5] > »n & < i
Allir Allir 26,9% 14,9% 14,0% 11,9% 11,6% 6,7% 4,7% 4,6% 24% 22% 491
Kyn Karl 30,6% 18,6% 14,2% 13,3% 7,3% 6,2% 2,3% 25% 1,7% 3,3% 273
Kona 22,3% 10,2% 13,9% 10,3% 17,0% 7,3% 7,7% 7,3% 32% 0,8% 218
Aldur 18-29 éra 28,4% 13,4% 11,5% 12,1% 132% 54% 08% 6,7% 2,6% 6,0% 125
30-39 &ra 275% 82% 12,7% 10,5% 18,9% 8,8% 3,0% 65% 2,7% 1,2% 97
40-49 ara 29,6% 17,8% 17,7% 10,0% 9,3% 15% 8,0% 2,0% 24% 1,8% 82
50-64 &ra 28,3% 18,8% 12,4% 149% 84% 6,6% 6,3% 12% 25% 04% 120
65-80 &ra 17,5% 16,7% 19,3% 10,8% 6,5% 12,8% 7,8% 7,4% 1,3% - 66
Buseta  Hofudborgarsveedio 29,8% 13,3% 13,5% 11,0% 13,0% 7,5% 34% 44% 2,6% 16% 313
Neersveitir hofudb. 24.8% 28,1% 11,2% 119% 9,3% 24% 28% 25% 3,0% 4,0% 65
Landid 20,3% 11,7% 17,2% 145% 9,0% 72% 95% 64% 1,4% 28% 112
Menntun  Grunnskdli (skylda) 20,7% 16,5% 21,5% 10,4% 2,1% 11,3% 7,8% 4,8% - 48% 95
Starfsnam 18,9% 12,5% 19,8% 9,6% 12,7% 42% 53% 122% - 48% 21
Boklegt framhaldsnam 32,5% 91% 13,4% 8,1% 13,3% 4,7% 44% 94% 18% 32% 74
Verklegt framhaldsnam 22,0% 23,3% 154% 8,2% 155% 92% 4,1% - 12% 12% 75
Sérskolar vid hask.stig 30,4% 16,3% 7,3% 13,5% 6,7% 119% 6,9% 21% 22% 26% 20
Haskolanam 29,9% 13,7% 10,8% 13,8% 14,8% 4,3% 34% 4,1% 45% 0,7% 199
Starf Stjérnendur og sérfreedingar  30,8% 14,0% 11,3% 13,1% 12,3% 4,0% 64% 25% 41% 1,7% 167
Teeknar og skrifstofufolk 29,3% 19,2% 12,3% 11,0% 8,9% 59% 44% 55% 20% 14% 72
bjonustu- og afgr.folk 255% 5,6% 18,0% 10,6% 13,9% 13,6% 64% 9,0% 49% 25% 42
|dnadarm. og sérh. i idnadi 23,2% 21,1% 14,8% 2,8% 22,3% 11,6% 2,2% - 22% - 41
Véla-/verkaf./Sjom./Beendur  17,0% 22,4% 26,0% 13,1% 6,4% 9,1% 4,0% - 1,9% - 32
Néamsmenn 27,9% 18,1% 10,6% 12,1% 8,4% '4,0% - 11,0% 79% 75
Ekki Utivinnandi 22,2% 7,0% 18,9% 13,3% 10,9% 16,3% 7,2% 4,2% - - 61
*Spurdir voru: Alir Heimilist. Undir 250 ptisund 14,8% 10,8% 3,3% 21,2% 164% 6,8% 59% 14,0% 2,0% 4,9% 49
**peir sem toku ekki afstéou eru peir sem svérudu 250-399 pusund 27,2% 18,6% 9,8% 3,8% 154% 10,1% 35% 53% 21% 41% 62
annad hvort 'veit ekki' e9a il ekid svara’ 400-599 pusund 28,0% 16,1% 13,0% 16,6% (57% 193% 2.9% 34% |1,6% (33% 92
600-799 pusund 23,4% 14,4% 16,0% 89% 14,8% 0,8% 9,7% 55% 34% 32% 70
800 pusund eda haerra 25,2% 14,7% 18,8% 10,3% 13,9% 55% 3,6% 3,8% 3,8% 04% 147
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[fms08] Hvada 3 atridi finnst pér ad hid opinbera eigi ad leggja mesta aherslu a naestu 5 arin, .

til ad studla ad uppbyggingu islenskrar ferdapjénustu? [Opin spurning] m
- Oll atridi
= z Innvidir/ Uppbygging/ Adgengi/ Skipulag _ 54,1%
Svér g = = Gjaldtaka/ Skattur/ Gistinattagjald/ Okeypis adgangur _ 29,9%
Innvioir/ Uppbygging! ,ee 54 195 4.4% | Askoma hins opinberal Eftli Stusningur! Markadsmél \
Adgengi/ Skipulag Menntun _ 26,5%
Gjaldtaka/ Skattur/
Gistinattagjald/ Okeypis 147  29,9% 4,1% Samgdngur/ Vegakerfi _ 244%
adgangur
Adkoma hins opinbera/ Umhverfisvernd/ Umgengni _ 20,4%
Eftrlit’ Studningur/ 130 26,5% 3,9%
Markadsmal/ Menntun Styring/ Fjdldatakmarkanir/ Dreifing ferdamanna - 16,5%
Samgdngur/ Vegakerfi 120 24,4% 3,8%
Umbhv erfisv ernd/ 100 20,4% 3,6% Salernisadstada - 11,3%
Sty ring/
Fj6ldatakmarkanir/ 81 16.5% 3.3% Verdlagning - 9,9%
Salernisadstada 56 11,3% 2,8%
Verdlagning 49 9,9% 2,6% Nattrupassi - 9,8%
Nattirupassi 48  9,8% 2,6%
Annad 39 8,0% 2,4% Annad - 8,0%
Fjoldi svara 491
Téku afstddu 491  49,4% 5 5 :E_”
Toku ekki afstoou** 502 50,6% = % = £ 2
Fioldi svara 993 100,0% ) § g% g,, E
Spurdir* 993 100,0% S & Tz s o £
Ekki spurdir 0 0,0% § 55:¢ s 2 £
Fjéldi pattakenda 993 100,0% g S §, é‘\%’ g 5 % o § o 7 .
2efss2 2 € 5 3 £ & g
S8 s3 ££ S DE € & 2 © @
S23%3¢s 2 £ £8 &8 © 2 & B
Erod283 &8 5 55 38 £ 3 g @
Allir Allir 54,1% 129,9% 26,5% 24,4% 20,4% 16,5% 11,3% 9.9% '9,8% 8,0% 491
Kyn Karl 53,1% 135,9% 28,9% 25,3% 12,7% 15,3% [7,2% 9,0% [9,1% 10,3% 273
Kona 55,2% 122,6% 23,4% 123,3% 130,0% 17,9% 116,5% 11,0% 110,7% 5,0% 218
Aldur 1829 4ra 53,4% 129,1% 32,4% 20,0% 21,8% 21,7% [3,7% 11,6% 11,2% 10,2% 125
30-39 ara 52,6% 20,4% 21,5% 24,2% 24,3% 11,4% '8,8% 114,3% 12,4% 3,7% 97
40-49 4ra 58,9% 137,3% 25,7% 131,5% 17,1% 12,6% 13,0% 6,0% '3,1% (8,7% 82
50-64 ara 59,1% 134,4% 26,6% 21,3% 118,9% 19,3% 116,9% 4,8% [8,8% 8,7% 120
65-80 ara 42,1% 128,3% 23,0% 30,2% 118,8% 13,6% 17,4% 14,3% 134% [ 7,7% 66
Blseta  Hofudborgarsvaedid 56,9% 27,0% 27,7% 123,3% 21,7% 19,1% 10,9% '8,5% 111,3% 8,1% 313
Naersveitir héfudb. 46,9% 50,1% 19,4% 24,9% 17,1% 11,5% 11,0% 10,8% 4,0% 6,9% 65
Landié 50,3% 126,5% 27,0% 27,3% 18,8% 12,1% 12,7% 13,2% [9,1% '8,4% 112
Menntun  Grunnskdli (skylda) 36,2% 135,9% 18,5% 27,7% '8,7% 114,6% 16,4% 13,4% 14,0% 89% 95
Starfsnam 56,2% 130,3% 15,6% 27,9% 25,8% 19,1% 19,1% 19,1% [8,2% 11,5% 21
Boklegt framhaldsnam 66,3% 19,8% 25,0% 25,9% 25,0% 19,9% '9,0% 13,0% 9,8% '8,1% 74
Verklegt framhaldsnam 49,8% 136,2% 24,2% 22,3% 20,1% 9,5% 11,9% 59% 14,5% 42% 75
Sérskolar vid hask.stig 63,2% 29,2% 29,2% 16,0% 13,4% 13,9% 14,0% 6,8% 11,9% 51% 20
Haskolanam 58,1% 129,6% 31,2% 24,5% 24,1% 19,2% 19,9% '8,2% 6,3% '9,1% 199
Starf Stjérnendur og sérfreedingar  57,2% 31,1% 32,0% 23,1% 21,8% 19,6% 11,0% 7,9% 58% 9,7% 167
Taeknar og skrifstofufdlk 55,6% 28,9% 20,6% 24,8% 16,3% 11,1% 11,4% 11,5% '59% 10,3% 72
bjénustu- og afgr.folk 54,1% 123,3% 22,8% 137,3% 24,7% 19,9% 10,3% 110,0% 12,3% |4,8% 42
I6nadarm. og sérh. ii6nadi  49,1% 37,4% (9,0% 16,9% 282% ' 7,1% 14,3% 59% 213% 4,9% 41
Véla-/verkaf /Sjom./Baendur  32,9% 132,5% 17,3% 30,4% 9,9% '7,8% 54% 193% 135% - 32
Namsmenn 51,7% 131,4% 33,9% 116,4% 18,2% 18,4% '5,9% 15,5% [7,5% 12,4% 75
Ekki Gtivinnandi 59,3% 125,6% 25,6% 131,2% 22,1% 20,7% 21,1% '9,8% 17,0% 3,7% 61
*Spurdir voru: Allr Heimilist. Undir 250 pasund 46,9% 24,0% 134,1% 15,1% 23,7% 130,9% '8,5% 14,9% 122% '7,9% 49
**beir sem toku ekki afstddu eru peir sem svérudu 250-399 pusund 52,8% 137,3% 31,1% 21,0% 29,1% 15,3% 7,2% 19.9% 12,4% 9.9% 62
annad hvort 'veit ekki' e9a il ekid svara’ 400-599 pusund 54,1% 33,0% 27,.9% 251% [18,2% 14,2% 14,4% 106% 12,0% (51% 92
600-799 pusund 51,1% 131,4% 13,7% 27,2% 19,4% 11,5% 13,5% 13,4% 0,8% 1153% 70
800 pusund eda haerra 52,6% 128,0% 28,8% 29,4% 21,0% 18,5% [7,7% '8,4% 10,7% 7,0% 147
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